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FREINAGE
MAITRE CYLINDRE - BOCAL PLASTIQUE - JOINTS
CONTACTEUR DE STOP - CAOUTCHOUCS PEDALE
TUBES - RACCORDS - FLEXIBLES
TAMBOURS - MACHOIRES - CYLINDRES DE ROUE
DISQUES - ETRIERS - PLAQUETTES - AERATEURS
BAGUES - ECROUS - BOUCHONS
FREIN A MAIN et CABLES
JOINTS et Accessoires

60 à 61
60 à 61
62 à 65
66 à 67
67 à 68
69
70 à 71
60 à 71

AMORTISSEUR et SUSPENSION
AMORTISSEUR - SUPPORTS - ADAPTATEURS - FROTTEURS
POT DE SUSPENSION
VISSERIE et Accessoires

58
59
58 à 59

MOTORISATION et Accessoires
MOTEUR
CARBURATION - RESERVOIR
ALTERNATEUR - DEMARREUR
ELECTRICITE - ALLUMAGE
ECHAPPEMENT

18 à 23
24 à 29
30 à 31
32 à 35
36 à 37

BOITE DE VITESSES et EMBRAYAGE
BOITE
SUPPORT DE BOITE
LEVIER DE VITESSES - PATTE DE JONCTION
CABLE DE COMPTEUR et Accessoires
VOLANT MOTEUR - EMBRAYAGES - FOURCHETTES - BUTEES
PEDALE - CABLE EMBRAYAGE
VISSERIE et Accessoires

38 à 41
38 à 41
38 à 41
38 à 41
38 à 41
38 à 41
38 à 41

TRANSMISSION
CARDANS
SOUFFLETS DE CARDAN
VISSERIE et Accessoires

42 à 43
42 à 43
42 à 43

PNEUMATIQUE
PNEUS - ROUES - CHAINES
JANTES - ENJOLIVEURS
CRIC - MANIVELLE
VISSERIE et Accessoires

52 à 55
56 à 57
56 à 57
57

PLATEFORMES ORIGINES
PLATEFORMES ADAPTABLES
VISSERIES et Accessoires

72 à 73
74 à 75
72 à 75

PLATEFORMES

TRAIN AVANT - ARRIERE et DIRECTION
BRAS AVANT - ARRIERE
AXES DE PIVOT - BOUCHONS
ROULEMENTS - BAGUES - ECROUS- JOINTS
PIVOT - FLASQUE
LEVIERS et EMBOUTS DE DIRECTION
ANTIVOLS - CONTACTEURS
VOLANTS - MOYEUX
COLONNE - TUBE DE GUIDAGE
CREMAILLERE - ROTULES - PIGNONS
VISSERIE et Accessoires

44 à 47
44 à 47
44 à 47
44 à 47
44 à 47
48 à 49
48 à 49
48 à 49
50 à 51
48 à 51

Classiication de la qualité

des pièces détachées page 15

002 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



SELLERIE
CAPOTE 2CV ORIGINE
CAPOTE 2CV Classic - Accessoires et Fixations
RENOVATION SIEGES  - ELASTIQUES SOMMIERS - ARMATURES
GARNITURES SIEGES TISSU AVEC RABAT
GARNITURES SIEGES SKAI AERE AVEC RABAT
GARNITURES SIEGES SKAI AVEC RABAT
GARNITURES HOUSSES EPONGE
GARNITURES SIEGES TISSU SANS RABAT
GARNITURES SIEGES SKAI AERE SANS RABAT
GARNITURES SIEGES SKAI SANS RABAT
GARNITURES SIEGES BAYADERE
CEINTURES DE SECURITE
TENDELET et HOUSSES DE PROTECTION 2CV
HABILLAGE INTERIEUR DE PORTES - DE COFFRE - DE CAISSE
PLAGE ARRIERE 2CV et Fixations
TAPIS DE SOL 2CV

108 à 109
110 à 111
116 à 117
118 à 123
124 à 125
126 à 129
130 à 131
132 à 133
134 à 135
136 à 139
140 à 141
142
143
144 à 151
152
153

ESSUIE GLACE et CHAUFFAGE
BALAIS - BRAS - GICLEUR - MOTEUR - POMPE - BIDON
MANETTE - AERATEUR - BOITIERS - CABLES - MANCHONS

154 à 155
156 à 157

VISSERIE - OUTILLAGE - FOURNITURE - PEINTURE
OUTILLAGE DAM’S
FOURNITURES : Pompe à graisse, Huile, Dégrippant, ...
TEINTES ET POTS DE PEINTURE - MASTICS et Accessoires

158 à 159
160 à 161
162 à 165

ACCESSOIRES

DYANE et ACADIANE

ANTIVOLS - COUPE CIRCUIT - CLE - CANNE
CAPOT et AILES ANCIEN MODELE POLYESTER - EXTENSION COFFRE
PLAQUES IMMATRICULATION - REMORQUE - ATTELAGE et Accessoires
ADHESIFS DECORATIFS
VOLANTS - MOYEUX - POMMEAUX - GALERIE DE COFFRE
PARE-CHOC Aventure - ROBRI et Accessoires
SYSTEME OUVERTURE INTERIEURE - SUPPORT HAYON - VITRES TEINTEES

CARROSSERIE DYANE et ACADIANE
CAPOTES DYANE
PORTES - HABILLAGE INT. DE HAYON- DE CAISSE et Accessoires 
ECLAIRAGE Dyane / Acadiane - FEUX - LAMPES - Accessoires et Fixations

166
167
168 à 169
170 à 173
174 à 175
176 à 177
178 à 179

184 à 187
188
189
190 à 191

CARROSSERIES
76 à 77
78 à 79
80 à 81
82 à 83
183
84 à 87
180 à 182
88 à 89
90 à 91
92 à 93
92 à 93
94 à 95
96 à 99
100 à 101
102 à 107

CARROSSERIE ORIGINE
CARROSSERIE BLOC AVANT
CALANDRE
CARROSSERIE BLOC ARRIERE
CARROSSERIE POLYESTER Tex’To
CAISSE - TOLES DE CAISSE
ELEMENTS CARROSSERIE 2CV Camionette
CAISSE PLANCHERS AVANT
PORTES - CHARNIERES - JOINTS et Accessoires
RETROVISEURS - ENJOLIVEUR DE GOUTTIERES - GLACES
VISSERIE DE PORTES - Accessoires et Fixations
SERRURES DE PORTES - Accessoires et Fixations
PARE-CHOC AVANT et ARRIERE - Accessoires et Fixations
TABLEAU DE BORD - PLAFONNIER - COMPTEURS - COMMODO
ECLAIRAGE 2CV - FEUX - LAMPES - Accessoires et Fixations

LIBRAIRIE et BOUTIQUE
REVUES TECHNIQUES - LIVRES - SACS - SOURIS - PORTE CLES
TEE-SHIRT - SWEAT

192
192 à 194
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Une histoire de famille et de passion

L’aventure 2CV MEHARI CLUB CASSIS débute dans les années 80 lorsque Georges, 
Philippe et Gilles Marques lancent leur activité à proximité de l’agence Citroën de leur 
père. Ils rénovent et personnalisent tout d’abord des MEHARI avant de lancer quelques 
années plus tard leur propre catalogue de pièces de rechange.

Reconnaissante de leur travail pour faire perdurer la passion des voitures aux chevrons, 
la société Citroën leur confie en 1998 ses outillages d’origine afin de reproduire les 
pièces de MEHARI dont elle arrête la production. Le même passage de relais aura lieu 
au début des années 2000 avec la 2CV.

Entreprise d’origine familiale, le 2CV MEHARI CLUB CASSIS est aujourd’hui reconnu 
pour l’excellence du rapport qualité/prix de ses pièces, son offre unique de services et 
l’accompagnement de ses clients, qu’ils soient particuliers ou professionnels. 

Fort de la fidélité de ces derniers et de la confiance de Citroën depuis sa création, le 
2CV MEHARI CLUB CASSIS est ainsi devenu une référence incontournable pour tous 
les amoureux de la marque et de ses modèles emblématiques : 2CV, MEHARI, DYANE.

VISITEZ LE 2CV MEHARI CLUB CASSIS

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



005Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 

>> LES ENGAGEMENTS DU 2CV MEHARI CLUB CASSIS

- Plus de 7000 références en stock permanent.

- La seule gamme de pièces conformes à l’origine.

- Des gammes complémentaires adaptées aux besoins et 
budget de chacun.

- La garantie d’une fabrication française pour de très 
nombreuses pièces.

1/ UNE GAMME UNIQUE DE REFERENCES

- L’accès continu à nos offres par téléphone, Internet ou à 
notre comptoir de Cassis.

- Une carte Club proposant des remises allant jusqu’à 
50%, la gratuité des frais de livraison et de nombreux 
services additionnels (voir pages 12-13).

- Des distributeurs vous proposant un accès direct à 
leurs stocks de pièces du 2CV Méhari Club Cassis à nos 
conditions tarifaires*. (*hors taxes locales)

- Un réseau de Points Relais pouvant assurer la livraison 
et le montage de vos pièces partout en France et en 
Europe (voir pages 14-15).

- Un service après vente internalisé pour une qualité de 
service optimale

- Un atelier de rénovation et un parc de dépôt-vente de 
2CV et Méhari ouvert à tous.

2/ DES SERVICES EXCLUSIFS

- Une hotline technique disponible :
par mail (technique@mehariclub.com)
par téléphone au 0 892 69 50 79 (0,40€/Min + Coût de l’appel)

- Des dizaines de iches techniques à télécharger 
gratuitement sur notre site internet www.mehariclub.com

- Des vidéos techniques en ligne pour vous accompagner 
durant toutes les phases de démontage et remontage des 
pièces.

- Des chats en direct pour mieux vous guider dans vos 
achats sur notre site web.

3/ UN ACCOMPAGNEMENT TECHNIQUE SANS FAILLE

- L’expertise et le professionnalisme d’un acteur référent 
pour les passionnés de Méhari et de 2CV.

- Une forte disponibilité des pièces permettant une 
optimisation des délais de livraison.

- Une traçabilité totale des commandes du colisage à la 
livraison.

- Des emballages d’expédition testés en conditions 
extrêmes.

4/ UNE FIABILITE EPROUVEE



Implanté sur un terrain de 10ha dont 8000m2 de locaux, le 2CV MEHARI CLUB CASSIS regroupe une 
cinquantaine de collaborateurs dont la mission principale consiste à maintenir le taux de satisfaction 
maximal de notre clientèle. Cela passe en particulier par notre engagement à assurer la disponibilité 
et la conformité de toutes les pièces de rechange 2CV et Méhari pour en permettre la livraison dans les 
plus brefs délais partout en France et en Europe.

LA VENTE PRODUCTION ET LOGISTIQUE

L’ADMINISTRATIF

VENTE A DISTANCE :
Huit conseillers-techniciens pour 
répondre rapidement à vos demandes 
et vous accompagner eficacement 
dans le choix de vos produits.
Responsable : Serge Ducrozet

ATELIER :
Des professionnels passionnés 
et expérimentés (mécaniciens, 
carrossiers, peintres) pour 
reconstruire, rénover ou simplement 
entretenir votre 2CV ou Méhari.
Responsable : Philippe Gatt

SERVICE COMPTABILITE :
Suivi de l’ensemble de nos clients, 
fournisseurs, distributeurs
et Points-Relais.
Responsable : Emmanuelle Milly

SERVICE EXPEDITION :
Des centaines de colis à préparer et 
expédier tous les jours en France et à 
l’étranger.
Responsable : Serge Abondance

AU COMPTOIR :
Vente en direct toute l’année dans nos 
ateliers de Cassis. Retrait immédiat de 
vos pièces sur place.
Responsable : Edouard Chapert

FABRICATION  SELLERIE :
La garantie d’une fabrication française 
conforme à l’origine. Atelier de création 
intégré proposant un large choix de 
coloris et matières.
Responsable : Anne-Marie Baronne

SERVICE APRES VENTE
Tous les renseignements concernant 
le suivi de vos commandes de pièces, 
demande de garantie…
Responsable : Catherine Ott

SERVICE QUALITE et R.C
Le suivi au quotidien du contrôle 
qualité des pièces et Relations Clients.
Responsable : Joël Ricoveri

CHAINE FABRICATION 
PLATEFORMES :
Production des châssis 2CV et Méhari 
dans nos ateliers grâce aux machines 
et outillages d’origine Citroën, 
conformément au cahier des charges 
constructeur. 
Responsable : Alexandre Moll

VENTE DE VEHICULES :
Parc privé de dépôt-vente de 2CV et 
de Méhari à tous les prix. Unique en 
Europe.  Ouvert toute l’année.
Responsable : Edouard Chapert

GESTION STOCK :
Gestion optimisée de plus de 7000 
références disponibles en magasin 
pour assurer un approvisionnement 
sans faille du service expédition.
Responsable : Jean-Paul Hery

SERVICE ACHAT :
La recherche permanente du meilleur 
rapport qualité/prix de nos pièces et 
de nouveaux produits, le suivi de la 
disponibilité et le réapprovisionnement 
quotidien de centaines de références.
Responsable : Jean-Paul Héry

ATELIER FERRONNERIE :
Fabrication d’armatures métalliques, 
pare-chocs, armatures de sièges, 
cadres de pare-brise, éléments 
de carrosserie et bien d’autres 
accessoires conformes à l’origine.
Responsable : Alexandre Moll

SERVICE COMMUNICATION :
Création des catalogues annuels, des 
iches et vidéos techniques, gestion 
du site Internet, des réseaux sociaux, 
du Blog, relations avec les clubs et 
communautés de passionnés…
Responsable : Laurent Marques

ATELIER ADHESIF - DECORATION :
Fabrication à Cassis de l’ensemble 
des adhésifs 2CV et Méhari 
commercialisés dans nos catalogues.
Responsable : Joël Ricoveri

>> L’EQUIPE 2CV MEHARI CLUB CASSIS
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à votre service 

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



STÉ 2CV-MEHARI CLUB CASSIS
CS 80019 - Le Bregadan

13260 CASSIS 

>> LE PLAN D’ACCES : 

Depuis Marseille ou Lyon :
Prendre l’A50. Sortie n°6, 7 ou 8. 

Depuis Toulon :
Prendre l’A50, sortie n°8. 

Puis direction Gare SNCF de Cassis
(située à 200m de nos locaux).

Comment nous rendre visite ?

>> COMMENT NOUS CONTACTER ?
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à votre service 

VENTE A DISTANCE
- Contactez nos conseillers clientèle par téléphone, fax ou e-mail :
Tél. : + 33 (0)4 42 01 07 68 (tapez le choix n°1).
Fax : +33 (0)4 42 01 95 80
Mail : pieces-detachees@mehariclub.com

- Horaires d’ouverture :
Du lundi au jeudi : 09h00-12h00 / 13h00-18h00
Vendredi : 09h00-12h00 / 13h00-17h00

- Vous pouvez également commander 24h/24, 7jours/7
sur www.mehariclub.com 

VENTE A EMPORTER
- Achetez directement vos pièces de rechanges au 
comptoir à Cassis

- Notre comptoir est ouvert 6j/7 :
Du lundi au vendredi : 09h00-12h00 / 14h00-18h00
Samedi : 09h00-12h00

VEHICULES D’OCCASION
- Contactez-nous pour un dépôt-vente, une rénovation,
une garantie, l’achat d’un véhicule refait à neuf :
Tél. : + 33 (0)4 42 01 97 13
Fax : +33 (0)4 42 01 97 14
Mail : service-occasions@mehariclub.com
Listes des véhicules à la vente sur www.occasions.2cvclub.com

- Horaires d’ouverture :
du lundi au vendredi : 09h00-12h00 / 14h00-18h00
Samedi : 09h00-12h00

SERVICE APRES-VENTE 
- Pour un suivi de commandes, une garantie, un retour… :
Tél. : + 33 (0)4 42 01 07 68 (tapez le choix n°4)
Fax : +33 (0)4 42 01 95 80
Mail : sav@mehariclub.com
- Horaires d’ouverture :
Du lundi au jeudi : 09h00 - 12h00 / 14h00-18h00
Vendredi : 09h00-12h00 / 14h00-17h00

- Horaires d’ouverture :
Du lundi au jeudi : 09h00-12h00 / 14h00-18h00
Vendredi : 09h00-12h00 / 14h00-17h00

HOTLINE TECHNIQUE
- Contactez nos spécialistes du mardi au vendredi de 09h00 à 12h00 : Tél. : 0 892 69 50 79 (0,40€/Min + Coût de l’appel)

Mail : technique@mehariclub.com

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine
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>> Commandez 24h/24 et 7j/7
  Et proitez de nombreux services sur www.2cvclub.com

ESPACE CLIENT
Accès à votre historique commandes et à toutes les informations concernant votre compte client 
(commandes, paniers en cours, inscription à notre newsletter promotionnelle, informations 
concernant votre véhicule…).

STOCKS EN TEMPS REEL
- Information en temps réel sur la disponibilité des articles.
- En cas de rupture de stock, le délai de réapprovisionnement est indiqué. S’il ne l’est pas, 
vous pouvez demander une alerte mail.

COMMANDES EN LIGNE
- Calcul automatique des frais de port (gratuits pour les adhérents : voir conditions Carte Club 
page 10) et de conditionnement.
- Paiement sécurisé en ligne, par chèque, virement ou carte bancaire.

SUIVI DE VOS COMMANDES
Vous êtes informé par alerte E-mail et sur votre compte en ligne.
- Mail de conirmation de votre commande.
- Mail de conirmation de votre règlement.
- Mail d’expédition de votre colis depuis Cassis (hors colis de très gros volume, un rendez-
vous de livraison sera ixé avec le transporteur). Les références du bon d’expédition vous 
permettront de suivre l’acheminement de votre colis.

SUPPORTS TECHNIQUES EN LIGNE
Le 2CV-MCC vous propose de nombreux supports techniques pour vous accompagner 
pendant toutes les phases de démontage et de remontage que vous soyez débutant ou expert 
en mécanique :

- Vidéos techniques : Nombreuses vidéos gratuites extrêmement détaillées pour vous aider 
à connaître le bon geste, le bon tour de main qui font toute la différence. Retrouvez ces vidéos 
sur notre page d’accueil www.2cvclub.com 

- Fiches techniques : Plus de 80 iches techniques peuvent être directement téléchargées 
depuis notre site www.2cvclub.com. De multiples thèmes y sont abordés comme le montage 
et démontage de nombreuses pièces, des descriptifs ou plans cotés des multiples références, 
des conseils d’entretien… tout pour vous accompagner au quotidien pour proiter au mieux de 
votre véhicule.

PROMOTIONS WEB EXCLUSIVES
- Inscrivez-vous pour recevoir notre newsletter de promotions mensuelles proposant des 
remises additionnelles sur de nombreuses pièces et des offres spéciales. Si vous ne la 
recevez pas, il sufit de vous inscrire en indiquant votre adresse mail directement par le module 
d’inscription présent en page d’accueil du site.

DEPOT VENTE 2CV - MEHARI
- Un parc de 2CV et Méhari en dépôt vente en ligne sur Internet. Un listing complet avec 
photos ainsi qu’un descriptif sommaire de l’état mécanique.

ANIMATIONS ET SORTIES
- Calendrier des sorties et animations, comptes rendus des événements, infos loisirs, courriers 
des lecteurs. Découvrez les dernières informations des communautés de Deuchistes et 
Méharistes grâce au menu « La Communauté » en page d’accueil de notre site
www.2cvclub.com

à votre service 

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80
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Découvrez notre application
disponible sur l’App Store et Google Play

www.facebook/2cv.mehari.club.cassis

@2cv_mehari_club

2cvmehariclubcassis

http://blog.mehariclub.com

>> Le 2CV MEHARI CLUB CASSIS dans les réseaux sociaux

à votre service 

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



010

Avec la Carte Club, multipliez les avantages !

Avec la Carte Club du 2CV Méhari Club Cassis, 
vous accédez à de très nombreux privilèges 
dont vous pourrez profiter au rythme de vos 
envies.  Véritable signe de reconnaissance 
parmi les passionnés de Méhari et 2CV, elle 
est valable 12 mois et peut être prolongée 
autant de fois que vous le souhaitez.

Son prix est évolutif, 65€ pour la première 
année de cotisation (incluant 15€ de droit 
d’entrée) et 50€ pour chaque année suivante. 
Grâce aux remises généralisées qu’elle offre, 
elle est généralement amortie dès votre 1ère 
commande.

DES TARIFS PREFERENTIELS
- De 20% à 50% de remises sur les pièces (sauf  plateformes et modèles réduits prix 
net)
- Des promotions mensuelles exclusives sur notre site Internet
- Des remises sur le tarif  Atelier du 2CV Méhari Club Cassis
- Des tarifs privilégiés d’assurance pour votre 2CV ou Méhari avec notre partenaire 
Aviva
- Possibilité de payer en 3 fois sans frais pour toute commande Internet : 2cvclub.com 
(à partir de 150€ TTC)

VOS LIVRAISONS GRATUITES
- Toutes vos livraisons sont gratuites (1) en France Métropolitaine et en Corse, pendant 
la durée de validité de votre carte, aux conditions suivantes :
- Sans restriction pour les 2 premières livraisons
- Dès la 3ème livraison, les frais de port sont gratuits pour toute commande supérieure 
à 150€ TTC (hors frais de conditionnement)

VOS CATALOGUES 2CV ET MEHARI OFFERTS
- Vous recevrez gratuitement vos catalogues annuels Méhari et 2CV

DES SERVICES EXCLUSIFS
- Accès à notre Réseau de 350 Point Relais pour pouvoir faire monter vos pièces 
partout en France et en Europe.
- Hotline technique dédiée au 0 892 69 50 79 (2)
- Accueil prioritaire à notre comptoir dans nos locaux de Cassis

VOTRE FIDELITE RECOMPENSEE
- Recevez 152€ de bons d’achat à partir du 5ème renouvellement consécutif  de votre 
carte Club (3) 

ET + ENCORE…
- Abonnement à notre e-newsletter Club pour suivre toute l’actualité des événements 
en région, les calendriers des sorties, des articles techniques, des bonnes affaires…

012

Film FABRICATION CHASSIS 
2CV et MEHARI

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet
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à découper
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Pour rejoindre la communauté des milliers d’adhérents au 2CV MEHARI CLUB CASSIS,
rien de plus simple :

- Renvoyez-nous le bulletin d’adhésion ci-dessous avec votre règlement.

- Ou adhérez directement en ligne sur notre site www.2cvclub.com  :

Comment adhérer à la carte Club ?

1. Identifiez-vous sur notre site pour accéder à votre compte en ligne en indiquant votre 
mail et mot de passe (créez un compte en ligne si vous n’en possédez pas).

2. Cliquez  sur le bouton « AVANTAGES CARTE CLUB » sous le menu à droite de la page 
d’accueil.

3. Un lien « ACHAT CARTE CLUB » vous est alors proposé sous le menu de navigation. 
Cliquez et suivez les instructions.

(1)  Les frais de livraison n’intègrent pas les frais de conditionnement qui restent payants. Les frais de livraison sont gratuits sur 
l’ensemble des pièces à l’exception des plateformes, capots 2CV et ailes Av. 2CV (forfait d’expédition de 30€ TTC appliqué), fond 
de caisse de Méhari (forfait d’expédition de 50€ TTC appliqué). Les caisses de 2CV ne sont pas expédiées.
(2) 0,40€/Min + Coût de l’appel.
(3)  152€ sous forme d’un carnet de 10 Bons de 15,20€. Chaque Bon est à faire valoir pour 152€ d’achat minimum.

REMPLISSEZ LISIBLEMENT CE COUPON ET POSTEZ LE SOUS PLI AFFRANCHI

> Je possède une :  2CV

 MEHARI
 DYANE

 ACADIANE
 Autres

 > Je souhaite adhérer à la sté 2CV-MEHARI CLUB CASSIS et recevoir la CARTE CLUB pour 
une cotisation annuelle de 50€ + 15€ de droit d’entrée, soit 65€ et bénéficier immédiatement des 
avantages énumérés ci-dessus.

 > Je joins un chèque de 65€ à l’ordre de : 2CV MEHARI CLUB CASSIS

 > Je règle par Carte Bancaire : 
Signature

à l’adresse : 2CV MEHARI CLUB CASSIS
CS 80019

13260 Cassis

N° de Carte :

Date Exp. : N° Crypto. :

_ _ _ _    _ _ _ _    _ _ _ _    _ _ _ _   

_  _ / _  _ _ _ _ _

> Je m’engage à rester l’utilisateur 
exclusif de ma carte club.
> Ma carte club est cessible en cas 
de vente de mon véhicule, l’acheteur 
bénéiciera des mêmes avantages 
(sauf Carnet de bon d’achat) sur simple 
changement de titulaire.
>Ma carte club est valide 12 mois à 
compter de la date d’inscription.

BULLETIN INSCRIPTION : LA CARTE CLUB

Tèl. : Fax. : Email 

Ville PaysCode Postal

Adresse

Nom Prènom

013Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 
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Notre chaîne de fabrication
de châssis d’origine

012

Dans le cadre de son partenariat avec Citroën, le 2CV 
Méhari Club Cassis fabrique depuis 2003 dans ses 
ateliers les plateformes de 2CV, de Dyane et de Méhari.

Ces châssis respectent scrupuleusement le cahier 
des charges d’origine et sont assemblés au moyen de 
machines-outils confiées par le constructeur.  

Un dossier de conformité est fourni avec chaque 
plateforme d’origine sortie de nos ateliers.

Afin de garantir une fabrication française de sellerie 
conforme à l’origine, le 2CV Méhari Club Cassis a 
totalement internalisé sa production de selleries.

Tissu ou skaï, avec rabat ou sans rabat, coins carrés ou 
arrondis, nous vous proposons un choix quasi illimité 
parmi plus de 150 références de coloris et de matières, 
quelque soit votre modèle de 2CV et son année.

Plus de 150 références de Sellerie 
Made In Cassis

Film FABRICATION CHASSIS 
2CV et MEHARI

- La plaque d’identification constructeur 
certifie l’origine française de notre 
sertisseuse Citroën.

- N° de certification UTAC : CTR/04.132

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com
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Une équipe de professionnels chevronnés 
(mécaniciens, carrossiers, peintres, selliers) 
est à votre service pour reconstruire,  rénover 
ou entretenir votre 2CV.

>> Coniez-nous la rénovation de votre 2CV : 

Film RENOVATION D’un VEHICULE

SERVICE RENOVATION
Tél. : + 33 (0)4 42 01 97 28
Fax : + 33 (0)4 42 01 97 16
Mail : ateliers-renovation@mehariclub.com

DEVIS GRATUIT SUR DEMANDE
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Pièces
Adaptable

Fabriqué 
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Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine
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>> Notre Réseau de Distributeurs en France et à l’International

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80

Le 2CV MEHARI CLUB CASSIS a développé un réseau de distributeurs en France et à 
l’International qui commercialisent toutes les références 2CV-MCC. Spécialistes chevronnés 
de Méhari et 2CV, ils pourront vous conseiller pour vos achats ou l’entretien de votre véhicule.

Ils proposent une solution complémentaire à nos canaux de vente qui vous permet de disposer 
sur place de pièces en stock, et de vous économiser les frais d’emballage et de transport.

Vous bénéficiez auprès de l’ensemble de nos distributeurs de France Métropolitaine des 
mêmes tarifs que ceux appliqués par le 2CV-MCC. Hors France Métropolitaine et à l’étranger, 
les tarifs  seront majorés afin d’intégrer les frais d’acheminement de nos pièces depuis Cassis 
ainsi que les taux de TVA locale.
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Retrouvez toutes les coordonnées de nos Distributeurs 
en France et à l’International à la page 195

Le réseau de
Distribution
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>> Un Réseau de 350 Points-Relais à votre service

Questions Techniques : technique@mehariclub.com

Vous êtes à la recherche d’un expert dans 
votre région pour assurer l’entretien de 
votre Méhari ou 2CV ?

Vous souhaitez confier le montage des 
pièces que vous avez achetées au 2CV 
MEHARI CLUB CASSIS à un spécialiste 
compétent ?

Les Points-Relais sont des Réparateurs 
Spécialistes de 2CV et Méhari agréés par 
le 2CV MEHARI CLUB CASSIS partout en 
France et en Europe.

Ces professionnels de l’automobile 
ont été spécifiquement choisi pour 
leurs compétences, leur sérieux et leur 
efficacité.

Retrouvez toutes les coordonnées de nos Points-Relais 
en France à la page 196

Profitez de notre réseau Point-Relais

Retrouvez notre réseau de
Points-Relais 2CV-MCC

en lashant de QR Code

La pièce d’origine
La pièce d’origine est une pièce de fabrication strictement conforme au 
cahier des charges du constructeur. Elle est fabriquée avec les outillages 
d’origine. C’est la garantie d’un montage sans souci, d’une qualité, une 
fiabilité et une sécurité sans faille.

QUALITE DES PIECES

La pièce Adaptable
La pièce Adaptable peut ressembler à la pièce d’origine. Toutefois, en 
fonction de sa provenance, elle n’offre pas toujours la même facilité de 
montage et de qualité.

La pièce 2CV-MCC
La fabrication des pièces 2CV-MCC est conforme à la charte de qualité 
exigée par le constructeur dans le respect des contrats d’exploitation 
signés entres CITROEN France et la Ste 2CV-MEHARI CLUB CASSIS. La 
pièce 2CV-MCC vous garantit disponibilité et qualité aux meilleurs prix.
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NOUVEAUTES 2016

VOIR PAGE 101

VOIR PAGE 108

VOIR PAGE 188

VOIR PAGE 143

>> CAPOTES 2CV et DYANE >> HOUSSE PROTECTION 2CV

Housse de protection 2CV
2840100

Bloc support compteur 
et antivol    3335065

>> ELEMENTS MOTEUR

>> CAISSE CATAPHORESE >> TABLEAU DE BORD

VOIR PAGE 23

VOIR PAGE 23

Embiellage  602cc
1012900

Echange Standard

Culasse complète rénovée 
602cc 
gauche 1012910
droite 1012920

Découvrez de nouveaux coloris de 
capotes pour 2CV et DYANE

Caisse complète cataphorèse

>> BOBINE SECHE 12V >> PNEU 2CV-MCC 135/15

VOIR PAGE 54

VOIR PAGE 33

VOIR PAGE 85

Bobine sèche 12V 2CV-MCC
1540030

Pneu 2CV-MCC   135/15
> l’unité            1201020

HOMOLOGATION : E2

N° E20215005

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet
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NOUVEAUTES 2016

VOIR PAGE 192

VOIR PAGE 192

VOIR PAGE 169

VOIR PAGE 168

VOIR PAGE 189

VOIR PAGE 189

Souris sans il
2CV Charleston Rouge Noir
1790101

Souris sans il
2CV Charleston blanc bleu
1790100

1

Sac de sport 2CVMCC
602 Marine        1730001
Mehari Bleu Roi        1730002
2CV Rouge        1730003

1

2

3

3

2

Remorque véhicule 1530000

Caractéristiques principales : Remorque porte Mehari et 2CV
PTAC : 750 kg, Poids à vide : 180 kg - remorque non freinée

Enlevement à Cassis
uniquement

>> REMORQUE 2CV - MEHARI>> MEHARI ZEN : Géolocalisation

>> BOUTIQUE

Habillage de hayon 
Dyane     5415009 

Boitier Géolocalisation 
MehariZen 15000200

Habillage tablette
2 pièces   Dyane     5600055

Habillage tablier 
8 pièces   Dyane     5600092

Habillage intérieure  caisse
Dyane     5600090

Feutrine gris Anthracite

Feutrine gris Anthracite

>> HABILLAGES INTERIEUR DYANE

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 

Géolocalisation en temps réel de votre véhicule.
Ne soyez plus inquiet... Alerte SMS et Mail

● Vol : en cas de vol, savoir où se trouve le véhicule.

● Maintenance : suivi du kilométrage effectué avec alerte entretien.

● Communauté : partage d’itinéraires de balades.



MOTEUR 602 CC

TYPE DE VÉHICULE ANNÉE

2CV AZKA 2/70 ->

DYANE AYA3 8/68 -> 10/68

DYANE AYB 10/68 -> 2/70

DYANE AYCB 2/70 ->

MEHARI AYCA Toutes séries

FOURGONNETTE AK 1/63 -> 5/68

FOURGONNETTE AKB 5/68 -> 8/70

FOURGONNETTE AKAK 8/70 ->

AMI 8 Toutes séries

MOTEUR 435 CC

TYPE DE VÉHICULE ANNÉE

2CV AZ A2 2/70 -> 9/75

2CV AZ KB 9/75 ->

DYANE AY A2 3/68 -> 2/70

DYANE AY A2 2/70 -> 9/75

FOURGONNETTE AZUB 1968 ->

SANS PLOMB 98
Allumage et Culbuteurs à régler 

au montage
Huiles de Synthèse INTERDITE

Utiliser huiles Multigrade
15W40 ou 20W50

Kit de mise en route ancien modèle 10121240
Public                    194,16€       
Club - 20%                            155,33€

Kit de mise en route  nouveau modèle 30121220
Public                    205,44€       
Club - 20%                            164,35€

Pour boîtier iltre à air métallique
Page 26 - Réf. : 1011500

Pour boîtier iltre à air plastique
Page 26 - Réf. : 1011700

Bidon huile moteur 2 L
15w40        1603000
Public                    24,73€
Club - 20%            19,78€ 
20w50        1603010
Public                    24,73€
Club - 20%            19,78€ 

KITS DE MISE EN ROUTE NECESSAIRE POUR LA GARANTIE 24 mois

Moteur échange standard 
garantie 24 mois*
602 cm3         1012100
Public                 1985,71€       
Club - 30%             1390,00€

CONSIGNE 440€

 *CONDITIONS DE GARANTIE DE 24 MOIS (sans la main d’oeuvre)
(voir notice de montage jointe)
sous réserve de remplacer le renilard, les durites de recyclage, la 
cartouche de iltre  à air et le manocontact de pression d’huile. Voir 
conditions générales jointes au moteur. (Cette garantie ne comprend pas 
la main d’œuvre de dépose et de repose du moteur sauf si le montage a été 
effectué dans nos ateliers, ni les frais d’expéditions) sinon garantie 6 mois.
CONSIGNE : Pour tout achat d’un moteur échange standard une consigne 
de 432€ vous sera demandée. Elle vous sera restituée au retour du vieux 
moteur non démonté, propre, vidangé avec le carter moteur  non cassé.
Seuls les moteurs 602cm3 équipés du support de iltre à huile sont 
acceptés.

 OPTION ASSURANCE PRISE EN CHARGE :
Pièces et Main d’Oeuvre

Réf. : 1991000        Prix net : 124,80€

CONDITIONS DE PRISE EN CHARGE : 
- La pose initiale du moteur doit être effectuée par un Distributeur ou 
Point Relais 2CV-MCC, ou par un professionnel de l’automobile. 
- Respecter les consignes de montage ci-dessus.
- Le dépose et pose du moteur sous garantie devra se faire par le 
même réseau de professionnel.
- L’ acceptation du devis fourni par le professionel à la Sté 2CV-MCC.
- La prise en charge des frais de remorquage du véhicule et de 
déplacements restent à la charge du client.

Garant
ie 24 mois*

Moteur MCC fabriqué en 
France en respect des normes 

AQF ISO 9002

Moteur livré :
avec les joints et guide de jauge

 et sans la jauge

018 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Joint manocontact
1012421
Public                    1,20€       
Club - 20%             0,96€

Renilard adaptable
3012514
Public                    74,53€       
Club - 20%             59,62€

Ancie
n

Modèle

Renilard Adaptable montage   1012510
Public        103,75€       
Club - 20%                              83,00€

Renilard Adaptable montage  3012512
Public        99,24€       
Club - 20%                              79,39€

Renilard  Origine montage  1012500
Public            173,75€       
Club - 20%                              139,00€

Caoutchouc renilard 2cv
de 1954 à 1963 3012520
Public                    10,44€       
Club - 20%             8,35€

Caoutchouc renilard 2cv
de 1963 à 1970     3012530
Public                    10,44€       
Club - 20%             8,35€

Durite inférieure
1011550
Public                    3,00€       
Club - 20%         2,40€

Durite supérieure
1011741
Public                    14,88€       
Club - 20%             11,90€

Clapet renilard 3012535
Public                   7,44€       
Club - 30%             5,21€

Filtre à huile
origine 1012400
Public                   9,99€       
Club - 20%             7,99€

Filtre à huile
2CV-MCC 1603200
Public                   5,75€       
Club - 20%             4,60€

4,60€
club

Manocontact pression huile
Origine 1012420
Public                    15,48€       
Club - 20%                    12,38€

Qualité de fabrication
avec outillages d’origine 

Joint Renilard 1012520
Public                    2,76€       
Club - 20%             2,21€

Joint échappement 
1011230
Public                    2,88€       
Club - 20%             2,30€

Entretoise silent  bloc
1012605
Public                    2,76€       
Club - 20%             2,21€

Frein vis 1012622
Voir : 2cvclub.com

Joint admission 
1011220
Public                    2,88€       
Club - 20%             2,30€

Vis support moteur  
(lot de 2)   1012621
Public                   3,13€       
Club - 20%             2,50€

QUALITE 

GARANTIE

Silent bloc moteur
602cc 1012600
435cc 1012602
Public                    10,63€       
Club - 20%             8,50€

Support moteur 
gauche 1012610
Voir : 2cvclub.com
droit 1012611
Public                   6,48€       
Club - 20%             5,18€

Vis silent bloc (lot de 2 )
1012620
Public                    3,84€       
Club - 20%             3,07€

NOUVEAU
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Grille ventilateur
602cc     1012210
435cc     1012215
Public                60,96€       
Club - 20%                   48,77€

Hélice ventilateur
602cc : 9 pales     1012310
435cc : 8 pales    1012312
Public                    20,63€       
Club - 20%                   16,50€

16,50€
club

Agrafes ixation tôles
lot de 12            1012224
Public                    8,04€       
Club - 20%                   6,43€

Vis grille ventilateur
lot de 4         1012212
Public                    1,93€       
Club - 20%             1,54€

Vis ixation ventilateur
1012320
Public                    5,40€       
Club - 20%                   4,32€

Vis ixation       lot de 6
hélice/poulie        1012315
Public                    3,13€       
Club - 20%             2,50€

Clé dépose ventilateur 1503152
Public                    13,68€       
Club - 20%                        10,94€

Cache courroie 1012260
Public                   23,16€       
Club - 20%                   18,53€

Vis ixation tôles
lot de 12       1012222
Public                    2,28€       
Club - 20%                   1,82€

Courroie alternateur
1103300
Public                    8,63€       
Club - 20%             6,90€

6,90€
club

Couloir d’air  nouveau modèle                1012200
Public                    261,84€       
Club - 20%                   209,47€
Couloir d’air ancien modèle          1012201
Voir : 2cvclub.com

Tôle inférieure 602cc
Gauche 1012230
Droite 1012250
Consulter : 2cvclub.com

Tôle supérieure 602cc
Gauche 1012220
Droite 1012240
Consulter : 2cvclub.com

602cc

Poulie ventilateur
Adaptable 1012300
Public                   42,24€       
Club - 20%                   33,79€

Support ils bougie
3110501
Public                2,40€       
Club - 20%                   1,92€

Poulie ventilateur
Origine 1012350
Voir : 2cvclub.com

Fils de bougie P. 33

Comment remplacer une
courroie alternateur ?

VIDEO TECHNIQUE

020 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



602cc

435cc

- origine 1012530 
Public          115,68€       
Club - 20%     92,54€

Refroidisseur d’huile 602cc
- origine 3012540 
Voir : 2cvclub.com

Refroidisseur d’huile 435cc

vendu sans joint

vendu sans joint

Tôle sous refroidisseur 1012270
Consulter : 2cvclub.com

Bavette protection allumeur 1012275
Public                    13,56€       
Club - 20%                   10,85€

Fixation bavette allumeur 1012276
Public                   4,93€       
Club - 20%                   3,94€

Bouchon de vidange
1012410
Public                   4,33€       
Club - 20%                   3,46€

Joint de bouchon de 
vidange         1012411
Public                   0,48€       
Club - 20%                   0,38€

Jauge niveau d’huile
1012550
Public                   12,13€       
Club - 20%                   9,70€

Joint tube de graissage 
culasse 1012536 
Public                   1,56€       
Club - 20%                   1,25€

Tube de graissage 
culasse 1012538 
Public                  65,04€       
Club - 20%                   52,03€

Joint refroidisseur 1012534 
Public                   1,08€       
Club - 20%                   0,86€

B

A
A

Vis graissage culasse 
Petit trou   1012537
Gros trou   1012539
Public                   6,00€       
Club - 20%                   4,80€

A

B

Kit Fixation bavette
allumeur 1012277
Public                   4,93€       
Club - 20%                   3,94€

- 2CV-MCC 1012531 
Public          65,88€       
Club - 20%     52,70€

Refroidisseur d’huile 602cc

Qualité de fabrication

avec outillages d’origine 

NOUVEAU

Guide jauge niveau 
d’huile     1012555
Public                  37,20€       
Club - 20%                   29,76€

Fabrication Conforme à l’Origine

Ensemble ixation 
refroidisseur 1012529
Public                   12,48€       
Club - 20%                   9,98€

021Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Informations Techniques :

Segments moteur 602cc : Pour pistons de diamètre 74mm. L’épaisseur 3,5 ou 
4,0mm correspond à celle du dernier segment (le racleur).

Soupape  435cc
Admission 1012811
Echappement 1012812
Public                    15,84€       
Club - 20%             12,67€

Joint tige soupape
lot de 4    1012745
Public                    8,76€       
Club - 20%             7,01€

Demi cône ixation 
soupape    1012814
Public                   1,20€       
Club - 20%             0,96€

Ressort soupape
(montage 1 ressort)              1012820
Public                12,24€
Club - 20%                                   9,79€
Ressort soupape extérieur
(montage 2 ressorts)              1012818
Public                15,24€
Club - 20%                                   12,19€
Ressort soupape intérieur
(montage 2 ressorts)           1012800
Public                10,56€
Club - 20%                                     8,45€

Coupelle ressort clapet
pression d’huile   1012548
Consulter : 2cvclub.com

Pignon ext. pompe huile
Ep. 10,5mm      1012562
Consulter : 2cvclub.com
Ep. 11,2mm       1012563
Public                    11,76€       
Club - 20%                     9,41€

Joint de crépine
1012541
Public                   1,44€       
Club - 20%             1,15€

Joint torique pompe 
huile 1012545
Public                  2,28€       
Club - 20%             1,82€

Pignon int. pompe huile
Ep. 10,5mm          1012542
Ep. 11,2mm            1012543
Consulter : 2cvclub.com

Couvercle pompe
huile 1012544
Public                    13,20€       
Club - 20%             10,56€

Ecrou culasse
1012758
Public                    0,84€       
Club - 20%             0,67€

Rondelle culasse
1012757
Public                    0,48€       
Club - 20%         0,38€

Coupelle joint 1012734
Public                    9,73€       
Club - 20%             7,78€

Joint tige culbuteur
435cc ou 602cc  1012732
Public                    1,68€       
Club - 20%             1,34€
425cc - 18cv          1608150
Public                    4,56€       
Club - 20%             3,65€

Tige culbuteur 1012840
Public                    25,80€       
Club - 20%             15,48€

Poussoir tige culbuteur 1012850
Public                    70,93€       
Club - 20%                          56,74€

Ressort joint tige 
enveloppe 1012736
Public                    6,00€       
Club - 20%             4,80€

Centreur ressort 
soupape 1012808
Voir : 2cvclub.com

Bouchon pression huile
1012546
Consulter : 2cvclub.com

Rondelle axe culbuteur
1012866
Public                    0,84€       
Club - 20%             0,67€

Ecrou réglage 
culbuteur   1012868
Public                    1,44€       
Club - 20%             1,15€

Nécessaire clapet 
pression d’huile
1012549
Public                    7,44€       
Club - 20%             5,95€

Guide soupape 
Admission 1012830
Echappement 1012832
Public                    6,00€       
Club - 20%             4,80€

Tube enveloppe  (diam. 18,50mm) 1012730
Tube enveloppe  (diam. 18mm) 1012731
Public                    22,56€       
Club - 20%                    18,05€

Joint corps de pompe 
huile 1012547
Public                   2,28€       
Club - 20%             1,82€

Segments 602cc
jeu de 6 pour 1 moteur
Ep. 3,5mm      1012700
Ep. 4,0mm                 1012705
Public                   38,64€       
Club - 20%                              30,91€

Soupape  602cc
Admission 1012810
Echappement 1012812
Public                    15,84€       
Club - 20%             12,67€

Segments 425cc
jeu de 6 pour 1 moteur 1012695
Segments 435cc
jeu de 6 pour 1 moteur 1540100
Public                   65,88€       
Club - 20%                              52,70€

Pompe à huile
1012540
Public                   86,53€       
Club - 20%             69,22€

22 -30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Joint cache culbuteur
1012430
Public                 4,08€       
Club - 20%             3,26€

Joint support iltre
à huile      1012406
Public                    4,08€       
Club - 20%             3,26€

Embiellage  602cc
1012900
Public                    660,00€       
Club - 20%     528,00€

Support iltre à huile
1012405
Public                    45,60€       
Club - 20%             36,48€

Cache culbuteur
1012435
Public  28,08€       
Club - 20%   22,46€

Ecrou cache culbuteur
1012756
Public  3,13€       
Club - 20%               2,50€

Joint spy vilebrequin Adaptable
435cc côté embrayage         1012773
602cc côté embrayage           1012771
435 ou 602cc côté ventilateur  1012770
Public                    5,40€       
Club - 20%                   4,32€

Joint spy vilebrequin Origine
435 ou 602cc côté ventilateur 1012769
602cc côté embrayage     1012772
Public                    11,28€       
Club - 20%                   9,02€

Ensemble chemises/pistons
425cc   az - azam          1012768
435cc   2cv4        1012766
602cc 2cv6    1012765                
Public                    181,25€       
Club - 20%             145,00€

Produit : AproTec

2CV : 435cc - 602cc

2CV : de 1960 à 1963

2CV : de 1949 à 1960

2CV : de 1963 à 1969

2CV4 : 435cc
2CV6 : 602cc

Public                    35,75€
Club - 20%             28,60€

Type  A 

Type AU

Type AZ

Type AZL

Type AZU

Type AZ

Type AZL

Type AZU

Type AZAM

Type AZ

Type AZL

Type AZU

375cc

375cc

425cc

425cc

425cc

425cc

425cc

425cc

425cc

425cc

425cc

425cc

Moteur 12cv
Type  AZ - AZL et AZU

Public                    20,28€       
Club - 20%                      16,22€

Moteur 18cv
Type  AZ - AZL - AZU et AZAM

Public                    26,28€       
Club - 20%                      21,02€

Type  A - AU - AZ - AZL et AZU
Sans joint spy

Public                    20,28€       
Club - 20%                      16,22€

joint spy côté 
embrayage

joint spy côté 
ventillateur

Ensemble chemises/pistons
Produit : Perfect Circle

602cc (2cv6)   1012764                
Public                    248,75€       
Club - 20%             199,00€

Joint spy centrage embout vilebrequin
Dim. : 12x18x3                    1012780
Dim. : 12x18x4                    1012782
Public                    5,28€       
Club - 20%                           4,22€

Roulement embout
vilebrequin 1012790
Public                   29,53€       
Club - 20%             23,62€

Bague embout
vilebrequin 1012759
Public                    16,08€       
Club - 20%             12,86€

Culasse complète rénovée 
602cc 
gauche 1012910
droite 1012920
Public                   228,00€       
Club - 20%             182,40€

023

Echange Standard

Consigne 50E

Consigne 150E

Livré complète avec 
les soupapes montées

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



199,00€
club

Carburateur simple corps
neuf  34 PICS 6              1011300
Public                    186,25€       
Club - 20%             149,00€

149,00€
club

Neuf

209€

Carburateur double corps
Neuf  2CV-MCC
26/35 SCIC   1011403
Public                    261,25€       
Club - 20%             209,00€

Carburateur simple corps
26 BCI                3011330
Public                    133,80€       
Club - 20%             107,04€

Pour 2CV ancien modèle
de 12/1954 à 03/1963

NEUF

Carburateur Solex

Nouveau Modèle Ancien M
odèle

avec lev
ier d’amorçage

Pompe carburant nouv. mod.
2CV-MCC 1536150
Public                   24,88€       
Club - 20%                                 19,90€

Pompe carburant nouv. mod.
Origine 1010150
Public                   39,38€       
Club - 20%                          31,50€

A partir de

19,90€

Pompe carburant anc. mod.
(avant 12/1968)   1010155
Public                    36,48€       
Club - 20%                          29,18€

Pompe carburant anc. mod.
1536200
Public                    49,56€       
Club - 20%                          39,65€

Ancien M
odèle

Carburateur simple corps
28 C                3011340
Public                    248,75€       
Club - 20%             199,00€

NEUF

425cc Type AZAM

29,18€
club

Tringle pompe 1010200
Public                   15,84€       
Club - 20%             12,67€

Entretoise pompe 1010160
Public                  8,04€       
Club - 20%             6,43€

Assistance volet
carburateur 1011440
Public      38,75€       
Club - 20%           31,00€

Prévoir 4 
écrous

Prévoir 2 
écrous

Ecrou ixation
carburateur 91208000
Public            0,84€       
Club - 20%                         0,67€

Ecrou frein
Diamètre 8mm

Clé de 12

La pompe à essence s
e monte

sans joint papier,

il faut utiliser 
de la pâte à joint

Pâte à joint
100ml      1508181
Public                     27,24€
Club - 20%             21,79€

Comment changer un
carburateur double corps ?

VIDEO TECHNIQUE

024 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



DOUBLE CORPS SIMPLE CORPS

Joint entretoise carburateur
double corps      1011211
Public                    1,68€       
Club - 20%             1,34€

Entretoise carburateur
double corps            1011210
Public            11,53€       
Club - 20%             9,22€

Joint entretoise
simple corps 1011111
Public                    1,68€       
Club - 20%             1,34€

Flotteur carburateur
simple corps  1011310
Public                    12,96€       
Club - 20%                       10,37€

Pointeau carburateur 
simple corps     1011320                
Public                    12,60€       
Club - 20%             10,08€

Entretoise carburateur 
simple corps     1011110                
Public                   6,36€       
Club - 20%             5,09€

Flotteur carburateur 
double corps 1011415
Public                   25,68€       
Club - 20%             20,54€

Origine S
olex

Goujon échappement
1011240
Public                    4,20€       
Club - 20%                    3,36€

Fabrication en acier spécial : diam. 7 mm
Ecrou M 07 mm
91007000
Public  0,24€       
Club - 20%     0,19€

Tubulure admission/échappement 
simple corps 602cc                 1011201
Public                    393,34€       
Club - 20%                         314,59€

602cc Tubulure admission/échappement 
simple corps 425cc
(de 1963 à 1970)         3011210
Public                    217,31€       
Club - 30%                         152,12€

Entretoise carburateur
simple corps 375cc ou 425cc
(de 1963 à 1970)         3011360
Public                    6,36€       
Club - 20%                         5,09€

425cc

Tubulure admission/échappement 
375cc ou 425cc
(de 1950 à 1963) 12 CV     3011350
Consulter : 2cvclub.com

602cc

Tubulure admission/échappement 
double corps 602cc             1011200
Consulter : 2cvclub.com

 Pour Carburateur 34 PICS 6

Nécessaire carburateur avec 
pointeau  clé de 12    1011430
Public                   68,02€       
Club - 50%             34,01€

Nécessaire carburateur 
simple corps                 1011330
Public                   34,56€       
Club - 50%                       17,28€

Membrane double corps
pompe de reprise 1011441
Public                    23,64€       
Club - 20%             18,91€

Nettoyant carburateur
400ml     1508210
Public                     22,68€
Club - 20%             18,14€

Pochettes joints moteur
voir page 13

Visserie tubulure admission 
435cc et 602cc rèf. : 1011205

Visserie tubulure admission 
435cc et 602cc rèf. : 1011205

Joint échappement 
1011230
Public                    2,88€       
Club - 20%             2,30€

Joint admission 
1011220
Public                   2,88€       
Club - 20%             2,30€

pour 602cc et 435cc

Pointeau carburateur double corps
> clé de 11 ou 12                          1011420
> clé de 14                           1011421
Public            26,64€       
Club - 20%                              21,31€

025
Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Cartouche iltre à air
nouv. mod.                 1011710
Public                    25,42€       
Club - 50%             12,71€

Boîtier iltre à air
nouv. mod.       1011700
Public                    76,88€       
Club - 20%             61,50€

Mousse cartouche
nouv. mod.      1011711
Public                    9,48€       
Club - 50%             4,74€

Manchon entrée 
nouv. mod.    3011720                
Public                   22,80€       
Club - 20%             18,24€

Support boîtier
3011560
Public    24,96€       
Club - 20%  19,97€

Couvercle boîtier iltre à air
double GM                 1011524
Consulter : 2cvclub.com

Cartouche iltre à air
double GM                 1011520
Public                   11,53€       
Club - 20%             9,22€

Mousse cartouche
double GM    1011521
Public         6,84€       
Club - 50%   3,42€

Boîtier iltre à air
double GM     1011500                
Consulter : 2cvclub.com

Cartouche iltre à air
double  PM                 1011610
Public                    10,80€       
Club - 50%             5,40€

Boîtier iltre à air
double PM     1011510
Consulter : 2cvclub.com

Ecrou boîtier iltre double 
petit modèle  1011512
Public                   1,93€       
Club - 20%             1,54€

Joint accouplement boîtier
iltre à air            1011540
Public                    3,48€       
Club - 20%             2,78€

Cartouche iltre à air
425 cc                 3011511
Public                    15,84€       
Club - 20%             12,67€

Manchon double corps              
3011730
Public                    24,88€       
Club - 20%             19,90€

Détail mousse
Qualité PPI 35

Détail mousse
Qualité PPI 35

Livré avec la
cartouche

de iltre à air

Manchon simple corps 
3011630
Public                    16,68€       
Club - 20%             13,34€

Collier 40-60  
96040060
Public         2,64€       
Club - 20%     2,11€

Collier 60-80  
96060080
Public         3,36€       
Club - 20%     2,69€

Collier 50-70  
96050070
Public         2,88€       
Club - 20%     2,30€

026

>> SIMPLE CORPS

>> DOUBLE CORPS
Fabriqué avec outillages d’origine

Support boîtier 
iltre à air 3011750
Public                   25,08€       
Club - 20%             20,06€

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Câble accélérateur 2CV   3003130
Public                    18,36€       
Club - 30%             12,85€

Axe câble accélérateur 1003140
Public                    3,00€       
Club - 20%             2,40€

Agrafe câble   1003150
Public                    2,76€       
Club - 20%             2,21€

Fixation câble sur
carburateur 1003160
Public                   18,96€       
Club - 20%             15,17€

Axe pédale accélérateur
1003120
Public                   12,24€       
Club - 20%             9,79€

Pédale accélérateur
anc. mod.   1003200
Public                    14,63€       
Club - 20%             11,70€

Pédale accélérateur
nouv. mod.   3003110
Public                   36,13€       
Club - 20%             28,90€

Support supérieur
1003220
Public                    1,56€       
Club - 20%             1,25€

Tige accélérateur 3003210
Public                   15,13€       
Club - 20%             12,10€

Support inf. mobile  1003240
Public                   3,48€       
Club - 20%             2,78€

Goupille axe 0421402
Public                    0,84€       
Club - 20%             0,67€

Obturateur plancher 
pédalier 3335005 
Public                    4,20€
Club - 20%             3,36€

Agrafe embout tige
accélérateur 1003230
Public                    2,16€       
Club - 20%             1,73€

Agrafe tige accélérateur
1003215
Public                  3,60€       
Club - 20%             2,88€

Agrafe embout tige
accélérateur inversé
1003231
Public                    1,44€       
Club - 20%             1,15€

Pour carbu
simple corps

2CV et MEHARI

Pour AZ
AZAM et TYPE A

Câble starter
double corps 1011800
Public                    21,36€       
Club - 20%             17,09€

Câble starter
simple corps 1011801
Public                    17,04€       
Club - 20%             13,63€

12,85€
club

CABLE 2CV

Ressort rappel accélérateur
nouv. mod.            1003170
carburateur double corps
anc. mod.               1003172
carburateur simple corps
Public                    4,93€       
Club - 20%             3,94€

AVEC VOYANT

Support inf. ixe 1003245
Public                   4,80€       
Club - 30%             3,36€

027Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Manchon raccord réservoir
fer 1010110
Public                   12,24€       
Club - 20%             9,79€

Manchon raccord réservoir
plastique 1010111
Public                   15,13€       
Club - 20%             12,10€

Joint de jauge 1010140
Public                 2,53€       
Club - 20%             2,02€

Réservoir plastique     1010100
Public                   86,25€       
Club - 20%             69,00€
Réservoir fer        1010103
Public                   103,08€       
Club - 20%                    82,46€

A partir de

69,00€

Rondelle ixation
réservoir 1010109
Public       1,44€       
Club - 20%       1,15€

Jauge carburant
Origine 1010130
Public                   91,80€       
Club - 30%             64,26€

Jauge carburant
adaptable 1010132
Public                   22,80€       
Club - 20%                18,24€

Jauge carburant
2CV 6volts
adaptable 1010137
Public                   43,44€       
Club - 20%                34,75€

Jauge carburant
2CV-MCC 1010133
Public                  47,38€       
Club - 20%      37,90€

FICHE TECHNIQUE

Les jauges carburant rèf : 
1010130 - 1010132 - 1010133

se montent sur les réservoirs 
plastique et fer

COLLIERS Page 29

Crépine jauge carburant
1010139
Public                  1,91€       
Club - 20%                   1,34€

Collier 07-11  
96007011
Public         2,64€       
Club - 20%     2,11€

Filtre carburant 1010240
Public                   3,73€       
Club - 20%             2,98€

Support métal :
ixation jauge carburant  

028

Longueur 170mm Longueur 175mm Longueur 150mm Longueur 170mm

Pour 2CV 6 volts

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Joint de goulotte
1010250
Public                  6,96€       
Club - 20%        5,57€

Support durite
1010215
Public  1,08€       
Club - 20%  0,86€

Tuyau carburant 
sur plateforme 1010220
Public                  17,88€       
Club - 20%             14,30€

Caoutchouc
couleur noir

Goulotte 3010120
Public 48,60€       
Club - 20%                 38,88€

Bouchon chromé 
antivol  0201303
Public                  24,96€       
Club - 20%             19,97€

Bouchon chromé 
antivol  0201304
Public                   43,75€       
Club - 20%             35,00€

Bouchon réservoir 
antivol  0201302
Public                   17,76€       
Club - 20%             14,21€

Bouchon réservoir
0201300
Public                  8,64€       
Club - 20%             6,91€

Crochet ixation tuyau carburant
pièce                          1010230
Public                   1,44€       
Club - 20%             1,15€
lot de 8                      1010235
Public                   7,56€       
Club - 20%             6,05€

Durite carburant 1010210
Public                    8,04€       
Club - 20%             6,43€

DURITE SPECIALE POUR 
CARBURANT SANS PLOMB

longueur : 50 cm

Collier 07-11  
96007011
Public         2,64€       
Club - 20%     2,11€

Collier 40-60  
96040060
Public         2,64€       
Club - 20%     2,11€

Collier 50-70  
96050070
Public         2,88€       
Club - 20%     2,30€

Manchon raccord réservoir
fer 1010110
Public                   12,24€       
Club - 20%             9,79€

Manchon raccord réservoir
plastique 1010111
Public                   15,13€       
Club - 20%             12,10€

029Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Porte balais alternateur
ISKRA 1103023
Public                   17,53€       
Club - 20%             14,02€

Charbons alternateur
DUCELLIER 1103024
Public                   12,24€       
Club - 20%             9,79€

Patte ixe 1103201
Public                    10,80€       
Club - 20%             8,64€

Patte mobile
1103200
Public                    6,24€       
Club - 20%             4,99€

Isolant cable
alternateur 1108522
Public                    1,68€       
Club - 20%             1,34€

Fusible alternateur
Ducellier 1103044
Public                    1,80€       
Club - 20%             1,44€

Boulon ixation  alternateur
1103110
Public                    9,73€       
Club - 20%                         7,78€

Support  régulateur
(autocollant)      1109100
Public                   3,48€       
Club - 20%             2,78€

Régulateur 12v sur 
batterie   1109020
Public                    31,25€       
Club - 20%                    25,00€

Porte balais alternateur
DUCELLIER 1103022
Public                    12,24€       
Club - 20%             9,79€

Régulateur 12v sur 
caisse  1109000
Public                    24,88€       
Club - 20%                  19,90€

Pour le régulateur sur batterie

Charbon dynamo 375cc
DUCELLIER 3103024
Public                   5,64€       
Club - 20%                       4,51€

Détail
branchement

Courroie alternateur 1103300
Public                    8,63€       
Club - 20%             6,90€

6,90€
club

Alternateur 12v  1103000
Public                    81,25€       
Club - 20%                             65,00€

Alternateur   12 volts chromé 
2CV-MCC      1103007
Public                  109,08€       
Club - 20%             87,26€

Produit 2CV-MCC
Garantie 24 mois

87,26€
club

65,00€
club

Comment remplacer 
un alternateur ?

VIDEO TECHNIQUE

030 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com
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LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Batterie 12v 1108000
(expédition impossible)

Public      92,53€       
Club - 20%       74,02€

Charbons démarreur 
FEMSA 1104021
Public                    6,13€       
Club - 20%             4,90€

 Tirette démarreur Logo D
1005040
Public                    13,80€       
Club - 20%                      11,04€

 Tirette démarreur Logo D
1005042
Public                    13,80€       
Club - 20%                      11,04€

 Tirette démarreur Logo S
1603400
Public                    13,80€       
Club - 20%                      11,04€

 Tirette Starter Logo S
1005043
Public                    13,80€       
Club - 20%                      11,04€

Isolant câble
démarreur 1108520
Public                   1,68€       
Club - 20%             1,34€Charbons démarreur 

ISKRA  1104020
Public                    5,28€       
Club - 20%             4,22€

> Hauteur :   18,5 mm
> Largeur :   16,5 mm
> Epaisseur : 7,5 mm

> Hauteur :   17 mm
> Largeur :   16 mm
> Epaisseur : 7 mm

Câble batterie
positif (+) 3108500
négatif (-) 3108600
Public                   16,33€       
Club - 20%             13,06€

Câble démarrage   35mm2

1502000
Public                   34,31€       
Club - 20%             24,02€

Haute intensité
300 ampères

Arrets de câbles :
utiliser un accouplement de câble p120

> Longeur : 800 mm

NOUVEAU

Démarreur 12v  1104005
Public                    86,25€       
Club - 20%                    69,00€

Produit 2CV-MCC
Garanti 24 mois

69,00€
club

Comment changer
un démarreur ?

VIDEO TECHNIQUE

> Longeur : 800 mm

Tirettes Ancien Modèle

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Boîte à fusible 
origine   1112000
Public                    17,04€       
Club - 20%          13,63€

Fusible  verre 1112100
Public     1,08€       
Club - 20%             0,86€

Tôle de maintien
2CV 3108300
Dyane 1108300
Public                   14,88€       
Club - 20%             11,90€

Ressort tirant 1108410
Public                    0,73€       
Club - 20%             0,58€

Batterie
12v   1108000
(expédition impossible)

Public                    92,53€       
Club - 20%             74,02€

Protection support batterie 
( dyane, méhari, acadiane )

1108200
Public                   50,64€       
Club - 20%             40,51€

Support batterie dyane
noir 1108100
Public                    80,76€       
Club - 20%             64,61€
galvanisé 1108101
Public                    126,73€       
Club - 20%                     101,38€

Avertisseur 12V
2CV-MCC 1107000
Public           25,08€       
Club - 20%      20,06€

Patte avertisseur
1107100
Public                   3,13€       
Club - 20%             2,50€

Tirant batterie
1108400
Public                    3,36€       
Club - 20%         2,69€

Vis support  batterie 
Dyane 1108420
Public                    2,28€       
Club - 20%             1,82€

Câble batterie
positif (+) 3108500
négatif (-) 3108600
Public                    16,33€       
Club - 20%             13,06€

Support batterie 2cv
électrozinguée      3108100
Public                   88,56€       
Club - 30%             61,99€

Sans support fusible

Avec support fusible

Prévoir interrupteurs 
rectangulaires pour ce 
modèle de faisceau.

Faisceau électrique
avant 3120000
Public                    306,25€       
Club - 20%             245,00€

Voir p 101

Montage pour 2CV6

Cosses faisceau 
électrique 1120020
Public    17,04€       
Club - 20%         13,63€

Matière spéciique
Haute résistance à l’acide

Faisceau électrique
arrière           3130000
Public                   91,80€       
Club - 30%             64,26€

Batterie
6v 1108005
(expédition possible sans acide)

Public                   164,40€       
Club - 20%             131,52€

FICHE TECHNIQUE

FICHE TECHNIQUE

Boîte à fusible adaptable 
avec support fusible 1540020
Public                    23,76€       
Club - 20%       19,01€

032 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Fils de bougie la paire
noir 1110200
Public                    12,38€       
Club - 20%             9,90€

Fils de bougie Racing
rouge 1606521
Public                    19,44€       
Club - 20%             15,55€

Matière souple - Anti-vibration
Epaisseur 15mm

Bobine 6V 1110010
Public                    45,71€       
Club - 30%             32,00€

Came allumage 1111100
Public                    30,48€       
Club - 20%             24,38€

Masselottes d’allumage
la paire              1111200
Public                    25,68€       
Club - 20%             20,54€

LA QUALITE D'ORIGINE

Ensemble entretien allumage
12V      11113000
Public                   39,99€       
Club - 20%             31,99€

Joint allumeur
1111022
Public          3,13€       
Club - 20%   2,50€

Bougie
BOSCH 1110300
Public                   3,96€       
Club - 20%             3,17€
NGK 1110320
Public                    9,00€       
Club - 20%             7,20€

Allumeur complet
2CVMCC 12V 1111023
Public                    43,44€       
Club - 20%                       34,75€
origine 12V   1111020
Public                    51,73€       
Club - 20%                  41,38€

Rupteur et condensateur
12V      1111000
Public                   21,24€       
Club - 20%             16,99€

Rupteur condensateur
425cc 6v   1111006
Public                   21,24€       
Club - 20%             16,99€

Condensateur anc. mod.
6v      1111011
Public                  9,84€       
Club - 20%             7,87€

LA QUALITE D'ORIGINE

6Volts

Moteur 425cc
6Volts

Bougie IRIDIUM
2CVMCC 1110310
Public                   9,25€       
Club - 20%             7,40€

Bougie IRIDIUM 2CV-MCC
>> Technologie issue de la compétition
>> Etincelles optimisées
>> Meilleure accélération
>> Facilité de démarrage à froid
>> Durée de vie accrue
>> Economie de carburant
>> Compatible à tous types d’allumeurs

Détail Bougie IRIDIUM

Bobine 12V  2CV-MCC
1540005
Public                    36,25€       
Club - 20%             29,00€

Bobine  12 v Origine
1110000
Public   51,25€       
Club - 20%           41,00€

Bobine électronique 
12V 1110030
Public                    53,53€       
Club - 20%             42,82€

Support bobine rigide
1110120
Public                   8,28€       
Club - 20%                             6,62€

Support bobine 1110100
Public                   9,96€       
Club - 20%                   7,97€

Bobine sèche 12V 2CV-MCC
1540030
Public   86,26€       
Club - 20%                         69,00€

29,00€
club

Joint il bougie
1110400
Public         2,76€       
Club - 20%   2,21€

9,90€
club

Pige calage 
allumage 1503155
Public 23,16€       
Club - 20%        18,53€

8 mm enrobage en silicone, 
coeur graphite et propriétés 
antiparasites. Beaucoup plus 
souple et résistant à la chaleur 
que les ils standards.

Outil DAM’S

ATTENTION ! Se monte uniquement 
avec l’allumage électronique Racing 12V

marron ou noire avec 
repère bleu

selon disponibilité

033

Supports ils de bougie P. 20

Bobine sèche haute performance réservée aux 
véhicules équipés d’allumage électronique. Beaucoup 
plus iable et résistante que le modèle classique.
Cette bobine produit une étincelle plus puissante qui 
assure un démarrage dans toutes les circonstances.

Questions Techniques : technique@mehariclub.com
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Pour carburateur Double corps uniquement

Kit dépression 12 Volts 1111043
Public                    39,60€       
Club - 20%                               31,68€

Tube à dépression
1111051
Public      4,56€       
Club - 20%            3,65€

Informations Techniques :

Le Racing 12 Volts : Toutes les performances de l’allumage électronique Standard 
12V avec en plus la possibilité de programmer plusieurs courbes d’avance d’allumage.
Le kit à dépression permet d’afiner la courbe d’avance à l’allumage en début 
d’accélération avant la montée en régime du moteur.
Se monte uniquement avec une bobine électronique (de couleur marron ou noire avec 
repère blanc ou bleu sur le côté)

>> Le RACING 12 Volts169,00€
club

Kit bobine RACING 11110420
Public                    79,93€       
Club - 20%                            63,94€

- Bobine électronique 12v
- 2 bougies Iridium

- Fils de bougie
- 2 joints de bougie.

>> Kit bobine RACING 12V

FICHE TECHNIQUE

Racing 12 Volts   1540002
Public                    211,25€       
Club - 20%                       169,00€

Produit 2CV-MCC
Garantie 36 mois
Boitier Aluminium chromé

>> Kit à dépression

Grâce à une puissance d’allumage 
décuplée, supprimez toutes les 
pannes liées à l’humidité, au froid et 
à la chaleur !

Le couple moteur, les reprises et la 
puissance sont considérablement 
augmentés. Une économie de 
carburant sera réalisée ainsi qu’une 
forte diminution de pollution.

L’allumage électronique supprime le rupteur, 
le condensateur, la came d’allumage, les 
masselotes d’avance centrifuge, etc...
Il n’y a plus aucune pièce mécanique en 
mouvement.
Il est monté et réglé à vie !

NOTRE CONSEIL : Vous possédez maintenant un allumage 
électronique haute performance. Pour une eficacité maximale il est 
conseillé de remplacer la bobine, les ils de bougie et les bougies 
usagées en utilisant le kit adapté au modèle de votre allumeur.
> 1 : Déposer l’ancien boîtier, les masselottes.
> 2 : Fixer l’allumeur 2CVMCC
> 3 : Brancher les 3 ils
> 4 : Caler le point d’avance 8° à la pige uniquement
> 5 : Démarrer

Offrez à votre moteur la technologie de pointe en matière d'allumage électronique.

Comment monter un allumage électronique ?

VIDEO TECHNIQUE

La Bobine électronique marron d’origine utilisée sur les véhicules 
VISA est proscrite. Son utilisation provoquerait la déterioration 
des composants de l’allumeur électronique. 

Bobine Électronique marron
ou

Bobine Électronique noire
avec repère bleu ou blanc

selon disponibilité

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet
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Informations Techniques :

L'allumage 6 Volts : Pour les véhicules anciens 
modèles équipés en 6 volts (moteur avec la 
dynamo en bout de vilebrequin) avec différentes 
courbes d’avances à l’allumage possibles

Se monte exclusivement 
avec une bobine 6 Volts.

- Bobine 6V MCC
- 2 bougies Iridium
- Fils de bougie
- 2 joints de bougie.

Kit allumage 6 Volts 11110440
Public                   70,80€       
Club - 20%                            56,64€

>> Le standard 12 Volts

Kit allumage 12 Volts 11110410
Public                    62,01€       
Club - 20%                            49,61€

Se monte avec une bobine 
noire ou Sèche 12 Volts 

(voir page 33)

- Bobine 12V MCC
- 2 bougies Iridium
- Fils de bougie
- 2 joints de bougie.

 
Informations Techniques :

Tous les avantages de l’allumage
Classique 12V avec en plus :

>> Meilleure tolérance aux surtensions
>> Courbe d’avance optimisée
>> Une garantie de 36 mois

>> Le 6 Volts

>> Le Classique 12 Volts
by 2CV MEHARI CLUB CASSIS

Kit allumage 12 Volts 11110410
Public                    62,04€       
Club - 20%                            49,63€

Se monte avec une bobine noire ou Sèche 12 Volts (voir page 33)

- Bobine noire MCC 12V - 2 bougies Iridium
- Fils de bougie - 2 joints de bougie.

Toute la performance de l’allumage électronique
au meilleur prix :

> Courbe d’avance avec correction automatique.
> Plus de masselotte d’avance centrifuge.
> Améliore le démarrage
> Gain de puissance.
> Economie de carburant et moins de pollution.
> Aucun entretien, ne craint pas l’humidité.

Kit bobine Standard 12V

Kit bobine Standard 12V

Kit bobine 6V

Allumage 6 Volts 1540003
Public                   167,68€       
Club - 20%                       133,90€

Standard 12 Volts 1540001 
Public                    167,38€       
Club - 20%                       133,90€

133,90€
club

133,90€
club

Classique 12 Volts 1540000
Public                    123,75€       
Club - 20%                       99,00€

Produit 2CV-MCC
Garantie 24 mois
Boitier Aluminium moulé

99,00€
club

FICHE TECHNIQUE

FICHE TECHNIQUE

FICHE TECHNIQUE

Produit 2CV-MCC
Garantie 36 mois
Boitier Aluminium chromé

Produit 2CV-MCC
Garantie 36 mois
Boitier Aluminium chromé

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Collier entrée      1009110
Collier sortie       1009120
Public                  5,76€       
Club - 20%             4,61€

Collier support tube sortie
3009410
Public                  6,73€       
Club - 20%             5,38€

Collier pot sous caisse
1009370
Public                  3,84€       
Club - 20%             3,07€

Collier pot secondaire 2CV
01/1950 à 07/1972   3009199
Public                  4,20€       
Club - 20%             3,36€

Lot étanchéité échangeurs
1009525
Public                  4,08€       
Club - 20%             3,26€

Echangeur gauche 1009500
Echangeur droit        1009510
Consulter : 2cvclub.com

Pot secondaire 2cv
01/1950 à 07/1963 3009111
07/1963 à 07/1972 3009115
Public                  74,28€       
Club - 20%             59,42€

Pot primaire 2cv
01/1950 à 07/1963 3009110 
07/1963 à 07/1972   3009114
Public                  60,36€       
Club - 20%             48,29€

Entrée

Sortie

Entrée

ECHAPPEMENTS

TYPE DE VÉHICULE ANNEE POT SOUS BOITE TUBE INTERMÉDIAIRE POT SOUS CAISSE TUBE DE SORTIE ENSEMBLE COMPLET

MEHARI 09/68 à 08/87 1009100 1009200 1009300 1009400 10090000

2CV4 03/70 à 12/78 3009105 1009200 1009300 3009400 30090010

2CV6 03/70 à 10/90 1009100 1009200 1009300 3009400 30090000

AZU 250 03/70 à 10/78 3009105 1009200 1009300 1009400 -

AKB 350 05/68 à 12/86 1009100 1009200 1009300 1009400 10090000

AKS 400 05/68 à 12/86 1009100 1009200 1009300 1009400 10090000

DYANE 4 03/68 à 12/78 3009105 1009200 1009300 3009400 30090010

DYANE 6 09/68 à 12/83 1009100 1009200 1009300 3009400 30090000

AMI 6   prix 2cvclub.com 10/61 à 05/68 - 6009200 6009300 6009401 -

AMI 6   prix 2cvclub.com 06/68 à 12/78 1009100 1009200 1009300 3009400 30090000

AMI 8   prix 2cvclub.com 03/69 à 12/78 1009100 6009201 1009300 6009401 -

ACADIANE 02/78 à 12/83 1009100 1009200 1009300 5009400 -

Détail ligne échappement

D
ét

a
il 

i
x
a
ti
o
n

Tube intermédaire 
INOX 1009203
Public       85,56€       
Club - 20%     68,45€

Pot sous boîte
435 cc        3009105
602 cc        1009100
Public                  67,68€       
Club - 20%             54,14€

E
n
s
e
m

b
le

E
ch

a
p
p
e
m

e
n
t

Mastic échappement
150grs 1508580
Public                  12,24€       
Club - 20%             9,79€

- Assemblage
- Etanchéité

1

1

2

1

1

Collier Entrée
Rèf. : 10091101

2
Collier Sortie
Rèf. : 1009120

Pot sous boîte INOX
435 cc        3009103
Public                 239,64€       
Club - 20%             191,71€
602 cc        1009103
Public                  256,33€       
Club - 20%             205,06€

Tube intermédaire
1009200
Public                  16,44€       
Club - 20%             13,15€

1

2
3

2

036 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Fixation inférieure
avant        3009350
arrière        1009350
Public       10,93€       
Club - 20%              8,74€

Bride pot sous
caisse 1009310
Public       1,33€       
Club - 20%  1,06€

Protection échangeur
3009430  
Public    20,76€       
Club - 20%            16,61€

Butée tube de 
sortie          3009420
Public                  2,76€       
Club - 20%             2,21€

Support tube de sortie
avant        3009412
arrière        3009413
Public                  3,36€       
Club - 20%             2,69€

Renfort support
tube de sortie    3009414
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

Caoutchouc pot sous caisse
1009330
Public                  2,64€       
Club - 20%             2,11€

Fixation supérieure 3009340
Public                  1,68€       
Club - 20%             1,34€

Se monte uniquement à l’arrière

Ensemble caoutchouc 
pot sous caisse     1009332
Public                  6,96€       
Club - 20%             5,57€

Ensemble colliers
1009001
Public                 20,88€       
Club - 20%        16,70€

Ensemble échappement 
(pot sous boîte, tube intermédaire,
pot sous caisse, tube sortie)
602 cc sortie longue              30090000
435 cc sortie longue            30090010
Public             108,13€       
Club - 20%                                  86,50€

Ensemble échappement INOX
602 cc sortie longue              30090003
435 cc sortie longue           30090013
Public             427,14€       
Club - 30%                                  299,00€

1
1 2

Eléments de ixation

Pot sous caisse 
INOX 1009303
Public        164,88€       
Club - 20%     131,90€

pot sous caisse
1009300
Public                  39,99€       
Club - 20%             31,99€

Tube de sortie
2CV        3009400
Acadiane        5009400
Public                  17,40€       
Club - 20%             13,92€

Tube de sortie INOX
2CV        3009403
Public                  107,04€       
Club - 20%             85,63€

3

3

ENSEMBLE

4 PIÈCES

à partir de

86,50€
club ENSEMBLE 4 PIÈCES

INOX

Inox type 409
X6Crti12 (AISI 409)
C : 0,06 %
Cr : 12,5 %
Ti : (Titane)

037
Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Joint sortie boîte
1013160
Public                   1,33€       
Club - 20%             1,06€Goujon moteur-boîte

inférieur 1013165
supérieur 1013164
Public                   7,44€       
Club - 20%             5,95€

Goujon sur boîte 1013120
Public                   9,36€       
Club - 20%                    7,49€

Entretoise support boîte
1004510
Public                   5,04€       
Club - 20%                     4,03€

Centeur moteur-boîte
1013163
Public                   4,93€       
Club - 20%                      3,94€

Support  boîte 1004500
Public                   19,88€       
Club - 20%            15,90€

Bouchon de vidange
1012410
Public                  4,33€       
Club - 20%                   3,46€

QUALITE 

GARANTIE

RÉNOVATION DE BOÎTE

PRINCIPE : Vous nous expédiez votre boîte (pensez à nous contacter pour le choix du 

transporteur). Nous vous établissons un devis (payant en cas de non réparation : 3 heures.

Le tarif indiqué ici correspond au changement des éléments d’usure sauf carter et pignonnerie. 

Si la rénovation nécessite des travaux supplémentaires, nous vous l'indiquerons.

BOITE RÉNOVÉE GARANTIE 1 AN

Cette garantie ne comprend pas la main d’œuvre de dépose et de repose de la boîte sauf si 

le montage a été effectué dans nos ateliers.

Vis support boîte
1004520
Public                  3,96€       
Club - 20%                  3,17€

Joint bouchon
 de vidange   1012411
Public                   0,48€       
Club - 20%                   0,38€

Joint sortie boîte de 
vitesse   1013170
31 - 42 x 8 mm
Public                   4,08€       
Club - 20%                      3,26€

2CV : de 1963 à 1969

Moteur 18cv et boite de vitesse
Type  AZ - AZL - AZU et AZAM

Public                   26,28€       
Club - 20%                      21,02€

Boîte à vitesse
petit tambour    Ø200mm           1013110
grand tambour Ø220mm        1013100
disque ancien modèle          1013101
disque nouveau modèle       1013102
Public                   1642,87€       
Club - 30%                   1150,01€ 

Additif boîte à vitesses
1013620
Public                   37,20€       
Club - 20%             29,76€

RÉDUIT L’USURE

Pignons et roulements 
de boite de vitesses

Voir : 2cvclub.com

Contacteur
Marche Arrière   1603265
Public                   31,08€       
Club - 20%             24,86€

Carter arrière de boîte 
de vitesses    1013004
Public                   70,68€       
Club - 20%             56,54€

NOUVEAU

Carter option 

feu recul

038

Huile de boîte 1604010
Public                   21,00€       
Club - 20%             16,80€

75W-90

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Câble compteur   1013511
Public   20,16€       
Club - 20%         16,13€

Câble compteur
1355mm     1013513
Public   19,81€       
Club - 20%         15,85€

Collier levier sur boîte
1013280
Public                  1,44€       
Club - 20%                   1,15€

Etanchéité sur boîte
1013270
Public                  4,56€       
Club - 20%                   3,65€

Bague levier sur caisse
1033245
Public                   1,44€       
Club - 20%                   1,15€

Etanchéité sur caisse
3013230
Public                   8,28€       
Club - 20%                   6,62€

Levier sur boîte
3013200
Public   32,04€       
Club - 20%    25,63€

Vis câble compteur
1013512
Public                   0,48€       
Club - 20%                   0,38€

Pignon câble compteur
1013321                
Public                  36,96€       
Club - 20%                   29,57€

Guide câble compteur
1013323
Public                   14,53€       
Club - 20%                   11,62€

Silent bloc jonction 1013240
Public                   2,76€       
Club - 20%                           2,21€

Goupille    0421402
Public                   0,84€       
Club - 20%                   0,67€

Axe patte de jonction
1001274
Public                   5,28€       
Club - 20%                   4,22€

Patte de jonction 1013255
Public                   6,36€       
Club - 20%                        5,09€

QUALITE GARANTIE

Levier sur caisse : Ne jamais appliquer de 
graisse ou d’huile sur la partie coulissante 
du levier sur caisse. Pour le lubriier, 
utilisez un lubriiant sec.

Levier sur caisse      3013210
Public                   118,75€       
Club - 20%                   95,00€

Pommeau plastique
+ bague chromée  1013226
Public                  6,13€
Club - 20%                           4,90€

Ensemble de jonction   1013250
Public                   18,13€       
Club - 20%                   14,50€

Boulon levier sur caisse
1013282
Public                   1,08€       
Club - 20%                   0,86€

Pommeau plastique 
noir  1013220
Public       5,28€
Club - 20%          4,22€

Adhésif repère vitesse 
30x34mm 3608062
63x30mm 3608060
Public       11,76€
Club - 20%          9,25€

Pommeau Bois
Page 179

Deux bagues sont nécessaires 
pour la ixation du levier

039

Conduite à droite
Right hand drive

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Butée anc. mod.
mecanisme diaphragme
1013304
Public                  25,56€       
Club - 30%             20,45€

Ressort butée 1013360
Public                   3,73€       
Club - 20%             2,98€

Bague ressort
1013330
Public                   3,36€       
Club - 20%       2,69€

Ecrou câble embrayage
> clé de 16              1013505
Public                  1,20€       
Club - 20%             0,96€

Centreur d’embrayage
18 cannelures        1507310
Public                   5,76€       
Club - 20%                      4,61€

Indispensable pour centrer
votre embrayage 18 cannelures

Ressort fourchette
1013350
Public                   5,76€       
Club - 20%             4,61€

Lors du changement de votre embrayage :
pensez à vériier l’état de votre fourchette (réf. : 1013310)
et à remplacer le câble d’embrayage (réf. : 1013500)

Câble embrayage 1013500
Public                   13,68€       
Club - 20%             10,94€

Attache câble
embrayage 1003102
Public                  5,04€       
Club - 20%                            4,03€

Axe câble embrayage
1003140
Public                   3,00€       
Club - 20%             2,40€

Goupille axe
0421402
Public          0,84€       
Club - 20%      0,67€

- PRODUIT 2CV-MCC

- GARANTI 24 MOIS

INFORMATION !
L’ embrayage ancien modèle
avec mécanisme 3 doigts 

est remplacé par un 
mécanisme à diaphragme

> Les embrayages anciens modèles :
Réf. : 1013300 : 2CV : de mars 1970 à février 1982
Réf. : 1013300 : Méhari : de septembre 1969 à mars 1982

Véhicule immatriculé avant mars 1982

ANCIEN MODELE

Embrayage ancien modèle
1013300
Public                  73,75€       
Club - 20%             59,00€

Caoutchouc de pédale avec 
chevrons Citroën 1003312
Public                  6,84€       
Club - 20%            5,47€

Ecrou embrayage 
centrifuge 1013410
Public   10,56€       
Club - 20%               8,45€

59,00€
club

Pédale embrayage
1003101
Public           23,16€       
Club - 20%     18,53€

Vis embrayage Ø6mm
lot de 6           1013312
Public                  2,76€       
Club - 20%                   2,21€

Roulement volant moteur 
centrifuge 1012118
Public                    15,96€       
Club - 20%             12,77€

Vis ixation volant 
moteur 1012117
Public                  5,28€       
Club - 20%             4,22€

Qualité Origine

Acier Mécanique

Pour ancien modèle

040 -30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Butée nouv. mod. 1013307
Public                   23,16€       
Club - 30%             16,21€

Ressort fourchette
1013350
Public                  5,76€       
Club - 20%             4,61€

Fourchette embrayage
anc. mod.   1013314
Public           23,88€       
Club - 20%                  19,10€

Pour butée graphite

Butée à roulement
6013304
Public                   27,73€       
Club - 20%             22,18€

Disque embrayage
10 cannelures   6013310
Public                   40,33€       
Club - 20%             32,26€

Disque embrayage
18 cannelures   6013311
Public                   40,33€       
Club - 20%             32,26€

Centreur d’embrayage
10 cannelures      6013320
Public                   5,64€       
Club - 20%                      4,51€

- PRODUIT 2CV-MCC

- GARANTI 24 MOIS

Fourchette d’embrayage
1013310
Public                   30,00€       
Club - 20%             24,00€

Véhicule immatriculé après mars 1982 : Mécanisme à diaphragme

> L’ embrayage nouveau modèle 1013301 :
2CV : après février 1982
DYANE : après mars 1982

Embrayage 10 cannelures : déc 55 à avril 66 Remplacé par le mécanisme à 
diaphragme et butée classique.

NOUVEAU MODELE

Embrayage nouveau modèle
1013301
Public                  73,75€       
Club - 20%             59,00€

>> EMBRAYAGE AVEC BUTEE A ROULEMENT

Embrayage 10 cannelures
(les 3 pièces)    6013300
Public           100,80€       
Club - 20%                  80,64€

Embrayage 18 cannelures : avril 66 à mai 68

59,00€
club

Vis embrayage Ø7mm
lot de 6           1013309
Public                  2,76€       
Club - 20%                   2,21€

Câble embrayage 
butée graphite
6013306
Public                   13,80€       
Club - 20%             11,04€

Câble embrayage 1013500
Public                   13,68€       
Club - 20%             10,94€

Pour embrayage 
centrifugePour

embrayage 
centrifuge

Pour nouveau modèle

Axe fourchette  1013340
Public                   19,56€       
Club - 20%             15,65€

Butée en graphite Butée à roulement

Remplacée
par

La butée à roulement peut se 
monter également sur les anciens 
mécanismes d’embrayages avec 
butée graphite

B

B B Embrayage 18 cannelures
(les 3 pièces)    6013301
Public           100,80€       
Club - 20%                  80,64€

041Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 
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Sortie boîte de vitesses
1014339
Public                   33,48€       
Club - 20%             26,78€

Ecrou cardan
1002050
Public                   4,08€       
Club - 20%             3,26€

Graisseur cardan
1002025
Public                   2,04€       
Club - 20%             1,63€

Cardan roue
long. 440mm, 22 cannelures    1560511
Public                   71,88€       
Club - 20%             57,50€

Cardan boîte de vitesses
1560510
Public                   71,88€       
Club - 20%             57,50€

QUALITÉ GARANTIE D’ORIGINE
HAUTE RESISTANCE Souflets Origine aux détails

Frein ilet
5ml      1508190
Public                    12,73€
Club - 20%             10,18€

Ensemble souflets
Origine 10020010
Public                   56,25€       
Club - 20%                       45,00€

Cromprennant : 3 souflets, 4 colliers fer
et 2 tubes de graisse

Souflet côté roue 1002040
Public                   31,25€       
Club - 20%             25,00€

Souflet coulisseau 1002030
Public                   4,93€       
Club - 20%                                3,94€

Souflet côté boîte 1002020
Public                   27,73€       
Club - 20%                               22,18€

O
R

IG
IN

E

ENSEMBLE

45,00€
club

- PRODUIT 2CV-MCC

- GARANTI 24 MOIS

Goujon cardan
1002024
Public                   6,73€       
Club - 20%       5,38€

Ecrou goujon cardan
diam. 9mm   91009125
Public                   2,04€       
Club - 20%                 1,63€

Vis cardan
1002022
Public                   6,73€       
Club - 20%       5,38€

Goupille cardan
1002060
Public                   0,36€       
Club - 20%             0,29€

Les vis et goujons des 

cardans doivent êtr
e montés 

au frein 
ilet

Acier Mécanique 10.9
Filet roulé

Acier Mécanique 10.9
Filet roulé

- PRODUIT 2CV-MCC

- GARANTI 24 MOIS

P
L

A
N

 D
E

 M
O

N
T
A

G
E

Ensemble souflets
2CV-MCC 1560505
Public                   28,13€       
Club - 20%                       22,50€

2
C
V

 -
 M

C
C

ENSEMBLE

22,50€
club

Comprennant : 3 souflets, 4 colliers inox
et 2 tubes de graisse

>> SOUFFLETS DE CARDANS

>> CARDANS

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Rénovation cardan
1002019
Public                   24,73€       
Club - 20%             19,78€

CARDANS

TYPE DE VÉHICULE ANNÉE TYPE CARDAN/ROUE LONGUEUR CANNELURES SOUFFLET CARDAN/BOITE SOUFFLET

2CV 425cc -> 7/65 Simple croisillon 3002011 470 8 - - -

2CV 425cc 8/65 -> Simple croisillon 3002012 470 22 - - -

2CV 425cc -> 7/65 Double croisillon 3002013 470 8 - - -

2CV 425cc 8/65 -> Double croisillon 3002014 470 22 1002045 - -

2CV 4 5/66 -> 5/68 Double croisillon 3002015 396 22 1002045 - -

2CV 5/66 -> 5/68 Double croisillon 3002015 396 22 1002045 - -

MEHARI -> 5/68 Double croisillon 3002015 396 22 1002045 - -

DYANE 8/65 -> 5/68 Double croisillon 3002015 396 22 1002045 - -

2CV 4 6/68 -> Homocinétique 1002010 440 22 1002040 - 1002020

2CV 6 6/68 -> Homocinétique 1002010 440 22 1002040 1002000 1002020

MEHARI 6/68 -> Homocinétique 1002010 440 22 1002040 1002000 1002020

ACADIANE 6/68 -> Homocinétique 1002010 440 22 1002040 1002000 1002020

DYANE 6 6/68 -> Homocinétique 1002010 440 22 1002040 1002000 1002020

Cardan roue double croisillons
(long. 396mm, 22 cannelures) 3002015
Consulter : 2cvclub.com

Cardan roue double croisillons
(long. 470mm, 8 cannelures) 3002016
(long. 470mm, 22 cannelures) 3002014
Consulter : 2cvclub.com

Cardan roue simple croisillon
(long. 470mm, 8 cannelures) 3002011
(long. 470mm, 22 cannelures) 3002012
Consulter : 2cvclub.com

Cardan roue double croisillons
(long. 470mm, 8 cannelures) 3002013
Consulter : 2cvclub.com

Entretoise sortie boîte
1002027
Consulter : 2cvclub.com

Roulement sortie boîte
1013900
Public                   20,40€       
Club - 20%             16,32€

Joint sortie boîte
1013170
Public                   4,08€       
Club - 20%             3,26€

Anneau souflet double
croisillons 1002047
Public       2,76€       
Club - 20%     2,21€

Souflet cardan double 
croisillons   1002045
Public                   12,60€       
Club - 20%             10,08€

Ecrou cardan 1002050
Public                 4,08€       
Club - 20%             3,26€

CARDAN ECHANGE STANDARD QUALITÉ SUPERIEURE

Pour cardan ancien modèle

simple et double croisillons

Pour cardans double croisillons

- côté roue et cô
té boite

Joint sortie boîte
1013160
Public                   1,33€       
Club - 20%             1,06€

Comment remplacer les cardans ?

VIDEO TECHNIQUE
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Joint roulement de bras 
1004410
Public                   4,56€       
Club - 20%             3,65€

Roulement de bras
1004421
Public                   40,08€       
Club - 20%             32,06€

Bague roulement de 
bras      1004400
Public                   11,16€       
Club - 20%             8,93€

Axe de pivot complet
2CV-MCC     1005500
Public                   34,88€       
Club - 20%             27,90€

Bouchon inf. axe pivot
1005440
Public                   6,48€       
Club - 20%             5,18€

Bouchon sup. axe pivot
1005442
Public                   1,93€       
Club - 20%             1,54€

Rondelle jeu pivot
Ep. 2,7mm  1005432
Ep. 2,5mm  1005434
Ep. 2,3mm  1005436
Public                   3,00€       
Club - 20%             2,40€

Frein vis train 1006410
Public                   4,33€       
Club - 20%             3,46€

Lot de 4 vis
train avant 1006243
Public                   24,96€       
Club - 20%             19,97€

Vis train avant 1004340
Public                   6,84€       
Club - 20%             5,47€

Outillage pour le démontage des bras.
Voir P 162

Pare poussière d’axe 
de pivot       1005438
Public                   3,96€       
Club - 20%             3,17€

Axe de pivot
origine     1005501
Public                   67,68€       
Club - 20%             54,14€

Vendu sans rondelle d’épaisseur 
Choisissez ci-dessous

(le jeu doit être compris
entre 0,1 et 0,3 mm)

Ensemble de roulement de bras
1004430
Public                   80,01€       
Club - 20%             64,01€

QUALITE ORIGINE

QUALITE ORIGINE

 - Bras avant 2CV/Dyane
gauche 3004310
droit 3004320
- Bras avant Acadiane
gauche 5004310
droit 5004320
Public                   439,08€       
Club - 40%             263,45€

Rénovation Traverse avant
7 dents               1005800
8 dents                 1005810
Public      730,80€       
Club - 20%                        584,64€

Rénovation train avant 1005001
Public                   1830,13€       
Club - 20%                       1464,10€

RÉNOVATION COMPLÈTE :
TRAVERSE AVANT DANS NOS ATELIERS
PRINCIPE : Vous nous expédiez votre traverse avant.
Le tarif indiqué correspond au remplacement de :

- 1 ensemble de crémaillère
- 1 pignon de direction
- 1 écrou de pignon
- 1 butée
- 1 ressort poussoir
- 1 poussoir crémaillère
- 4 frein vis

- 1 écrou de poussoir
- 2 supports rotule
- 1 glissière
- 1 tôle mobile
- 1 caoutchouc anti-bruit
- 1 rondelle sous pignon (pour 7 dents)
- 1 bouchon sous butée (pour 7 dents)

- Contrôles et réglages crémaillère de direction - Peinture complète

RÉNOVATION COMPLÈTE :
TRAIN AVANT DANS NOS ATELIERS
PRINCIPE : Vous nous expédiez votre train avant.
Le tarif indiqué correspond au remplacement de :

- 1 ensemble de crémaillère (ref 1005382 ou 1005380) 
- 2 ensembles roulements de bras (ref 1004430)
- 2 axes de pivot (ref 1005500)
- 2 ensembles de roulements de roue (ref 1004120)
- 2 souflets de rotules de direction (ref 1005320)
- 1 pignon de direction (ref 1005311 ou 1005312)
- Contrôles et réglages crémaillère et rotules de direction
- Peinture complète

044 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Joint roulement
de roue 1004110
Public        4,80€       
Club - 20%    3,84€

Bague roulement roue
2CV-Dyane    1004130
Public                   12,00€       
Club - 20%             9,60€
Acadiane   1004131
Public                   13,93€       
Club - 20%             11,14€

2CV et Dyane

Roulement de roue
2CV-Dyane    1004050
Public                   63,75€       
Club - 20%             51,00€

Roulement de roue
2CV-Dyane    1004121
Public                   23,04€       
Club - 20%          18,43€
Acadiane   1004440
Public                   39,96€       
Club - 20%       31,97€

Bras de direction
1005400
Public           66,48€       
Club - 20%     53,18€

Manchon bras de direction
1005398                
Public                   22,20€       
Club - 20%             17,76€

Manchon bras de direction
1005401              
Public                   32,76€       
Club - 20%             26,21€

Siège rotule direction
1005406
Public                   10,93€       
Club - 20%             8,74€

Ecrou embout direction
1005407
Public                   3,60€       
Club - 20%             2,88€

Souflet rotule de
direction 1005320
Public                   8,64€       
Club - 20%             6,91€

Ressort embout 
de direction 1005408
Public                   6,60€       
Club - 20%             5,28€

Arrêtoir vis levier de 
direction 1005415
Public                   3,60€       
Club - 20%             2,88€

Vis levier direction 
courte  1005417
longue  1005418
Public                   5,04€       
Club - 20%             4,03€

Flasque 1004100
Voir : 2cvclub.com

Goujon roue 
avant 1004104
Public      17,04€       
Club - 20%    13,63€

Pivot 1005510
Voir : 2cvclub.com

Roulement de roue (réf. : 1004121 ou 1004050) : 
> Diamètre extérieur : 72mm.
Roulement de roue (réf. : 1004440) : 
> Diamètre extérieur : 76mm.

Ensemble roulement 
de roue     1004120
livré avec roulement MCC
Public                35,88€       
Club - 20%             28,70€

Spécial RAID

ORIGINE

Levier de direction
gauche         1005410
droite         1005420
Public                   161,28€       
Club - 20%             129,02€

pour Acadiane

Levier de direction
gauche         1005470
droite         1005471
Voir : 2cvclub.com

Goupille bague ixation
roulement de bras
1004425
Public                   0,13€       
Club - 20%             0,10€

Embout de direction
gauche ou droit
1005402
Public                   49,44€       
Club - 20%             39,55€

18,43€
club

28,70€
club

ATTENTION !
Organe de direction.
La qualité de cette 
pièce est importante 
pour votre sécurité

Modèle SNR ou NSK
selon disponibilité

Remplacement levier de direction :
Prévoir 2 sièges de rotule (réf. : 1005406), 1 goupille (réf. 1004425), 
1 ressort (réf. : 1005408), 1 écrou (réf. : 1005407)
et 1 souflet (réf. : 1005320). Pensez à bien graisser au montage.

045Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Bras arrière
2CV gauche        3006210
2CV droit           3006220
Dyane gauche      1006210
Dyane droit         1006220
Acadiane gauche    5006210
Acadiane droit     5006220
Public                   274,68€       
Club - 20%               219,74€

Traverse arrière 1006260
Public                  467,28€       
Club - 20%             373,82€

Vis train arrière
1006240
Public                  6,84€       
Club - 20%             5,47€

Axe pot de suspension
avant 1007280
arrière 1007290
Public                  3,13€       
Club - 20%             2,50€

Lot de 4 vis
train arrière  1006241
Public                   22,20€       
Club - 20%             17,76€

Ensemble roulement de bras
1004430
Public                   80,01€       
Club - 20%             64,01€

Joint roulement
de bras 1004410
Public                   4,56€       
Club - 20%             3,65€

Roulement de bras
1004421
Public                   40,08€       
Club - 20%             32,06€

Bague roulement
de bras   1004400
Public                   11,16€       
Club - 20%             8,93€

Frein vis train 1006410
Public                   4,33€       
Club - 20%             3,46€

Entretoise train arrière
1006400
Public                   13,68€       
Club - 20%             10,94€

Cache roulement bras arrière
nouv. mod. (après 71) 1006300
Public                   13,68€       
Club - 20%             10,94€

Goupille bague ixation roulement
de bras                        1004425
Public                   0,13€       
Club - 20%             0,10€

Cache roulement bras arrière
anc. mod.   (avant 71)    1006301
Public                   5,40€       
Club - 20%             4,32€

Outil de montage 
roulement de bras
1507110
Public                  100,56€       
Club - 20%             80,45€

Clé bague roulement de bras
1507120
Public                   123,96€       
Club - 20%             99,17€

QUALITE ORIGINE

QUALITE ORIGINE

     Nécessaire répartion réglage frein
- Avant petit tambour ou arrière
1630452
Public                  28,33€
Club - 20%                                 22,66€

046

Collier serrage 
cache 1401600
Public     2,28€       
Club - 20%     1,82€

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Bouchon tambour arrière
Adaptable 1006120
Public                   8,88€       
Club - 20%             7,10€

Informations Techniques :

Dépose du tambour arrière : 
- Déposer le bouchon (réf. : 1006120) à l’aide d’un tournevis.
- Déserrer l’écrou du tambour (réf. : 1006110) à l’aide de la clé (réf. : 1507540).
- Déposer le tambour en utilisant l’extracteur (réf. : 1507510)
Repose du tambour arrière : 
- Il est impératif de remplacer l’écrou (réf. : 1006110), le freiner sur son axe.
- Remplacer le bouchon (réf. : 1006120) et le monter en utilisant l’outil (réf. : 1507530).

BOUCHON EN METAL

Joint roulement
de roue 1004110
Public                  4,80€       
Club - 20%             3,84€

Bague roulement roue
Acadiane   1004131
Public                   13,93€       
Club - 20%             11,14€

Ensemble roulement 
de roue     1006121
livré avec roulement MCC
Public                  35,88€       
Club - 20%             28,70€

Roulement de roue
2CV-Dyane    1004050
Public                  63,75€       
Club - 20%             51,00€

2CV et Dyane

Roulement de roue
2CV-Dyane    1004121
Public                   23,04€       
Club - 20%             18,43€
Acadiane   1004440
Public                   39,96€       
Club - 20%             31,97€

Bouchon tambour arrière
Origine 1006125
Public                   15,13€       
Club - 20%                   12,10€

28,70€
club

Ecrou : 44mm

Ecrou tambour Ar.
2CV-MCC 1006110
Public                  8,63€       
Club - 20%             6,90€

Bague roulement roue
2CV-Dyane    1004130
Public                   12,00€       
Club - 20%             9,60€

Modèle SNR ou NSK
selon disponibilité

Clé pour écrou tambour
1507540
Public                   94,08€       
Club - 20%             75,26€

Clé bague roulement roue
2CV-Dyane  1507520
Acadiane  1507521
Public                   134,53€       
Club - 20%             107,62€

Extracteur tambour
1507510
Public                   117,60€       
Club - 20%             94,08€

Outil de montage du 
bouchon moyeu arrière
1507530
Public                   67,68€       
Club - 20%             54,14€

Roulement de roue (réf. : 1004121 ou 1004050) : 
> Diamètre extérieur : 72mm.
Roulement de roue (réf. : 1004440) : 
> Diamètre extérieur : 76mm.

047Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Volant ancien modèle et
colonne de direc.    3005250
Public                   149,53€       
Club - 20%             119,62€

Tube guidage colonne 
de direction ancienne 
modèle    1608200
Public                   52,68€       
Club - 20%             42,14€

P
o
u
r refa

ire v
o
s
 clés

Clé à graver
1005030
Public                 5,40€       
Club - 20%    4,32€

Contacteur 3 ils
3005020
Public                   27,38€       
Club - 20%             21,90€

Verrou contacteur
antivol 3 ils 1005019
Public  2,64€
Club - 20%          2,11€

Antivol direction 1005010
(livré sans contacteur)

Public                   198,75€       
Club - 20%             159,00€

Antivol direction Alu poli
1005029   (livré sans contacteur)

Public                   266,76€       
Club - 20%             213,41€

FICHE TECHNIQUE

Caoutchouc blocage
Epaisseur 8mm 1005222
Epaisseur 11mm 1005224
Epaisseur 14mm 1005226
Epaisseur 17mm 1005228
Public                   5,04€       
Club - 20%                        4,03€

Ecrou bride ixation 
antivol 1005017
Public                  2,28€       
Club - 20%             1,82€

Auto Cassant

Pièces Origine NEIMAN

Bride ixation 
antivol 1005016
Public                   7,44€       
Club - 20%                   5,95€

Antivol de direction 2CV 
de 1952 à 1965  1551001
Public                   369,60€       
Club - 20%          295,68€

Tôle ixation 
antivol 1005027
Public                  3,13€       
Club - 20%             2,50€

048 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Bague inférieure
1005150
Voir : 2cvclub.com

Informations Techniques :

Rénovation du tube de guidage : Utiliser deux bagues 
(réf. : 1005135) et deux bagues (réf. : 1005130). Placer 
la bague plastique a l’intérieur de celle en caoutchouc 
et introduire l’ensemble à l’extrémité du tube et répéter 
l’opération sur l’autre partie du tube.
Ne pas utiliser de corps gras (huile ou graisse) pour le 
montage. Utiliser un lubriiant sec.

Enjoliveur central volant
1005609                
Public         18,73€       
Club - 20%         14,98€

Souflet inférieur
3005100
Public                 6,96€       
Club - 20%             5,57€

Boulon collier
1005212
Public                   3,36€       
Club - 20%       2,69€

Frein vis collier
1005214
Public                 2,64€       
Club - 20%       2,11€

Vis bague 
blocage 1005014
Public                   2,76€       
Club - 20%                2,21€

Bague blocage
1005012
Public    52,44€       
Club - 20%  41,95€

Bague plastique
1005130
Public                 4,20€       
Club - 20%                3,36€

Bague caoutchouc
1005135
Public                   4,20€       
Club - 20%                    3,36€

Colonne de direction
2cv 3005200             
Public     161,28€       
Club - 20%           129,02€
Acadiane 5005200
Consulter : 2cvclub.com

Tube de guidage 
2CV-MCC 3005120                
Public  42,96€       
Club - 20%      34,37€

Vendu avec bagues 
à assembler

Vendu avec bagues 
à assembler

    Verrou enjoliveur centrale
1005607
Public     2,16€       
Club - 20%             1,73€

Vis ixation volant (x3)
1005142
Public  2,16€       
Club - 20%            1,73€

Vendu avec l’enjoliveur
Vendu avec l’enjoliveur

Volant noir diamètre 
38cm    1005606
Public                    117,60€
Club - 20%                   94,08€

Volant mono-branche
1005608
Public   127,44€
Club - 20%             101,95€

Collier colonne 1005210
Public                   6,13€       
Club - 20%                    4,90€

Lo
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Tube de guidage
2CV-MCC ancien modèle
1608200                
Public  52,68€       
Club - 20%                42,14€
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Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Ecrou poussoir 1005407
Public                  3,60€       
Club - 20%                  2,88€

Rivet ixation bague guidage 
crémaillière     1005460
Public                   2,40€       
Club - 20%             1,92€

Crémaillère 7 dents   1005389
Crémaillère 8 dents   1005390
Public                   63,36€       
Club - 20%                    50,69€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Poussoir crémaillère
1005385
Public                  15,48€       
Club - 20%                  12,38€

Rotule crémaillère la paire
1005302
Public                   32,64€       
Club - 30%                   22,85€

Nécessaire direction 1005303
Public                   38,16€       
Club - 20%                            30,53€

Extracteur bras 
de direction               
1507211
Public                   111,60€
Club - 20%             89,28€

Bague guidage crémaillière
diam. ext. 34,00mm  1005450
diam. ext. 34,05mm  1005452
diam. ext. 34,10mm  1005454
diam. ext. 34,15mm  1005456
diam. ext. 34,20mm  1005457
diam. ext. 34,25mm  1005458
diam. ext. 34,30mm  1005459
Public                   19,56€       
Club - 20%                           15,65€

Ensemble crémaillère
7 dents         1005382                
8 dents       1005380
Public                   182,76€       
Club - 20%                            146,21€

050 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Ressort poussoir
1005386
Public      10,33€       
Club - 20%     8,26€

Pignon de direction 2CV-MCC
>> 7 dents (avant 07/74) 1005311
>> 8 dents (après 07/74) 1005312
Public         40,44€       
Club - 20%                             32,35€

Pignon de direction
>> 7 dents partielles  1551100
Public         40,44€       
Club - 20%                               32,35€

Butée de pignon
7 dents 1005316
Public                   4,68€       
Club - 20%             3,74€

Rondelle sous pignon
7 dents 1005315
Public                   5,16€       
Club - 20%            4,13€

Ecrou pignon avec 
son joint    1005350
Public                   10,56€       
Club - 20%             8,45€

Joint pignon 1005351
Public                   3,73€       
Club - 20%             2,98€

Butée pignon 
8 dents    1005313
Public                   23,64€       
Club - 20%             18,91€

Support rotule 
crémaillière
1005301
Public       9,13€       
Club - 20%      7,30€

Frein vis guide crémaillière
1005307
Public       2,64€       
Club - 20%                          2,11€

Ensemble pignon 8 dents
1005391
Public                   50,28€       
Club - 20%             40,22€

Compter le nombre de dents pour 
déinir le modèle de votre pignon.

Pignon de direction Origine
>> 8 dents (après 07/74) 1005317
Web : 2cvclub.com

Bouchon sous butée 
pignon 7 dents
1005314
Public                   3,36€       
Club - 20%            2,69€

Tôle mobile 1005306
Public                  13,33€       
Club - 20%             10,66€

Glissière crémaillère 1005308
Public                  35,40€       
Club - 20%             28,32€

 Caoutchouc anti-bruit 1005409
Public                   4,68€       
Club - 20%                    3,74€

Guide crémaillère 
2CV-MCC 1005304      
Public                   59,76€       
Club - 20%                    47,81€

051Questions Techniques : technique@mehariclub.com
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>> PNEUS 2CV-MEHARI CLUB CASSIS

Pneu 2CV-MCC   125/15
> l’unité            1201015
Public                     53,75€
Club - 20%                         43,00€

Pneu 2CV-MCC   135/15
> l’unité            1201020
Public                     74,88€
Club - 20%                         59,90€

Pneu 2CV-MCC   125/15
> lot de 4                  12010150
Public                    198,75€
Club - 20%                             159,00€

Pneu Neige retread
2CV-MCC   135/15
> lot de 4                  12010080
Public                   485,76€
Club - 20%                             388,61€

Lot de 4 pneus
2CV-MCC

Lot de 4 pneus
2CV-MCC

Lot de 4 pneus
2CV-MCC

43,00€
club

59,90€
club

TUBELESS

HOMOLOGATION : E2

N° E20212101

HOMOLOGATION : E2

N° E20215005

PNEUS : 135/15

PNEUS NEIGE RETREAD : 135/15

PNEUS : 125/15

Pneu Neige retread
135/15      1201008
Public                     123,75€
Club - 20%                   99,00€

TUBELESS

99,00€
club

TUBELESS

Pneu 2CV-MCC   135/15
> lot de 4                  12010200
Public                    270,13€
Club - 20%                            216,10€

NOUVEAU

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet
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TUBELESS

Pneu NOVEX 135/15
> l’unité         1201005
Public                     74,88€
Club - 20%             59,90€

Pneu NOVEX 135/15
> lot de 4     12010120
Public                    270,13€
Club - 20%             216,10€

Lot de 4 pneus
NOVEX

59,90€
club

FICHE TECHNIQUE

Comprendre les
dimensions d'un pneu

PNEUS : 135/15

TUBELESS

Pneu TOYO 135/15
> l’unité         1201001
Public                     93,13€
Club - 20%             74,50€

Pneu TOYO 135/15
> lot de 4    12010110
Public                     300,00€
Club - 20%             240,00€

Lot de 4 pneus
TOYO

74,50€
club

PNEUS : 135/15

>> PNEU TOYO

>> PNEU NOVEX

Chambre à air 135/15
1202000
Public                     18,36€
Club - 20%                         14,69€

Valve   1201100
Public                    1,20€
Club - 20%    0,96€

Adhésif pression pneus
3608050
Public        9,00€       
Club - 40%                     5,40€

7
5
m

m

35mm

Peut se monter sur pneus 125/15

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 
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Roue complète TOYO
135/15 12030010
Public                 148,75€
Club - 20%                     119,00€

Roue complète NOVEX
135/15 12030050
Public                 147,60€
Club - 20%                     118,08€

Pneu Tubeless

avec Jante Origine Pneu Tubeless

avec Jante Origine

 Roue complète Retread 135/15
2CV-MCC 12030080
Public                     201,24€
Club - 20%                    160,99€

Roue complète 125/15 
2CV-MCC  12030150
Public                     121,25€
Club - 20%             97,00€

Roue complète 135/15 
2CV-MCC  12030160
Public                     143,40€
Club - 20%            114,72€

Pneu Tubeless

avec Jante Origine

>> ROUES COMPLETES 2CV-MEHARI CLUB CASSIS

>> ROUE COMPLETE TOYO >> ROUE COMPLETE NOVEX

Pneu Tubeless

avec Jante Origine Pneu Tubeless

avec Jante Origine

125/15 135/15

135/15135/15

135/15

Remoulage intégral sur carcasse 
neuve pour les pneus Retread

Flans renforcés,
Spécial Tout Terrain

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



MICHELIN
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 Chaîne Easy Grip
125/15 1200800
Public     107,16€       
Club - 10%       96,44€

 Chaîne Easy Grip
135/15 1200801
Public     107,16€       
Club - 10%       96,44€

Avec Easy Grip Michelin, l’automobiliste a l’assurance d’une conduite en toute sécurité et en conformité avec les normes en vigueur.
La chaîne Easy Grip Michelin est homologuée «équipements spéciaux» en France. Elle peut donc être utilisée quand le panneau B26 est affiché.

Easy Grip Easy Grip est une NOUVELLE GENERATION de chaîne à neige en 
composite, ultra performante et très simple à installer.

Distribution Exclusive 
2CV-MEHARI CLUB CASSIS
dimensions 125 et 135/15

FICHE TECHNIQUE

Roue complète Michelin
135/15 XM+S89
12030040
Public                     278,76€
Club - 20%             223,01€

Pneu Tubeless

avec Jante Origine

Roue complète Michelin 
135/15 ZX 12030030
Public                     278,76€
Club - 20%             223,01€

Pneu Tubeless

avec Jante Origine

Pneu Michelin
135/15 ZX  1201003
Public                     197,16€
Club - 20%                 157,73€

TUBELESS

Pneu Michelin
125/15 X  1201002
Public                     196,25€
Club - 20%                 157,00€

TUBELESS

TUBELESS

Pneu Michelin 135/15 
XM+S89 1201004
Public                     197,16€
Club - 20%                 157,73€

Pneu Michelin collection
à chambre 125/400
1201006
Public                     268,69€
Club - 20%                 188,08€

SUR COMMANDE

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine
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Jante Azur   1200521
Public                  62,13€
Club - 20%             49,70€

Jante Azur   1200510
Public                    95,88€
Club - 20%             75,90€

Livrée p
einte 

en bl
anc P

ur

face 
exterieu

re et
 intér

ieure

Jante origine  1200500
Public                     56,13€
Club - 20%             44,90€

Livrée 
peint

e en

gris A
C 140

Qualité de fabrication
d’origine 

44,90€
club

>> JANTES ORIGINES

>> JANTE ADAPTABLE

Jante Galvanisée

Traitement anti-corrosion

Usage en condition extreme

Jante d’origine Galvanisée 
grise  1200523
Public                   79,20€
Club - 20%             63,36€

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Enjoliveur inox
1200540
Public       16,13€
Club - 20%   12,90€

Manivelle 3212002
Public 36,83€
Club - 40%      22,10€

Chambre à air 125/400
(sur commande)  1202010
Public                     33,00€
Club - 20%             26,40€

Chambre à air 135/15
1202000
Public                     18,36€
Club - 20%             14,69€

Cache écrou de roue
lot de 12    1200610
Public          8,28€
Club - 20%           6,62€

4 bouchons valve plastique 
chromé  logo Citroen      1201110
Public          7,44€
Club - 20%           5,95€

Bouchons jante 
lot de 5    1200620
Public          4,93€
Club - 20%      3,94€

Ecrou enjoliveur
de roue 0901020
Public                      2,40€
Club - 20%             1,92€

Cric   3200100
Public  159,60€
Club - 30%  111,72€

Valve   1201100
Public                    1,20€
Club - 20%    0,96€

Enjoliveur inox poli
1540010 
Public                     24,88€
Club - 20%             19,90€

Finition :
Grande brillance

12,90€
club

19,90€
club

Vis enjoliveur roue
origine 0901025
Public                    6,24€
Club - 20%             4,99€

Sans rondelle d'appui

Vis enjoliveur roue
2CV-MCC 0901026
Public                    3,84€
Club - 20%             3,07€

Ecrou de roue
1200600
Public      2,28€       
Club - 20%    1,82€

Agrafe manivelle
plastique 1200400
Public       2,76€
Club - 20%    2,21€

Cale roue secours 
1200150
Public  9,71€
Club - 20%      6,80€

057Questions Techniques : technique@mehariclub.com



AMORTISSEURS
TYPE DE VÉHICULE ANNÉE AVANT ARRIÈRE LES 4 MONROE

2CV 65 -> 8/74 1007560 1007512 -

DYANE 67 -> 8/74 1007560 1007512 -

2CV 9/74 -> 1007502 1007512 10075320

2CV Fougonnette AK, AZU 250 9/74 -> 1007502 1007512 10075320

2CV Fougonnette AZU 250 GA 1972 -> 1007502 1007512 10075320

2CV Fougonnette AK 350 63 -> 68 1007502 1007502 -

2CV Fougonnette AKS 400 70 -> 76 1007502 1007502 -

2CV Fougonnette AKS 400 et Ami 8 Break 1976 -> 1007520 3007540 -

ACADIANE 1978 -> 1007520 3007530 -

AMI 6 61 -> 69 1007502 1007502 -

AMI 6 Break 64 -> 69 1007502 1007520 -

AMI 8 1969 -> 1007520 1007520 -

AMI 8 Super 12/72 -> 1007520 1007520 -

Amortisseur MONROE
>> Avant : n° 3202
>> Arrière : n° 3203
Respectez le sens de montage des
amortisseurs (voir notice).

Chaque amortisseur se monte avec :
- 1 entretoise (réf. 1007330 ou 1007331)
- 2 rondelles (réf. 1007360 ou 1007361)
- 2 écrous    (réf. 1007340 ou 1007341)

côté chassis

côté bras

HAUT

Respectez le sens de montage des amortisseurs (voir notice à l’intérieur).

Support amortisseur avant
gauche         1007320
droit 1007310
Public                  63,60€       
Club - 20%             50,88€

Goujon amortisseur
2CV 1007350
Acadiane 1007351
Public                 13,56€       
Club - 20%             10,85€

Acier mécanique

Plus d’informations : 2cvclub.com
Permet le montage d’amortisseurs 
avant sur véhicules équipés 
d’amortisseurs à frictions

Ensemble adaptateur 
amortisseur 1007550
Public            75,36€       
Club - 30%                  52,75€

Entretoise amortisseur
2CV 1007330
Acadiane            1007331
Public                  5,40€       
Club - 20%             4,32€

Rondelle amortisseur
2CV 1007360
Acadiane                 1007361
Public                  0,48€       
Club - 20%             0,38€

Ecrou amortisseur
2CV 1007340
Acadiane    1007341
Public                  2,64€       
Club - 20%             2,11€

Vis support amortisseur 
lot de 3              1007322
Public                  8,40€       
Club - 20%             6,72€

Ensemble 4 pièces frotteur à friction 1007570
Public                  39,88€       
Club - 20%                                                   31,90€

31,90€
club

1

Tôle protection 1007569
Public                  10,80€       
Club - 20%                    8,64€

2Tôle intérieure 1007564
Public                  8,28€       
Club - 20%                    6,62€

1

2

Caoutchouc  de protection 1007568
Public                  6,73€       
Club - 20%                                  5,38€

3

3

Supports amortisseurs 
à souder         1535000
Public                  63,36€       
Club - 20%             50,69€

Amortisseur  « Record »
Acadiane arriere   3007530
Public                  63,36€       
Club - 20%            50,69€

Amortisseur Standard «Monroe»
2CV avant     (R3202)                 1007502
2CV arrière  (R3203)         1007512
AKS 400 avant           1007520
AKS 400 arriere   3007540
Acadiane avant       1007520
Public                  44,88€       
Club - 20%                35,90€

Lot de 4 : 2 avant et 2 arrière

Standard «Monroe»  10075320
Public                  156,25€       
Club - 20%             125,00€

Comment remplacer des
amortisseurs arrière ?

VIDEO TECHNIQUE

Comment remplacer des
amortisseurs avant ?

VIDEO TECHNIQUE
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Amortisseur Hydrolique

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Les pots de suspension 2CV-MCC sont 
fabriqués avec 100% de pièces neuves 
de qualité supérieure, conformément au 
cahier des charges constructeur avec les 
composants et outillages d’origine CITROEN

Pot de suspension
2CV-MCC 3007200
Public                  750,00€       
Club - 40%             450,00€

- PRODUIT 2CV-MCC

- GARANTI 36 MOIS

Carter pot de suspension
2CV  1007210
Acadiane    1007212
Public                  42,60€       
Club - 20%             34,08€

Qualité Pièces d’Origine 

- épaisseur : 1,2mm

Carter roulé soudé

Coupelle interne   
1606501
Public            120,84€       
Club - 30%     84,59€

Ressort pot suspension  
Avant 1606508
Arrière 1606503
Public   87,96€       
Club - 30%       61,57€

Bouchon carter   
1606500
Public                  67,31€       
Club - 30%     47,12€

- PRODUIT 2CV-MCC
- GARANTI 24 MOIS

- PRODUIT 2CV-MCC
- GARANTI 24 MOIS

SPÉCIAL RAID

SPÉCIAL RAID

SPÉCIAL RAID

Tiran pot suspension  
L. 578mm 1606504
L. 590mm 1606505
L. 635mm 1606506
Public           83,89€       
Club - 30%    58,72€

Pincette pot de suspension
1007260
Public                  2,16€       
Club - 20%                         1,73€

Embout pot de suspension 
2cv   1007220
Public                  25,68€       
Club - 20%             20,54€

Axe pot de suspension
avant 1007280
arrière 1007290
Public                  3,13€       
Club - 20%             2,50€

Ecrou pot de suspension
2CV  1007203
Public                  7,44€       
Club - 20%             5,95€
Acadiane   1007207
Public                  10,44€       
Club - 20%             8,35€

Support pot suspension
2CV   1007204
Public          34,68€       
Club - 20%           27,74€

Souflet pot de suspension
1007230
Public                  5,04€       
Club - 20%             4,03€

Silent bloc butée
2CV  1007201
Public                  11,04€       
Club - 20%             8,83€

Butée de suspension
2CV     1007202
Public                  41,53€       
Club - 20%                 33,22€
Acadiane    1007206
Public                  33,48€       
Club - 20%                 26,78€

Pot de suspension
adaptable 1606510
Public                  268,75€       
Club - 20%             215,00€

215,00€
club

F
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Coupelle interne   
1560003
Public                  31,56€       
Club - 20%     25,25€

Lubriiant spéciale
pot de suspension   1508118
Public                  25,20€       
Club - 20%                     20,16€

Bouchon carter   
1560002
Public                  27,73€       
Club - 20%     22,18€

Carter Adaptable
1560001
Public                  27,73€       
Club - 20%             22,18€

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Pédalier 1003100              
Consulter : 2cvclub.com

Caoutchouc pédale
ronde 1003315
Public                  2,76€       
Club - 20%             2,21€

Attache câble d’embrayage
1003102
Public                  5,04€       
Club - 20%                            4,03€

Entretoise maître cylindre
1001017
Public                  2,88€       
Club - 20%             2,30€

Contacteur stop
1003300
Public                  9,60€       
Club - 20%             7,68€

Ecrou contacteur stop
1013505
Public                  1,20€       
Club - 20%             0,96€

Contacteur stop
pédale ronde
1603260
Public                  18,00€       
Club - 20%             14,40€

Commande maître cylindre
88 mm          1001098
107 mm              1001099
Public                  4,93€       
Club - 20%             3,94€

Commande primaire 
maître cylindre 1003104
Public                  6,24€       
Club - 20%             4,99€

Joint tube de frein
LHM 1001703
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

Caoutchouc pédale
rectangle Adaptable
1003316
Public                  1,93€       
Club - 20%             1,54€

Caoutchouc pédale
rectangle Origine
1003310
Public                  5,16€       
Club - 20%             4,13€

Ressort pédale de 
frein      1003107
Voir : 2cvclub.com

Boulons ixation  maître cylindre
lot de 2            1001016
Public                  12,13€       
Club - 20%             9,70€

Joint tube de frein
Lockheed 1001701
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

Boulons spéciaux Ø 9 x 125

Caoutchouc pédale 
chevrons 1003312
Public                 6,84€       
Club - 20%            5,47€

Filtre bocal double circuit
1001357
Consulter : 2cvclub.com

Joints bocal (lot de 2)
Lockheed 1001400
LHM 1001420
Public                  9,48€       
Club - 20%             7,58€

Joint bouchon bocal
double circuit 1001358
Public                  1,92€       
Club - 40%                       1,15€

Bocal plastique 1001354
Public                  24,00€       
Club - 20%             19,20€

Joint cuivre
bocal    1012411
Public    0,48€       
Club - 20%        0,38€

Remplace le bo
cal verre

se visse directem
ent sur 

le maitre cyl
indre simple circu

it.

Bouchon bocal
double circuit 1001356
Public                  17,03€       
Club - 40%                       10,22€

Bocal plastique avec bouchon
double circuit    1001353
Public                  35,28€       
Club - 20%                           28,22€

Bocal plastique avec bouchon
double circuit LHM    1001360
Public                  35,28€       
Club - 20%                           28,22€

Bocal plastique pour

LOCKHEEDBocal plastique pour

LHM

Livré avec son joint

LHM

Lockheed

060 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



MAITRE CYLINDRE

TYPE DE VÉHICULE ANNÉE TYPE DE FREIN
RACCORD DIAMETRE

X PAS EN MM
CLÉ POUR 

DÉMONTAGE
JOINT LIQUIDE RÉFÉRENCE

2CV -> 9/63 Tambour AV 12x100 12 Cuivre Lockheed 3001000

2CV 9/63 -> 5/67 Tambour AV 12x100 - 9x125 12 - 9 Cuivre Lockheed 3001001

2CV et Dérivés 5/67 -> 73 Tambour AV 9x125 9 Rouge Lockheed 1001001

2CV et Dérivés 73 -> 78 Tambour AV 8x125 8 Rouge Lockheed 1001004

2CV et Dérivés 1978 -> Tambour AV 8x125 8 Rouge Lockheed 1001002

2CV et Dérivés - Disques AV 8x125 8 Vert LHM 1001011

FOURGONNETTE 2CV et Dérivés 72 -> 73 Tambour AV 12x100 - 9x125 12 - 9 Rouge Lockheed 1001000

FOURGONNETTE 2CV et Dérivés 73 -> Tambour AV 8x125 8 Rouge Lockheed 1001004

DYANE 6 et MEHARI 68 -> 71 Tambour AV 12x100 - 9x125 9 Rouge Lockheed 1001001

DYANE 6 et MEHARI 71 -> 72 Tambour AV 8x125 8 Rouge Lockheed 1001004

DYANE 6 et MEHARI 72 -> 73 Tambour AV 12x100 - 9x125 9 Rouge Lockheed 1001001

DYANE 6 et MEHARI 73 -> Tambour AV 8x125 8 Rouge Lockheed 1001004

DYANE 6 et MEHARI -> 78 Disques AV 8x125 8 Vert LHM 1001011

DYANE 6 et MEHARI 78 -> Disques AV 8x125 8 Vert LHM 1001011

DYANE 6 et MEHARI 7/77 -> 7/78 Disques AV 10x100 10 Vert LHM 1001009

ACADIANE 68 -> Tambour AV 12x100 - 9x125 12 - 9 Rouge Lockheed 1001000

Tube raccord Ø 8mm

Maître cylindre double circuit 08 LHM
2CV-MCC      1001011
Public                  68,75€       
Club - 20%                                  55,00€

Maître cylindre simple circuit 08 lockheed
2CV-MCC      1001004
Public                  64,29€       
Club - 30%                      45,00€

Maître cylindre double circuit 08 lockheed
2CV-MCC      1001002
Public                  68,75€       
Club - 20%                      55,00€

Maître cylindre simple circuit
09/12 lockheed           1001000
Public                  64,44€       
Club - 30%                          45,11€

Maître cylindre simple circuit
09 lockheed           1001001
Public                  59,40€       
Club - 30%                                41,58€

Flexible
Ø 12mm

Tube raccord
Ø 9mm

41,58€
club

Tube raccord
Ø 9mm

Tube raccord
Ø 9mm

45,11€
club

Souflet
maître cylindre
3001050
Public     10,44€       
Club - 20%             8,35€

Etanchéité maître
cylindre / caisse
3001100
Public     6,73€       
Club - 20%             5,38€

45,78€
club

Maître cylindre anc. mod.
1 sortie lockheed
3001000
Public                  71,88€       
Club - 20%                            57,50€

Maître cylindre anc. mod.
2 sorties lockheed
3001001
Public                91,56€       
Club - 50%                            45,78€

57,50€
club

55,00€
club

55,00€
club

45,00€
club

Maître cylindre et cylindre 
de roue sont livrés avec les 
joints tubulaires

061
Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Joint tube de frein
Lookeed 1001701
Public                 1,08€       
Club - 20%             0,86€

Joint Ø 13,2x18x1,5  1001660 
Joint Ø 10,2x20,5x2  1001662 
Public                  1,08€       
Club - 20%                0,86€

Joint raccord Banjo et flexibles 

1

IDENTIFICATION DU LIQUIDE DE FREIN
- Vert : LHM (liquide utilisé uniquement pour modèles freins à disques AV 
et tambours AR)
- Incolore : Lockheed (liquide utilisé uniquement pour modèles de freins à 
tambour AV et AR)

Raccord Banjo : vous utilisez
une clé de 19mm

pour démonter la vis

1

>> Ø 9mm : vous utilisez une clé
de 9mm pour démonter

le raccord.

>> Ø 8mm : vous utilisez une clé
de 8mm pour démonter

le raccord.

Lockheed
500ml 1001310
Public                  12,00€       
Club - 20%   9,60€
1 litre      1005392
Public                  17,04€       
Club - 20%   13,63€

1

Longueur : 227mm

14mm

Ø ext. 12 mm
Pas de 100

Flexible avant Dyane Méhari
pour maître cylindre   (réf: 1001000)

1001644
Public                  18,24€       
Club - 20%             14,59€

Ø ext. 14 mm
Pas de 150

Ø int. 9 mm
Pas de 125

14mm

Flexible avant Acadiane       1001648
Public                  23,64€       
Club - 20%             18,91€

Longueur : 340mm
Ø ext. 12 mm
Pas de 100

Ø int. 9 mm
Pas de 125

Ø ext. 14 mm
Pas de 150

10mm
1

Longueur : 285mm

Flexible avant 2cv
après  09/63           1001646
Public                  23,64€       
Club - 20%             18,91€

Ø ext. 12 mm
Pas de 100

12mm

1

Ø int. 10 mm
Pas de 100

Flexible avant AK, AZU, AKS      
1001647
Public                  22,80€       
Club - 20%             18,24€

Longueur : 300mm

10mm

Ø ext. 14 mm
Pas de 150

Ø int. 9 mm
Pas de 125

Ø ext. 14 mm
Pas de 150

10mm

Ø int. 9 mm
Pas de 125

Flexible arrière
après  09/63     1001840
Public                  28,44€       
Club - 20%             22,75€

Longueur : 310mm

Ø int. 9 mm
Pas de 125

Ø ext. 14 mm
Pas de 150

Ø int. 9 mm
Pas de 125

Ø ext. 14 mm
Pas de 150

DETAILS DES EXTREMITES DES RACCORDS DES FLEXIBLES DE FREINS

Vis raccord Banjo
- Longueur 20mm     1001870 
- Longueur 27mm     1001871 
Public                 11,76€       
Club - 20%                9,41€

062

>> FLEXIBLES FREINS AVANT

>> FLEXIBLE FREIN ARRIERE

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



1

Flexible avant 2cv
avant  09/63          1001645
Public                  23,64€       
Club - 20%             18,91€

24mm
Pour raccord Banjo

Ø ext. 12 mm
Pas de 100

Ø int. 10 mm
Pas de 100

Longueur : 292mm

24mm

Flexible arrière
avant  09/63    1001841
Public                  21,73€       
Club - 20%             17,38€

Ø int. 10 mm
Pas de 100

Ø ext. 10 mm
Pas de 100

Longueur : 330mm

AVANT

ARRIERE

Tube de frein raccord Banjo Arrière
Partie Avant 
longueur 2000 mm                              1001884
Public                  76,20€       
Club - 30%                           53,34€

Tube de frein raccord Banjo 
Cylindre Arrière longueur 510mm
Arrière Gauche       1001885
Arrière Droit         1001886
Public                  35,76€       
Club - 30%                           25,03€

Tube de frein raccord Banjo
Cylindre Avant Gauche    
longueur 100mm            1001881
Public                  32,64€       
Club - 30%                           22,85€

Tube de frein raccord Banjo
Cylindre Avant Droit
longueur 290mm            1001880
Public                  35,76€       
Club - 30%                           25,03€

3

2

5

4

1

Tube de frein raccord Banjo Arrière
Partie Arrière 
longueur 880mm          1001883
Public                  60,71€       
Club - 30%                  42,50€

 Ensemble complet tubes de frein raccord Banjo 1001890
Public                  316,68€       
Club - 20%                                                     253,34€

3

2

1

5

4

6

7

6

7

Vis BANJO 20mm    rèf. : 1001870
Vis BANJO 27mm    rèf. : 1001871
Ensemble Complèt    rèf. : 1001890

Voir : 2cvclub.com

Vis raccord Banjo
- Longueur 20mm     1001870 
- Longueur 27mm     1001871 
Public                  11,76€       
Club - 20%                9,41€

Joint raccord Banjo
et flexibles 
Page 52

La mise en forme des tubes 
est à effectuer sur le véhicule.

Goujon raccord Banjo
longueur 510mm 1001872
Public                  11,76€       
Club - 20%                   9,41€

8

8

8

063

>> FLEXIBLES FREINS avant 09/1963

>> TUBES FREINS avant 09/1963

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Ensemble tubes 08 arrière
10015400
Public                  108,13€       
Club - 20%             86,50€

T arrière diam. 8mm
1001560              
Public                  69,73€       
Club - 20%             55,78€

9

8

14

11

13

Raccord arrière
diam. 10mm 1001585
Voir : 2cvclub.com

T  avant    diamètre 8mm
1001632
Public                  20,28€       
Club - 20%             16,22€

7

66

Ensemble tubes 08
avant tambour 10017610
Public                  32,53€       
Club - 20%             26,02€

Ensemble tubes 08
avant disque 10017600
Public                  23,16€       
Club - 20%             18,53€

La mise en forme des tubes 
est à effectuer sur le véhicule.

12

11

10

8

97

66

Avant tambour Avant disque

Désignations
 Tube cylindre avant 
Tube avant tambour
Tube raccord étrier
Tube avant disque
Tube arrière (partie avant)
Tube arrière
Tube arrière (partie arrière)
Tube arrière droit
Tube arrière gauche

Réf.
1001634

1001630

1001620

1001600

1001500

1001505

1001510

1001530

1001520

Public 
12,13€
14,76€
10,20€
15,48€
30,96€
27,48€
6,84€

46,91€
46,91€

Remise 
20%

20%

30%

20%

30%

20%

30%

30%

30%

Club 
9,70€

11,81€
7,14€

12,38€
21,67€
21,98€
4,79€

32,84€
32,84€

6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.
13.
14.

11 : Tube diamètre 08mm, longueur 3100mm
(du maître cylindre au T arrière)
10 et 12 : Remplace le n°11 (en deux morceaux), 
prévoir le raccord (réf. : 1001580)

La mise en forme des tubes est 
à effectuer sur le véhicule.
Seuls les tubes 13 et 14 sont 
déjà formés.

14
13

>> Ø 9mm : vous utilisez une clé de 9mm
pour démonter le raccord.

>> Ø 8mm : vous utilisez une clé de 8mm
pour démonter le raccord.

Raccord arrière diamètre 8mm
1001580
Public                  18,73€       
Club - 20%             14,98€

Joint tube de frein
LHM 1001703
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

Joint tube de frein
Lockheed 1001701
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

064

>> TUBES FREINS : Raccord 8mm

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



B

BB

D

1

1

1

2

3

3

4

5 3

C

E

B

Désignations
 
Tube cylindre avant 
Tube avant tambour
Tube cylindre arrière
Tube arrière (partie avant)
Tube arrière (partie arrière)
Flexible arrière après 09/63

Réf.
 

1001641

1001640

1001850

1001800

1001820

1001840

Public
 

13,56€
13,56€
19,91€
30,84€
19,91€
28,44€

Remise
 

20%

20%

30%

30%

30%

20%

Club 
 

10,85€
10,85€
13,94€
21,59€
13,94€ 
22,75€

1.
2.
3.
4.
5.

B

3 5
4

Ensemble tubes 09  avant
10015500
Public                  32,53€       
Club - 20%             26,02€

1

2

1

>> Ø 9mm : vous utilisez une clé de 9mm
pour démonter le raccord.

>> Ø 8mm : vous utilisez une clé de 8mm
pour démonter le raccord.

Flexible arrière
après  09/63     1001840
Public                  28,44€       
Club - 20%             22,75€

Longueur : 310mm

Ø int. 9 mm
Pas de 125

Ø int. 9 mm
Pas de 125

Ø ext. 14 mm
Pas de 150

Ø ext. 14 mm
Pas de 150

F

La mise en forme des tubes 
est à effectuer sur le véhicule.

TUBES  DIAMETRE 9 mm

B Flexible arrière
1001840

T avant diam. 09mm    
1001642
Public                  29,64€       
Club - 20%             23,71€

Raccord tube
1001893

C

Raccord tube
diam. 09mm 1001893
Public                  23,16€       
Club - 20%             18,53€

CE

Raccord bango
1001892

D

Tube arrière 09mm ou 
raccord bango 1001892
Public                  20,28€       
Club - 20%             16,22€

Crochet ixation 
1010230
Public    1,44€       
Club - 20%    1,15€

D

Ensemble tubes 09 arrière      
10018600
Public                  73,44€       
Club - 20%             58,75€

065

>> TUBES FREINS : Raccord 9mm

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



CYLINDRE DE ROUE AVANT ET KIT DE FREIN

Cylindre de roue
09 lockheed                               1001020
08 lockheed                                1001021
10 lockheed diam. cyl. 28,57mm   1001022
de 09/63 à 05/67

10 lockeed diam. cyl. 25,40mm   1001023
avant 09/63

09 lockheed                       1001024
de 05/67 à 03/68

Public                  30,00€       
Club - 40%                         18,00€

 TYPE DE VÉHICULE ANNÉE TYPE DE FREIN
DIAM. INT. 

TAMBOUR AV.
DIAM. X PAS 

EN mm
CLÉ POUR 

DÉMONTAGE
JOINT LIQUIDE CYLINDRE KIT COMPLET

2CV -> 09 / 1963 Tambour AV 200 mm 10x100 19 Cuivre Lockheed 1001023 1001145

2CV 09/63 -> 05/67  Tambour AV 200 mm 10x100 19 Cuivre Lockheed 1001022 1001144

2CV et Dérivés 05/67 -> 73 Tambour AV 200 mm 9x125 9 Rouge Lockheed 1001020 1001143

2CV et Dérivés 73 -> 78 Tambour AV 200 mm 8x125 8 Rouge Lockheed 1001021 1001142

Fourgonnette 2CV - Dérivés 72 -> 73 Tambour AV 220 mm 9x125 9 Rouge Lockheed 1001020 1001140

Fourgonnette 2CV - Dérivés 73 -> Tambour AV 220 mm 8x125 8 Rouge Lockheed 1001021 1001141

DYANE 6 ET MEHARI 68 -> 72 Tambour AV 220 mm 9x125 9 Rouge Lockheed 1001020 1001140

DYANE 6 ET MEHARI 73 -> Tambour AV 220 mm 8x125 8 Rouge Lockheed 1001021 1001141

QUALITE ET SECURITE GARANTIES

Ensemble accessoires
mâchoires de frein avant
grand tambour          1001031
petit tambour          1001032
Public                 8,28€       
Club - 20%             6,62€

> Ensemble frein petit tambour Ø200mm

09 lookeed                             1001143
08 lookeed                              1001142
10 lookeed Ø int.  cylindre 28,57mm  1001144
10 lookeed Ø int.  cylindre 25,40mm  1001145
> Ensemble frein grand tambour Ø220mm

09 lookeed                             1001140
08 lookeed                              1001141
10 lookeed Ø int.  cylindre 28,57mm  1001146
10 lookeed Ø int.  cylindre 25,40mm      1001147
Public                  75,00€       
Club - 20%                      60,00€

TAMBOUR

60,00€
club

FICHE TECHNIQUE

Maître cylindre et 
cylindre de roue sont 
livrés avec les joints 
tubulaires

Flasque grand modèle : Ø 220 mm
Aucun réglage

Faire le réglage

Centreur mâchoires
lot de 4         1001137
Public                  4,68€       
Club - 20%             3,74€

Compas réglage  mâchoires
avant  1503200
Public                  45,24€       
Club - 20%             36,19€

Flasque grand modèle
gauche             1001042
droite              1001043
Public                  201,12€       
Club - 50%             100,56€

Exentrique réglage
mâchoire lot de 4
1006190
Public 18,00€       
Club - 20%      14,40€

Grand modèle Ø220mm
1007420
Petit modèle Ø200mm
1001041
Public        56,28€       
Club - 20%      45,02€

DIAMETRE INTERIEUR 
> grand tambour :

220 mm
> petit tambour :

200 mm

Joint tube de frein
Lookeed 1001701
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

a partir de

43,68€
club

TAMBOUR

Grand modèle Ø220mm

1001048
Public        54,60€       
Club - 20%         43,68€

6 trous 4 trous

Mâchoires         lot de 4
grand tambour  1001035
petit tambour  1001038
Public                  27,45€       
Club - 20%             21,96€

     Nécessaire réparation réglage frein
- Avant grand tambour               1630450
- Avant petit tambour ou arrière 1630452
Public                  28,33€
Club - 20%                                 22,66€

Pour le réglage avec
les exentriques
rèf. : 1006190

NOUVEAU

NOUVEAU

066 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Aérateur de disque
gauche             1001064
droit              1001065
Public                  38,76€       
Club - 20%             31,01€

LHM 1 litre  1001300
Public                  14,88€       
Club - 20%             11,90€

Fixation    aérateur
1001067
Public                  9,00€       
Club - 20%             7,20€

Joint raccord étrier
Diam. ext. 11 mm       1001712
Diam. ext. 9,6mm   1001713
Public               1,08€       
Club - 20%             0,86€

Joint tube de frein
LHM 1001703
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

Vis de purge Ø.8mm
1001730
Public                  2,53€       
Club - 20%             2,02€

DISQUE
Disque de frein (la paire) 
2CV-MCC      1001060
Public                  47,38€       
Club - 20%             37,90€

Piston  étrier
1001052
Public      12,00€       
Club - 20%    9,60€

Cale  étrier  1001051
Public                 2,76€       
Club - 20%             2,21€

Ressort anti bruit de 
plaquettes de frein à main
ext. G / int. D     1001718
ext. D / int. G     1001719
Public                  2,89€       
Club - 30%             2,02€

Ressort maintien
plaquette  1001721
Public                 3,36€       
Club - 20%             2,69€

Ensemble joints pour
1 étrier             1001161
Public                 3,73€       
Club - 20%             2,98€

Manchon aérateur
1001066
Public                  12,84€       
Club - 20%            10,27€

37,90€
club

Plaquettes frein
lot de 4              1001054
Public                  16,88€       
Club - 20%             13,50€

Plaquettes frein Origine
lot de 4              1001070
Public                  43,75€       
Club - 20%             35,00€

13,50€
club

GARANTI SANS AMIANTE

GARANTI SANS AMIANTE

Kit rénovation étriers 1001160
(4 pistons, 4 joints plats, 4 joints à lèvre,

2 joints raccord étrier)

Public                  43,75€       
Club - 20%             35,00€

- PRODUIT 2CV-MCC

- GARANTI 24 MOIS

Etrier neuf 2CV-MCC
Ø 8mm             1001715
Public                  140,00€       
Club - 30%             98,00€

Comment remplacer
plaquettes freins à pied ?

VIDEO TECHNIQUE
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Mâchoires      lot de 4
1001135
Public                 25,80€       
Club - 20%             20,64€

CYLINDRE DE ROUE ARRIERE ET KIT DE FREIN

TYPE DE VÉHICULE ANNÉE
TYPE DE 

FREIN
DIAM. INT. 

TAMBOUR AV.
DIAM. X PAS 

EN mm

CLÉ POUR 
DÉMON-

TAGE

JOINT
CYLINDRE 

ROUE

LIQUIDE
FREIN

CYLINDRE 
DE ROUE

KIT
COMPLET

2CV -> 1963 Tambour AV 200 mm 10x100 19 Cuivre Lockheed 1001119 1001129

2CV 1963 -> 1967 Tambour AV 200 mm 10x100 9 Cuivre Lockheed 1001120 1001130

2CV et Dérivés 72 -> 73 Tambour AV 200 mm 9x125 9 Rouge Lockheed 1001120 1001130

2CV et Dérivés 73 -> Tambour AV 200 mm 8x125 8 Rouge Lockheed 1001121 1001131

2CV - Disque AV - 8x125 8 Vert LHM 1001123 1001133

FOURGONNETTE 2CV et Dérivés 72 -> 73 Tambour AV 220 mm 9x125 9 Rouge Lockheed 1001120 1001130

FOURGONNETTE 2CV et Dérivés 73 -> Tambour AV 220 mm 8x125 8 Rouge Lockheed 1001121 1001131

DYANE 6 ET MEHARI 68 -> Tambour AV 220 mm 9x125 9 Rouge Lockheed 1001120 1001130

DYANE 6 ET MEHARI 72 -> 7/78 Tambour AV 220 mm 8x125 8 Rouge Lockheed 1001121 1001131

DYANE 6 ET MEHARI 73 -> Tambour AV 220 mm 8x125 8 Rouge Lockheed 1001121 1001131

DYANE 6 ET MEHARI -> 78 Disque AV - 8x125 8 Vert LHM 1001122 1001134

DYANE 6, MEHARI et ACADIANE 78 -> Disque AV - 8x125 8 Vert LHM 1001123 1001133

DYANE 6 ET MEHARI 7/77 -> 7/78 Disque AV - 10x100 8 Vert LHM 1001122 1001134

ACADIANE 68 -> Tambour AV 220 9x125 9 Rouge Lockheed 1001120 1001130

IDENTIFICATION DU MODELE DE 
RACCORD DE FREIN
> Ø 10 mm : si vous utilisez une clé 
de 19 mm pour démonter le raccord
> Ø 9 mm : si vous utilisez une clé 
de 9 mm pour démonter le raccord
> Ø 8 mm : si vous utilisez une clé 
de 8 mm pour démonter le raccord

Ensemble frein
10 lockheed              1001129
09 lockheed             1001130
08 lockheed              1001131
08 LHM                1001133
Public                  72,51€       
Club - 20%                        58,01€

20,64€
club

Ensemble accessoires 
mâchoires frein arrière
1001030
Public                  16,43€       
Club - 40%                    9,86€

Joint tube de frein
lockheed 1001701
LHM 1001703
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

     Nécessaire réparation réglage frein
- Avant petit tambour ou arrière
1630452
Public                  28,33€
Club - 20%                                 22,66€

Aucun réglage à faire

Centreur mâchoires
lot de 4         1001136
Public                  4,80€       
Club - 20%             3,84€

Faire le réglage

Exentrique réglage mâchoires 
lot de 4                1006189
Public                  18,00€       
Club - 20%                         14,40€

Compas réglage  mâchoires
arriere  1503210
Public                  179,76€       
Club - 20%             143,81€

QUALITE ET SECURITE GARANTIES

58,01€
club

Pour le réglage avec
les exentriques
rèf. : 1006190

NOUVEAU
NOUVEAU
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Extracteur tambour
1507510
Public                 117,60€       
Club - 20%             94,08€

Outil montage bouchon 
moyeu 1507530
Public                  67,68€       
Club - 20%             54,14€

Clé pour écrou tambour
1507540
Public                 94,08€       
Club - 20%             75,26€

Clé : 44mm

IDENTIFICATION DU LIQUIDE DE FREIN
- Vert : LHM (liquide utilisé uniquement pour 
modèle freins à disques AV et tambours AR)
- Incolore : Lockheed (liquide utilisé uniquement 
pour modèle freins à tambour AV et AR)

Joint tube de frein
Lockheed 1001701
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€
LHM 1001703
Public                  1,08€       
Club - 20%             0,86€

Goujon roue 
arrière     1006134
Public     28,20€       
Club - 20%    22,56€

Cylindre de roue
10 lockheed              1001119
09 lockheed             1001120
08 lockheed              1001121
08 LHM                1001123
Public                  30,11€       
Club - 30%             21,08€

Maître cylindre et cylindre 
de roue sont livrés avec les 
joints tubulaires

Tambour arrière 1006130
Public                   56,25€       
Club - 20%              45,00€

Ecrou tambour arrière
1006110
Public                   8,63€       
Club - 20%              6,90€

Bouchon tambour
Ar. Origine   1006125
Public                   15,13€       
Club - 20%             12,10€

Bague roulement roue
Méhari    1004130
Public                   12,00€       
Club - 20%             9,60€
Méhari 4x4   1004131
Public                   13,93€       
Club - 20%             11,14€

Ecrou : 44mm

45,00€
club

Bouchon tambour arrière 
Adaptable 1006120
Public                   8,88€       
Club - 20%             7,10€

BOUCHON EN METAL

069

LHM 1 litre  1001300
Public                  14,88€       
Club - 20%             11,90€

Lockheed
500ml 1001310
Public                  12,00€       
Club - 20%   9,60€
1 litre      1005392
Public                  17,04€       
Club - 20%   13,63€

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Axe bielette support 1001270
Axe poignée support 1001274
Public                  5,28€       
Club - 20%             4,22€

Ecrou câble anc. mod. 1001285
Public                  4,56€       
Club - 20%             3,65€

Vis support de frein à main
lot de 4             1001212
Public                  1,68€       
Club - 20%             1,34€

Goupille bielette
frein à main    1001271
Public                  1,20€       
Club - 20%             0,96€

Support nouv. mod. 1001210              
Public                  97,44€       
Club - 20%                        77,95€

Câble nouveau modèle
long 1001250
court 1001240
Public                  11,53€       
Club - 20%             9,22€

Bielette de frein à main 3001260
Public                  3,13€       
Club - 20%             2,50€

Pour frein à disque

Poignée complète 3001220         
Voir : 2cvclub.com

Pour frein à disque

Pour frein à tambour

Câble anc. mod. 1001280
Public                  11,53€       
Club - 20%             9,22€

Tête de poignée 1001230              
Public                  17,40€       
Club - 20%             13,92€

Support levier frein à main
sur caisse 1001290              
Public                  45,84€       
Club - 20%             36,67€

Arrêtoir câble de frein ancien modèle
Droit      1006150
Gauche      1006151
Public                  7,08€       
Club - 20%                5,66€

Guide plastique poignée 
frein à main   3001225
Public          4,20€       
Club - 20%                 3,36€

070

Axe câble de frein à main
ancien modèle  1001287
Public                  7,20€       
Club - 20%                5,76€

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Ressort de bielette
1001245
Public                 3,84€       
Club - 20%             3,07€

Clé de réglage frein à main
pour montage disque 1507450
Public                  56,28€       
Club - 20%             45,02€

Levier 1001056
Public                  57,36€       
Club - 20%    45,89€

Excentrique de bielette
1001057
Public                  7,20€       
Club - 20%             5,76€

Clé réglage frein à main pour 
montage tambour  1507420
Public                    63,00€
Club - 20%             50,40€

Entretoise réglage plaquettes
frein à main (lot de 4)     1507460
Public                  8,28€       
Club - 20%             6,62€

Vis d’excentrique
(lot de 2)       1001059
Public                  5,64€       
Club - 20%             4,51€

Vis de purge Ø 8mm
1001730
Public                  2,53€       
Club - 20%             2,02€

Vis de purge Ø 10mm
1001731
Public                  2,88€       
Club - 20%             2,30€

- PRODUIT 2CV-MCC

- GARANTI 24 MOIS

Etrier neuf 2CV-MCC
Ø 8mm             1001715
Public                  140,00€       
Club - 30%             98,00€

Plaquettes  frein à main
(lot de 4) 2CV-MCC 1001058
Public                  11,13€       
Club - 20%             8,90€

8,90€
club

37,90€
club

98,00€
club

Disques de frein (la paire) 
2CV-MCC      1001060
Public                  47,38€
Club - 20%             37,90€

plaquettes  frein (lot de 4)
2CV-MCC      1001054
Public                  16,88€       
Club - 20%             13,50€

Plaquettes frein Origine
lot de 4              1001070
Public                  43,75€       
Club - 20%             35,00€

Comment remplacer
plaquettes freins à main ?

VIDEO TECHNIQUE

071Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 
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Plateforme origine 
galvanisée 10071010
Prix net       1290,00€

Véhicules concernés
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PLATEFORME ORIGINE GALVANISEE : Mieux que l’origine ! La galvanisation (traitement anti-corrosion par 
bain à 450°C) permet de proposer un produit garanti à vie contre la corrosion. Les tôles inférieures et supérieures 
sont adaptées au traitement thermique et garantissent une stablité dimensionnelle (pas d’ondulation après 
traitement).

2CV6
MEHARI
et MEHARI 4x4



PLATEFORME ORIGINE CATAPHORESE : La plateforme en version originale. Le mode d’assemblage (réalisé 
à Cassis à l’aide de la sertisseuse d’origine Citroën),le respect du cahier des charges constructeur et le traitement 
cataphorèse en font une plateformede très haute qualité, gage d’une restauration réussie.

2CV6 et 2CV4
AK400
MEHARI et MEHARI 4x4



PLATEFORME ORIGINE BRUTE : La qualité du produit d’origine à prix abordable. Cette plateforme est réalisée 
selon le même cahier des charges constructeur et la même exigence que les autres plateformes MCC sans 
traitement anti-corrosif amont.

2CV6
MEHARI


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PLATEFORME ADAPTABLE GALVANISEE : La meilleure plateforme adaptable du marché avec un bon  
traitement anti-corosion ! (Veuillez noter toutefois que la galvanisation engendre sur une plateforme adaptable 
de petites ondulations sur les tôles supérieures et inférieures.)

2CV6
MEHARI

PLATEFORME ADAPTABLE CATAPHORESE : La meilleure plateforme adaptable du marché avec un 
traitement cataphorèse. Cette plateforme a été sélectionnée selon un cahier des charges rigoureux même si 
elle ne garantit pas les mêmes performances qu’une plateforme origine.

2CV6
MEHARI

LES AUTRES PLATEFORMES ADAPTABLES DU MARCHE : Non recommandées. Nos différents tests ont mis 
en évidence de nombreuses faiblesses structurelles : ancrage des ceintures, longerons en 2 parties, absence de 
certains renforts intérieurs… Lors d’une expertise voire d’un contrôle technique, elles dévalorisent votre véhicule.

PLATEFORMES 2CV ET MEHARI, MEFIEZ-VOUS DES CONTREFACONS !
COMMENT CHOISIR SA PLATEFORME ? 

Plateformes d’origine, plateformes adaptables, les offres à tous les prix se sont multipliées ces dernières années avec une vraie 
dificulté pour les propriétaires et restaurateurs à faire le bon choix.

Or, ce choix est déterminant tant sur des critères de sécurité, de iabilité, de durée de vie de la pièce, de facilité de montage que 
de valorisation du véhicule lors d’une expertise. Pour vous aidez à faire votre choix en toute sérénité, vous trouverez ci-après un 
tableau synthétisant les différentes offres du marché et les critères de sélection d’une plateforme :

Plateforme origine 
cataphorèse 10071000
Prix net                                                   1190,00€

PLATEFORME ORIGINE GALVANISEE
origine galvanisée (traitement bain 450°c)
anti-corrosion interieur et exterieur
garantie a vie

PLATEFORME ORIGINE CATAPHORESE
origine cataphorese : traitement
anti-corrosion interieur et exterieur
garantie 10 ans

LIVRAISON PLATEFORME
voir conditions carte Club (voir p 10)
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET CRITERES DE SELECTION

Fabriqué en 
France

Attestation 
Constructeur 

et UTAC

Fabrication avec outillages 
d’Origine CITROËN

Déformation post
traitement anti-corrosion

Garantie
anti-corrosion

Côte du 
véhicules

Frappe avec 
chevrons

Frappe n° 
De série

Oui Oui Oui Limitées A vie  Oui Incluse

Oui Oui Oui Non 10 ans  Oui Incluse

Oui Oui Oui
Pas de traitement

anti-corrosion
Pas de traitement 

anti-corrosion
 Oui Incluse

Non Non Non Oui 2 ans - Non En option

Non Non Non Non 2 ans - Non En option

Non commercialisée par le MCC

En Savoir + : 

Test Crash Plateforme de 2CV et MEHARI 
http://youtu.be/mcO6OE1sU9g

Test Torsion Plateforme de 2CV et MEHARI 
http://youtu.be/-TmOfW20-As

Le saviez vous ?
Certains pays européens exigent 
une plateforme d’origine lors de 
tout remplacement du chassîs

POUR VOUS GARANTIR l'appelation " 
plateforme d'origine ", les documents de 
Conformité sont obligatoires.
Il est indispensable, pour la traçabilité exigée 
par Citroën, de nous fournir la photocopie de 
votre carte grise pour l'achat d'une plateforme 
d'origine. 

LIVRAISON PLATEFORME
voir conditions carte Club (voir p 10)

FOURNIR LA PHOTOCOPIE DE LA
CARTE GRISE A LA COMMANDE 1290,00€

club

1190,00€
club
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FOURNIR LA PHOTOCOPIE DE LA
CARTE GRISE A LA COMMANDE

Plateforme origine 
brute 10071005
Prix net :                  990,00€

Plateforme d’origine vendue sans garantie anti-corrosion.
Le traitement anti-corrosion sera à la charge du client.

>> TOLES SOUS PLATEFORMES

>> PLATEFORME Brute

LIVRAISON PLATEFORME
voir conditions carte Club (voir page 10)

POUR VOUS GARANTIR l'appelation " plateforme d'origine ", les documents 
de Conformité sont obligatoires.
Il est indispensable, pour la traçabilité exigée par Citroën, de nous fournir la 
photocopie de votre carte grise pour l'achat d'une plateforme d'origine. 

990,00€
club

poudre epoxy   1007110
Public         62,04€       
Club - 30%             43,43€

Tôle sous moteur

poudre epoxy   1007130
Public         93,00€       
Club - 20%             74,40€

Tôle sous réservoir Tôle sous réservoir
galva          1007131
Public         117,84€       
Club - 20%        94,27€

galva   1007111
Public         74,40€       
Club - 30%             52,08€

Tôle sous moteur

>> Pour type AZ et AZU
>> Livrée avec brancards à assembler.
En montant les planchers latéraux après 1963, 
il n’est plus nécessaire de ixer les brancards.

>> PLATEFORME 2CV 425CC

Supports amortisseurs 
à souder         1535000
Public                  63,36€       
Club - 20%             50,69€

Plateforme origine 
425cc 10071017
Prix net :                  999,00€

>> PLATEFORMES AK 400

824,57€
club

Plateforme AK 400 adaptable
noire 1007103
Public                867,97€       
Club - 5%                                  824,57€
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>> ACCESSOIRES Plateformes

>> PLATEFORME ADAPTABLE  Galvanisée

>> PLATEFORME ADAPTABLE  Cataphorèse

Bouchons plateforme
(lot de 9)    1605500
Public                    3,73€       
Club - 20%             2,98€

Plateforme adaptable galva 1007104
Public                831,58€       
Club - 5%                                  790,00€

Plateforme adaptable cataphorèse   1007106
Public                736,32€       
Club - 5%                                  690,00€

24cm

LIVRAISON PLATEFORME
voir conditions carte Club (voir page 10)

N.B : Prévoir une découpe de 24cm des 
brancards arrières pour le montage de la 
plateforme d'une Méhari.
Percer les 2 ixations de l'arceau Ar.

N.B : Prévoir une découpe de 24cm des 
brancards arrières pour le montage de la 
plateforme d'une Méhari.
Percer les 2 ixations de l'arceau Ar.

24cm

790€
club

690€
club

Vis tôle moteur
lot de 8      1007120
Public                 3,84€       
Club - 20%             3,07€

Support butoir
0600300
Public       4,80€
Club - 20%   3,84€

Butoir court  Av. 
1006500
Public         5,76€       
Club - 20%            4,61€

Tampon bras
1007400
Public      8,16€       
Club - 20%  6,53€

Agrafe 07 tôle moteur
lot de 8              1007140
Public                 7,08€       
Club - 20%             5,66€

A

A

A

B

B

B

2 supports butoir par chassis
pour Dyane et Mehari.

Aucun support sur 2CV

Ensemble de mousses
Caisse  2302098
Public                   18,63€       
Club - 20%             14,90€

Ensemble mousse assure l’étanchéité 
entre la caisse et le plateforme.

Visserie complète caisse
244 pièces        2302097
Public                   85,71€       
Club - 30%             60,00€

>> FRAPPE NUMERO Plateformes

Frappe numéro de chassis
Rèf. : 1007101  
Public         69,38€       
Club - 20%        55,50€

- Depuis Avril 2011, pour satisfaire au contrôle technique, il est impératif que le 
numéro de série soit frappé sur la plateforme de tous les véhicules de moins de 
30 ans, conformément à la frappe de sortie d'usine. 

- Nous pouvons frapper pour vous ce numéro sur un châssis neuf avant la 
livraison mais pour cela il est indispensable que vous nous fassiez parvenir une 
copie de la carte grise ainsi que de la plaque aluminium constructeur.

Seules les plateformes d'origines pourront être frappées du chevron CITROEN. 
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La Société 2CV - MEHARI CLUB CASSIS relance la production et l’emboutissage des pièces de 
carrosserie 2CV avec les outillages et presses d’origine CITROËN.
La rénovation de votre 2CV pourra être réalisée avec des pièces de qualité d’origine et à prix d’usine.

1 capot
2 ailes avant
2 joues d’aile
2 portes avant
2 portes arrière
2 ailes arrière
1 hayon

Aile droite et gauche

Joue d’aile droite et gauche

Porte avant droite et gauche Porte arrière droite et gauche

Tour de Caisse comprenant :

Qualité de fabrication d’origine 

Qualité de fabrication d’origine 

Qualité de fabrication d’origine 

Qualité de fabrication d’origine 

Carrosserie 2CV
12 éléments   2000000
Public                    2998,75€
Club - 20%             2399,00€

076

>> KIT CARROSSERIE TOUR DE CAISSE

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet
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Outil emboutissage capot

Qualité de fabrication d’origine 

Qualité de fabrication d’origine 

Qualité de fabrication d’origine 
Qualité de fabrication d’origine 

Aile droite et gauche

Joue d’aile 
droite et gauche

Qualité de fabrication d’origine 

1 capot
2 ailes avant
2 joues d’aile

Avant comprenant :
Carrosserie 2CV
5 éléments    2000100
Public                    1248,75€
Club - 20%             999,00€

1 plancher pédalier
1 plancher latéral Droit
1 plancher latéral Gauche

Avant comprenant :
Carrosserie 2CV
3 éléments     2000300  
Public                     339,00€
Club - 20%                 271,20€

2 ailes arrière et 1 hayon

Arrière comprenant :

Carrosserie 2CV
3 éléments    2000200
Public                   399,99€
Club - 20%             319,99€

Plancher Nouveau Modèle

077

>> KIT CARROSSERIE AVANT

>> KIT CARROSSERIE ARRIERE

>> KIT CARROSSERIE PLANCHERS
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Capot origine          2901000
Public                     623,75€
Club - 20%             499,00€

Silent-bloc inférieur 
de béquille 1013240
Public                     2,76€
Club - 20%             2,21€

Butée capot
2901400
Public                     1,68€
Club - 20%             1,34€

Matière Origine en
feutrine auto- adhésif

Matière 2CV-MCC
mousse cellulaire auto- adhésif

Verrou béquille
2505000
Public                     2,88€
Club - 50%             1,44€

Béquille de capot
2901100
Public                     12,00€
Club - 20%             9,60€

Ensemble ixation baguette
volet aérateur  2504307
Public                     1,20€
Club - 20%             0,96€

A B

A

Gâche ixe serrure
2901240
Public                    10,80€
Club - 20%             8,64€

Antivol capot
1630302
Voir : 2cvclub.com

Serrure capot 2CV
2901225
Public                     40,31€
Club - 30%             28,22€

Le Capot Origine : La garantie d’un montage 
précis et d’une inition de qualité.

Les Ailes adaptables ancien modèle 
sont livrées en métal brut. 
Des travaux de préparation tôlerie et 
de mastiquage assez conséquents 
sont à prévoir avant de les peindre.

ORIGINE

Aile Avant Nouveau modèle
(avec trou pour clignotant)
Origine gauche      2301600
Origine droite     2301800
Public   362,49€
Club - 20%                             289,99€

Qualité de fabrication d’origine 

x12

60 mm

Photo d’un capot avec 
l’insonorisation en feutrine

Insonorisation capot
Origine      2901200
Public                     88,44€
Club - 20%             70,75€
2CV-MCC     2901205
Public                    49,88€
Club - 20%             39,90€

Mousse cellulaire : (isolation phonique et thermique)
> Une face extérieure en ilm étanche
(résiste aux projections d’huile et d’eau),
> Une face intérieure autocollante
(facilité de montage, prête à poser)

à partir de

39,90€
club

Chevrons capot 
(les 2) 0902020
Public                     16,20€
Club - 20%             9,72€

Chevron capot
(l’unité) 0902001
Public   2,63€
Club - 20%   2,10€

Fixation ø 4,2mm - entraxe 31mm

Aile Avant Nouveau modèle
(avec trou pour clignotant)
Adaptable gauche      2301610
Adaptable droite      2301810
Public                     150,00€
Club - 20%             120,00€

ADAPTABLE

Aile Avant Ancien modèle
(sans trou pour clignotant)
Adaptable gauche      2301620
Adaptable droite      2301820
Public                     152,28€
Club - 20%             121,82€

078 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com
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Ecrou d’aile AV
2301720   
Public                    2,28€       
Club - 20%         1,82€

Bavette origine 2301840
droite ou gauche    la pièce   
Public                     18,63€       
Club - 20%             14,90€

Bavette adaptable
gauche 2301635
droite 2301835
Public                    8,76€       
Club - 20%             7,01€

Silent-bloc crochet
2902021
Public                0,84€       
Club - 20%      0,67€

Butée sur capot
2902022
Public               1,68€       
Club - 20%      1,34€

Crochet joue d’aile
2902020
Public                2,88€       
Club - 20%      2,30€

Traverse inf.origine 
3335020
Public                62,04€       
Club - 20%            49,63€

Renfort inf. baie 
pare brise 3335037
Public            93,00€
Club - 20%     74,40€

Baie pare-brise origine   3335030       
Public                269,23€       
Club - 35%                                       175,00€

Partie inférieure d’une baie 
de pare-brise adaptable
3335032
Public                86,25€       
Club - 20%            69,00€

Rivets ixation bavette
lot de 4            2301850
Public                3,71€       
Club - 30%                2,60€

Charnière capot
côté caisse     2901310
Public                29,40€       
Club - 20%          23,52€

Axe levier volet 
aèrateur 2504309
Public                3,60€       
Club - 20%          2,88€ Charnière capot + panneau 

côté caisse              2901300
Public                41,28€       
Club - 20%      33,02€

Grille aerateur 
2504301
Public         76,93€       
Club - 20%   61,54€

Joue d’aile origine
gauche 2902002
droite 2902003
Public                59,17€       
Club - 25%              44,38€

1

2

3

4

Silent bloc intérieur aile
0301500
Public                 6,00€       
Club - 30%             4,20€

ORIGINE

QUALITE SUPERIEURE

ADAPTABLE

5

Volet aérateur
> nouveau modèle complet 
(volet, joint, baguette, écrous) 
Origine 2504300
Public               81,13€       
Club - 20%                  64,90€
> ancien modèle nu 
Adaptable 2504500
Public               86,40€       
Club - 20%                  69,12€

4:

Grille aérateur origine
2504304
Voir : 2cvclub.com

1:

Joint volet 2504302
Public               17,04€       
Club - 20%                 13,63€

3:

Joint joue d’aile 2CVMCC
2902030
Public    4,33€       
Club - 20%               3,46€

5:

Baguette volet
noire 2504311
aluminium 2504312
Public                14,16€       
Club - 20%            11,33€

2:

inox 2504313
Public                21,73€       
Club - 20%            17,38€

Joint de pare-brise
2601320
Public                    45,71€
Club - 30%            32,00€

>> Glace de pare-brise Triplex
teintée vert clair 2601315
Public                    99,37€       
Club - 40%                     59,62€

Glace pare-brise
Triplex   2601310
Public      75,00€
Club - 40%       45,00€

Bavette AK400 
3336089    la paire   
Public                32,53€       
Club - 20%            26,02€

Vendu
 san

s ix
atio

n

Zoom baguette volet aerateur

Triplex normes CE Automobile

079

Long. 2
9cm

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Cache calandre origine   
2103300
Public                     17,04€
Club - 20%             13,63€

A utiliser en saison froide pour faire 
fonctionner votre moteur de facon optimale

Calandre grise origine   2103030
Public                     20,16€
Club - 20%                           16,13€

Calandre noire origine  2103024
Public                     27,00€
Club - 20%                     21,60€

Calandre chromée 
origine 2103023
Public                   41,13€
Club - 20%             32,90€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Fixation calandre 2103040
Public                     2,76€
Club - 20%                       2,21€

16,13€
club

21,60€
club

32,90€
club

13,63€
club

CALANDRE D’ORIGINE
CHEVRONS GRIS

CALANDRE D’ORIGINE
CHEVRONS GRIS

CALANDRE D’ORIGINE
CHEVRONS CHROMÉS

CACHE CALANDRE 
D’ORIGINE

080 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Cache pour calandre
aluminium          2103302
Public                    23,16€
Club - 20%             18,53€

Grillage calandre origine   
2103036
Public                     17,04€
Club - 20%             13,63€

Indispensable pour protèger votre ventilateur

Calandre aluminium ancien modèle   
2103026
Public                     37,56€
Club - 20%                              30,05€

Fixation calandre 2103040
Public                     2,76€
Club - 20%                       2,21€

Cache pour calandre aluminium réf. : 2103025

Calandre 2CV-MCC 
aluminium  2103025
Public                    30,73€
Club - 20%             24,58€

24,58€
club

Chevrons capot 
(les 2) 0902020
Public                     16,20€
Club - 20%             9,72€

Fixation ø 4,2mm - entraxe 31mm

081Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Silent-bloc de béquille
1013240
Public                     2,76€
Club - 20%             2,21€

Aile Arrière
Origine gauche     2300600
Origine droite      2300700
Public                     66,13€
Club - 20%             52,90€

Jonc inférieur aile Ar.
noir 2300660
blanc 2300661
transparent 2300662
Public                     5,40€       
Club - 20%             4,32€

Béquille hayon  2202010
Public                     19,69€       
Club - 30%                13,78€

Joint glace  custode 
Origine 2411000
Public                     32,52€       
Club - 35%             21,14€

Glace de custode
2411010
(livrée sans joint)
Public                     36,84€       
Club - 30%             25,79€

Embout charnière
gauche 2801168
droit 2801169
Public                     15,60€       
Club - 30%             10,92€

Agrafe ixation aile
arrière     2300670
Public                     2,28€
Club - 20%             1,82€

Vis ixation
voir page 117

Hayon  2CV origine
2202000
Public                     310,08€       
Club - 20%             248,06€

Hayon 2CV électrozingué
Adaptable 2202005
Public                     223,20€       
Club - 20%             178,56€

TRAITEMENT CATAPHORESE

PANNEAU ORIGINE

PIÈCE ORIGINE

METAL BRUT

Glace lunette dégivrante
2801510
Public                    58,56€       
Club - 20%             46,85€

Jonc supérieur aile ar.
aluminium 2300650
noir 2300651
Public                   17,49€       
Club - 20%             13,99€

Visserie d’aile  2300665
Public                    8,43€       
Club - 20%             6,74€

>> Nouveau : Glace Teintée

Glace custode
sur-teintée vert 2411015
Public                    36,24€       
Club - 20%             28,99€

>> Nouveau : Glace Teintée

Glace lunette sur-teintée vert
non dégivrante    2801505
Public                    45,73€       
Club - 20%             36,58€

082 -30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Tôle d’origine supérieure 
panneau arrière 2201000
Public                    63,49€       
Club - 30%                    44,44€

Panneau complet nouv. mod.
origine 2201005
Public          220,00€       
Club - 30%                      154,00€

Joint latéral
gauche 2202020
droit 2202021
Public                    10,32€       
Club - 50%               5,16€

Joint de lunette
avec jonc chromé
2801503
Public                    26,16€       
Club - 20%             20,93€

Joint de lunette 
2801502
Public                    26,16€       
Club - 20%             20,93€

Jonc de lunette 
2801504
Public                    19,44€       
Club - 20%     15,55€

Monogrammes relief
2cv6   Charleston      2908200
2cv6 Spécial      2908201
2cv6 Club          2908202
Citroën             2908203
Acadiane           2908204
Public                    24,84€       
Club - 20%             19,87€

Traverse capote
2801166
Public                    40,56€       
Club - 20%             32,45€

1

2

3

4

5

6

7

8

Joint inférieur 2202022
Public                    7,08€       
Club - 20%                  5,66€

Tôle inférieure panneau
arrière origine 2201012 
Public                   57,00€       
Club - 30%               39,90€

Charnière hayon
chromée 2202101
Public                   19,33€       
Club - 20%             15,46€
alu adaptable    2202100
Public                   14,40€       
Club - 20%             11,52€

Verrou ixe 2430440       
Public                   5,28€       
Club - 20%                 4,22€

Patte iletée de verrou 
ixe              2430450
Public                   7,93€       
Club - 20%                  6,34€

Désignations
 
Support verrou mobile
Verrou mobile
Rondelle de cuvette
Cuvette poignée hayon
Ressort poignée
Poignée de hayon N. Mod
Poignée de hayon A. Mod
Broche serrure hayon
Barillets + 2 clés (lot de 3)

Réf. :
 

2430430

2430420

2430410

2430400

0430600

2440200

2440300

2430200

2430000

Public :
 

10,56€
13,08€
5,04€

11,53€
3,00€

19,56€
19,56€
15,84€
21,12€

Remise :
 

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

50%

Club :
 

8,45€
10,46€
4,03€
9,22€
2,40€

15,65€
15,65€
12,67€
10,56€

1.
2.
3.
4.
5.
6.
6.
7.
8.

PIÈCE ORIGINE

METAL BRUT

Panneau complet anc. mod.
origine 2201050
Consulter : 2cvclub.comPanneau complet Adaptable

ancien modèle

Voir page 86
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Gousset traverse centrale
droit 3335084
gauche 3335083
Public                  12,00€       
Club - 20%             9,60€

Support supérieur
gauche 3335040
droit 3335041
Public                    31,08€       
Club - 20%             24,86€

1 : Bas de caisse adaptable
gauche (après 66)          3335150
droit (après 66)           3335151
gauche (avant 66)          3335154
droit (avant 66)             3335155
Public                    68,163€       
Club - 20%                       54,50€

Panneau latéral origine
gauche 3335160
droit 3335161
Public                    1609,93€       
Club - 20%                           1287,94€

Tôle de réparation 
Ar. G     2300685
Ar. D     2300785
Public                   130,68€       
Club - 20%             104,54€

Intérieur aile arrière
gauche 2300680
droit 2300780
Public                    97,93€       
Club - 20%             78,34€

Traverse arrière
3335100
Public                    70,80€
Club - 20%             56,64€

Renfort aile arrière
gauche 2300619
droit 2300719
Public                    46,56€       
Club - 30%             32,59€

Agrafes enjoliveur
lot de 6      2301911
Public                   5,04€       
Club - 20%             4,03€

Profil réparation caisse
montant 50cm    3335191
Public                    74,89€       
Club - 30%                           52,42€

Support tampon bras arrière  
Gauche 2300682
Droit 2300782 
Public                   97,44€
Club - 30%              68,21€

Coin inférieur aile arrière  
gauche 2300617
droit 2300717 
Public                    75,00€
Club - 30%             52,50€

6 agrafes sont nécéssaires 
pour ixer un enjoliveur N°4

Avec ixation ceinture

2 : Enjoliveur bas de caisse adaptable 
- aluminium (livré sans agrafes)         2301900
Public                    20,40€
Club - 20%                                  16,32€
- inox (livré avec agrafes)                            2301907
Public                    30,11€
Club - 30%                                       21,08€

Les bas de caisse adaptables sont vendus avec les tôles de renfort ixées.

Tampon bras
Arrière 1007432
Public                    12,84€       
Club - 20%     10,27€

Montant
gauche 3335170
droit 3335171
Public                   105,48€       
Club - 20%             84,38€

Extremité avant panneau latéral
gauche 2300687
droit 2300787
Public                   99,24€       
Club - 20%             79,39€

Montage des tampons bras arrière : 
>> lorsque vous conservez le « support tampon de bras arrière » : il est équipé d’une 
coupelle de fixation.
Le butoir (réf  : 1007432) sera à emmancher de force sur la coupelle.
>> lorsque vous remplacez le « support tampon de bras arrière » (réf  : 2300682/782).
Commander le tampon (réf  : 1007432). Il sera à percer et à coller sur son support.

x6

Tôle supérieure aile arrière
gauche 2300684
droit 2300784 
Public                    87,36€
Club - 30%             61,15€

Demi panneau latéral
gauche 2300686
droit 2300786
Public                    247,44€
Club - 20%             197,95€

084

1

2

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Renfort tôle latérale 
gauche          3335072
droit               3335073
Public                    18,96€       
Club - 20%             15,17€

Tôle latérale 
gauche          3335070
droit               3335071
Public                    47,04€       
Club - 20%             37,63€

Caisse complète
cataphorèse 3335166
Public                    5625,00€       
Club - 20%                    4500,00€

Caisse complète
cataphorèse 3335167
Public                   5625,00€       
Club - 20%                    4500,00€

Support de gâche
gauche 3335130
droit 3335131
Public                    9,00€       
Club - 20%             7,20€

Tôle tablette nue
3335069
Public                   83,28€       
Club - 20%             66,62€

Tôle tablette complete
3335068
Public                    108,00€       
Club - 20%             86,40€

Gousset de montant
3335110
Public                    27,24€       
Club - 20%             21,79€

Boîtier ixe
2431710
Public     6,96€       
Club - 20%   5,57€

Renfort tablier
3335050
Public        17,88€
Club - 30%                      14,30€

Tôle tablier Adaptable    3335012 
Public                    148,80€       
Club - 20%                   119,04€

Tôle tablier
nouveau modèle         3335015
nouveau modèle conduite à droite      3335016
Public                    208,20€       
Club - 20%                     166,56€

Tôle tablier
modèle 1960 à 1970             3335017
modèle 1950 à 1960                        3335018
Public                    208,20€       
Club - 20%                     166,56€

- Tôle tablier pour 2CV6.
- Vendue avec les ixations d’intérieures d’ailes, de joues d’ailes 
et du crochet de béquille de capot soudés sur la tôle

- Tôle tablier avec ixation de la buse de dégivrage vissée (4 vis).
- Tôle intermédiaire entre nouveau et ancien modèle
- Modèle uniquement prévu avec carburateur simple corps

Vue verso : Support levier frein à main

Tous modèles de caisses 
après étude,
nous contacter

Caisse 2CV6

Qualité de fabriquation 
équivalente à l’origine.

085

Conduite à droite
Right hand drive

Caisse Complète Cataphorèse

- Caisse neuve avec baie de pare brise 
d’origine et traitement cataphorèse.
- Expedition possible sur demande
(frais suplémentaires à prévoir)
- Tous renseignements : Tèl. 04 42 01 07 68

NOUVEAU

Rénovation caisse d’origine

Caisse complète
(prête à peindre) 3335165
Public                   6125,00€       
Club - 20%                    4900,00€

- Caisse livrée prête à peindre : Traitement 
antirouille, sertissage, anti-gravillons, apprêtée.
- Option Peinture complète sur demande.
- Rénovation de votre caisse sur devis personnalisé.
- Expedition possible sur demande
(frais suplémentaires à prévoir)
- Tous renseignements : Tèl. 04 42 01 97 15

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Tôle iletée   3336075
Public                    12,48€       
Club - 20%             9,98€

Renfort plancher AR 
3336070
Public                  66,84€
Club - 20%                 53,47€

Renfort plancher intermédiaire  
gauche 3336060
droit 3336061 
Public                    24,84€
Club - 20%                 19,87€

Tôle inférieure plancher
intermédiaire  3336046 
Public                    33,96€
Club - 20%             27,17€

Renfort plancher arrière 
gauche 3336050
droit 3336051
Public                    43,44€       
Club - 20%             34,75€

Renfort plancher latéral 
gauche 3336090
droit 3336091
Public                    23,16€       
Club - 20%             18,53€

3

1

4

5

5

4

Se positionne sous
l’unit arrière

Vis ixation 90009035
9x30mm TH - Pas 125
Public                   2,53€       
Club - 20%                 2,02€

UNIT ARRIERE FOND DE COFFRE

Panneau complet nouv. mod.
origine 2201005
Public          220,00€       
Club - 30%                      154,00€

Panneau complet anc. mod.
Adaptable 2201057
Public          235,20€       
Club - 30%                   164,64€

5

Panneau origine nouveau modèle
traitement de surface cataphorèse

nouveau modèle

ancien modèle

086 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Obturateur fond
coffre 3336012
Public                   1,20€       
Club - 20%             0,96€

Renfort central fond 
de coffre  3336022 
Public                    8,64€
Club - 20%             6,91€

Renfort fond coffre
gauche 3336020
droit 3336021 
Public                    8,64€
Club - 20%             6,91€

Tôle arrière plancher intermédiaire 
ancien modèle               3336042
nouveau modèle            3336043 
Public                    84,36€
Club - 20%                        67,49€

Tôle avant plancher
intermédiaire  3336044 
Public                    77,16€
Club - 20%                  61,73€

Unit arrière complet 
2CV-MCC 3337000
Public                  1032,00€       
Club - 20%            825,60€

2

2

3

UNIT ARRIERE FOND DE COFFRE

Caisson Unit arrière
3337010
Public                   147,51€       
Club - 20%             118,01€

Livré avec les 2 renforts
rèf. : 3336022

soudés sur le fond de coffre

Fond de coffre
3336010
Public           96,73€       
Club - 20%             77,38€

Plancher Arrière
3336032
Public    103,08€       
Club - 20%           82,46€

Plancher Arrière complet
3336031
Public           216,96€       
Club - 20%                          173,57€

1

1
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Informations Techniques :

Plancher adaptable 1 pièce pour renforcer votre plancher avant 
défaillant, utilisez le plancher 1 pièce (réf. : 3334000), il se 
pose directement sur l’ancien plancher sans découpe. Fixez-le 
avec des rivets Pop (recouvre la partie inférieure du plancher 
pédalier ainsi que les latéraux jusqu’au dessous des sièges 
avant «tracé rouge»), il couvre partiellement les bas de caisse.

Plancher adaptable 3 pièces pour renforcer vos planchers 
avant et latéraux défaillants, utiliser le plancher 3 pièces 
(réf. : 3334010), il se pose sur les anciens planchers avant et  
latéraux, sans découpe. Fixez-le avec des rivets Pop (recouvre 
la partie inférieure du plancher pédalier ainsi que les latéraux en 
intégralité «surface blanche» ), il remonte sur l’intérieur des bas 
de caisse.

Les planchers latéraux qu’ils soient d’origine ou adaptable, ils 
nécessitent la découpe de la pièce défectueuse sur la caisse et 
de procéder à une mise en place par soudure.

Plancher adaptable
1 pièce      3334000
Public                   60,73€       
Club - 20%             48,58€

Plancher adaptable
3 pièces  3334010 
Public                   119,88€       
Club - 20%             95,90€

Fourni avec le support
(réf. : 1003245)

Ensemble 3 pièces 

Ensemble 1 pièce

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Fourni avec le support
(réf. : 1003245)

PLANCHERS AVANT

Plancher avant  petit modèle     3334005 
Public                    53,40€
Club - 20%                              42,72€

Réparation plancher latéral
gauche               3334100
droit                     3334101
Public                    43,56€       
Club - 20%             34,85€

Obturateur plancher
latéral 3336088
Public                   1,56€       
Club - 30%             1,09€

La pièce de réparation plancher latéral (réf. : 3334100 ou 3334101)
est utilisée pour la remise en état de l’extrémité avant d’un plancher latéral 
défectueux. Ce qui nécéssite des travaux de découpage et de soudure.  

Le plancher avant petit modèle  (réf. : 3334005) 
a le même rôle que le plancher adaptable 1 pièce sauf que 
sa mise en place ne nécéssite pas la dépose des rails des 
sièges avant. Il ne couvre que partiellement le plancher 
pédalier et l’avant des planchers latéraux

Fourni avec le support
(réf. : 1003245)

Obturateur plancher 
pédalier 3335005 
Public                    4,20€
Club - 20%             3,36€

Support inf. ixe
1003245
Public                 4,80€       
Club - 30%             3,36€

Pour pédale accélérateur
ancien modèle

Etanchéité tige 
d’accélérateur

088 -30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

PLANCHERS AVANT

Plancher pédalier adaptable 
ancien modèle (pédales rondes)

3335002 
Public                    99,24€
Club - 20%                          79,39€

Plancher pédalier origine
Traitement Cataphorèse
3335001
Public                    108,75€       
Club - 20%                            87,00€

Plancher pédalier
adaptable       3335000
Public                    71,64€       
Club - 20%           57,31€

Plancher latéral adaptable
gauche avant 1963    3336084
Public              124,09€       
Club - 30%                           86,26€

Plancher latéral adaptable
droit avant 1963    3336085
Public              124,09€       
Club - 30%                           86,26€

Plancher latéral adaptable
Tôle Electrozinguée
- après 1963 gauche  3336082
- après 1963 droit          3336083
Public              92,86€       
Club - 30%                    65,00€

Plancher latéral origine droit
Traitement Cataphorèse
après 1963       3336081
Public                    98,75€
Club - 20%             79,00€

Plancher latéral origine gauche
Traitement Cataphorèse
après 1963       3336080
Public                    98,75€
Club - 20%             79,00€

Plancher latéral origine droit
Traitement Electrozingué
après 1963       3336079
Public                    98,75€
Club - 20%             79,00€

Plancher latéral origine gauche
Traitement Electrozingué
après 1963       3336078
Public                    98,75€
Club - 20%             79,00€

- Le plancher latéral d’origine vous garantie 
une pose précise et sans retouche.

- Le traitement anti-corrosion Cataphorèse 
est  conforme à l’origine. Il garantit un 
traitement de grande qualité.

- Le traitement anti-corrosion Electrozingué 
est plus économique et d’une qualité 
«correcte».

Bas de caisse adaptable
gauche (avant 66)          3335154
droit (avant 66)             3335155
Public                    68,13€       
Club - 20%                       54,50€

Bas de caisse adaptable
gauche (après 66)          3335150
droit (après 66)           3335151
Public                    68,13€       
Club - 20%                       54,50€

Bas de caisse avec les 2 trous pour les fixations de ceintures de sécurité

Bas de caisse sans les fixations de ceintures de sécurité
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>> PLANCHER 2CV NOUVEAU MODELE

>> PLANCHER 2CV ANCIEN MODELE

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Joint de porte AV 
gauche  2410010
droit 2410011
Public                    46,67€       
Club - 40%             28,00€

Bandeau de porte AV
gauche  2410740
droit 2410741
Public        38,40€       
Club - 20%                     30,72€

Baguette de porte AV
2CV-MCC alu  2410022
adaptable noire  2410024
Public                    10,31€       
Club - 30%             7,22€

Cale de charnière 2410332
Public                    5,64€       
Club - 30%                       3,95€

Enjoliveur charnière Sup.
gauche  2410320
droit 2410321
Public                    16,68€       
Club - 20%             13,34€

Baguette vendue
avec agrafes

Charnière de porte AV
sup. droite 2410311
inf. droite  2410331
Public                    51,73€       
Club - 20%            41,38€
sup. gauche 2410310
inf. gauche 2410330
Public                    45,60€       
Club - 20%            36,48€

Clips d’enjoliveur 
charnière 2410354
Public           0,84€       
Club - 30%               0,59€

Enjoliveur de charnière 
inférieure 2410316
Public                    11,16€       
Club - 30%             7,81€

Enjoliveur de charnière
supérieure 2410315
Public                   14,64€       
Club - 30%             10,25€

Ecrou ixation bandeau
2410299
Public        0,84€       
Club - 20%                     0,67€

Kit ixation bandeau de porte   2410810
Public       7,93€       
Club - 20%                     6,34€

Porte Avant Origine
gauche      2410000
droit 2410001
Public                    386,67€       
Club - 25%                  290,00€

Panneau exterieur porte
Av. Gauche          2410015
Av. Droite    2410016
Public                    129,24€       
Club - 20%             103,39€

Ensemble bandeaux de portes 
et Tableau de bord

Noir et Marron
PAGE 104
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LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Joint de porte AR 
gauche  2410510
droit 2410511
Public                    26,28€       
Club - 40%             15,77€

Enjoliveur de charnière 
noir (825mm)        2410350
Public                    20,00€       
Club - 20%             16,00€

Baguette ixation
enjoliveur charnière
(812mm) 2410352
Public  16,91€       
Club - 30%   11,84€

Bandeau de porte AR
gauche  2410710
droit 2410711
Public        38,40€       
Club - 20%                     30,72€

Enjoliveur supérieur
charnière  porte  3335182
Public                    6,84€       
Club - 30%                          4,79€

Axe arrêtoir 2422101
Public                    1,80€       
Club - 20%                  1,44€

Arrêtoir de porte 
arrière 2422100
Public                    9,84€       
Club - 20%             7,87€

Rivets enjoliveur de  
charnière diam. 5,5mm
lot de 30          1603274
Public           19,56€       
Club - 30%                  13,69€

>> Nouveau : Glace Teintée

>> Glace de porte Ar.
teintée vert clair 2410535
Public                  40,08€       
Club - 20%             32,06€

Glace de porte arrière     
2410530
Public                    33,36€       
Club -20%             26,69€

Panneau exterieur porte
Ar. Gauche          2410515
Ar. Droite    2410516
Public                    130,44€       
Club - 20%             104,35€

Baguette de porte AR
2CV-MCC alu  2410522
adaptable noire  2410524
Public                    14,76€       
Club - 30%             10,33€

Agrafe ixation baguette 
de porte      2410099
Public                    0,84€       
Club - 30%             0,59€

Baguette vendue
avec agrafes

4 agrafes par baguette

1

2
2

1

Obturateur charnière
3335180
Public   1,80€       
Club - 30%         1,26€

Ensemble bandeaux de portes 
et Tableau de bord

Noir et Marron
PAGE 104

Porte Arrière Origine
gauche      2410500
droit 2410501
Public                   404,64€       
Club - 25%                       303,48€

Prévoir 2 baguettes
par enjoliveur

Colle Joint de glace
2grs 1508148
Public                    9,96€       
Club - 20%                7,97€

091

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Joint de glace porte
arrière     2410540
Public                    39,99€       
Club -20%             31,99€

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Rétroviseur extérieur
Origine gauche    2600902
Origine droit     2600903
Public                    70,00€       
Club - 30%             49,00€

Rétroviseur extérieur
Acadiane 2CV-MCC
gauche    4600910
droit     4600911
Public                    62,04€       
Club - 30%             49,63€

Rétro. ext. rond
2600899
Public   60,96€       
Club - 20%     48,77€

Enjoliveur de gouttière 
(l’unité)  3335090
Public                    27,50€       
Club - 40%             16,50€

ENJOLIVEUR DE GOUTTIERE

Support rétro
2600910
Public      18,96€       
Club - 20%     15,17€

Renfort rétro
2600915
Public   8,40€       
Club - 30%    5,88€

Grande vis rétro
2600921
Public                    3,36€       
Club - 20%             2,69€

Petite vis support
rétro 2600922
Public                    1,08€       
Club - 20%             0,86€

Indispensable pour le 
rétroviseur droit

Coupelle en Inox

Bras en Inox

Bras en Inox
Coupelle en Inox

Rétroviseur extérieur 
rond pour porte suicide

ORIGINE

092 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Crochet ixation vitre caoutchouc
ancien modèle        2505000
Public                    2,88€       
Club - 50%                                           1,44€

Cabochons axe de glace 
mobile (x2)     2410101
Public       4,08€       
Club - 20%                     3,26€

Axe glace mobile
2410100
Public                   8,64€       
Club - 20%        6,91€

Embout Av. glace mobile
gauche  2410090
droit 2410091
Public                    9,36€       
Club - 20%             7,49€

Support Ar. glace ixe
gauche  2410040
droit 2410041
Voir : www.2cvclub.com

Embout Ar. de glace 
mobile 2410160
Public                    9,36€       
Club - 20%              7,49€

Support Av. de glace ixe
gauche 2410050
droit 2410051
Public                    3,13€       
Club - 20%             2,50€

Joint de glace ixe
2410080
Public                 9,84€       
Club - 20%      7,87€

Joint de glace mobile
2410110
Public                  10,20€       
Club - 20%                       8,16€

Joint encadrement
glace ixe    2410060
Public                    1,68€       
Club - 20%                 1,34€

Encadrement AV glace mobile
Adaptable métal à peindre
gauche  1603300
droit 1603301
Public                    62,53€       
Club - 20%                       50,02€

Encadrement AV glace mobile
gauche  2410120
droit 2410121
Voir : www.2cvclub.com

Encadrement glace ixe
gauche 2410070
droit 2410071
Voir : www.2cvclub.com

Etanchéité entre glaces
2410032
Public                    2,76€       
Club - 20%             2,21€

Encadrement AR glace mobile
gauche 2410150
Voir : www.2cvclub.com
droit 2410151
Public                    21,60€       
Club - 20%                17,28€

Entrebailleur
2505010
Public                    4,44€       
Club -  20%         3,55€

Couvre joint   2410140
Public                   7,08€       
Club -  20%             5,66€

Finition de glace mobile 
2410130
Public                    17,16€       
Club -  20%             13,73€

Doigt 0505004
Public                    2,88€       
Club - 20%             2,30€

Verrou int. de vitre
2505007
Public                   12,00€       
Club - 50%             6,00€

INOX
Origine
gauche      0505001
droit     0505000
Public        9,86€       
Club - 30%          6,90€

Adaptable
gauche      0505011
droit           0505010
Public             6,60€       
Club - 30%         4,62€

Crochet ixation vitre mobileA

Verrou int. de vitre
2505008
Public                    10,80€       
Club - 20%             8,64€

Noir

Chromé

Ensemble vis INOX glace mobile
pour 1 côté   lot de 10.        2410180
Public                    5,29€       
Club - 30%                              3,70€

>> Nouveau : Glaces Teintées

Glace ixe porte Av. 2410030
Public                    30,73€       
Club - 20%                     24,58€

Glace mobile porte Av. 2410031
Public                    30,00€       
Club - 20%                      24,00€

>> Glace mobile porte Av.
teintée vert clair 2410036
Public                    37,08€       
Club - 20%             29,66€

>> Glace ixe porte Av.
teintée vert clair 2410035
Public                    37,08€       
Club - 20%             29,66€

A

093Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Serrure Ar. anc. mod.
gauche  0440000
droit  0440100
Consulter : 2cvclub.com

Gâche ancien modèle
0440400
Public                    21,48€       
Club - 20%             17,18€

Gâche ixe
gauche  0432400
droit 0432500
Public        50,76€       
Club - 20%       40,61€

Cale de gâche
0432300
Public       2,64€       
Club - 20%   2,11€

Platine mobile
gauche  0431400
droit 0431500
Public                    46,33€       
Club - 20%             37,06€

Boîtier ixe 2431710
Public                    6,96€       
Club - 20%             5,57€

Cale gâche serrure
anc. mod. 0432305
Public                   3,48€       
Club - 20%             2,78€

Serrure AV anc. mod.
gauche  2431110
droit 2431111
Public                    37,20€       
Club - 20%             29,76€

Serrure ancien modèle
Av. D ou Ar. G            2431221
Ar. D            2431220
Public                   31,08€       
Club - 20%               24,86€

Serrure
> Porte hayon camionnette
> Porte Av. G
2430500
Public                   39,13€       
Club - 20%             31,30€

Serrure AR nouv. mod.
gauche  2431200
Voir : 2cvclub.com
droit 2431201
Public                   59,28€       
Club - 20%             47,42€

Pour porte suicide

Produit
origine déclassé

Serrure Ar. anc. mod.
droite  2440021
gauche  2440020
Public                    37,20€       
Club - 20%             29,76€

Adaptable

Boîtier de protection
Avant 2431700
Ar. gauche  0431700
Ar. droit 0431800
Public                    8,04€       
Club - 20%                6,43€

Poignée int. anc. modèle
0440010
Public                  6,36€       
Club - 20%             5,09€

Poignée int. nouv. mod.
gauche  2431210
droit 2431211
Public                    12,11€       
Club - 30%                     8,48€

1

3 4

3 3 3

3

Vis serrure (x3)
0431300
Public                    1,93€       
Club - 20%    1,54€

Vis boîtier  (x4)
0431900
Public                    1,44€       
Club - 20%       1,15€

Vis platine  (x3)
0431600
Public      2,40€       
Club - 20%       1,92€

Vis gâche  (x2)
0432245
Public       2,40€       
Club - 20%       1,92€

4

1

2

Serrure AV nouv. mod.
gauche  2431100
droit 2431101
Public                    105,73€       
Club - 20%             84,58€

Arrière

Avant

VISSERIE DE SERRURES

vis
nécessaires

vis
nécessaires

vis
nécessaires

vis
nécessaires

3
vis

nécessaires

3
vis

nécessaires

vis
nécessaires

vis
nécessaires

vis
nécessaires

2

vis
nécessaires

Vis boitier ixe  (x4)
2431711
Public      2,28€       
Club - 20%       1,82€

5

5

094 -30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Poignée inférieure
Gauche 2432030
Droit 2432031
Public      5,40€       
Club - 20%     4,32€

Embout de poignée
avant       2410301
Public                    1,56€       
Club - 30%             1,09€

Vis embout poignée 
avant ( x2 )       3315010
Public                    0,60€       
Club - 20%             0,48€

Poignée avant
2410300
Public  6,49€       
Club - 30%     4,54€

Cuvette poignée porte
anc. mod. Inox 17x37mm
1630400
Public  4,08€       
Club - 20%                3,26€

Plaque serrure 
arrière nouv. mod.
2432001
Public       12,60€       
Club - 20%     10,08€

Plaque serrure
2432000
Public       12,73€       
Club - 20% 10,18€

Ressort tige 2432010
Public    1,08€       
Club - 20%             0,86€

Ensemble ixation enjoliveur 
de porte         2432055
Public    5,16€       
Club - 30%             3,61€

Tige commande de porte
2432020
Public                    14,04€       
Club - 20%                       11,23€

Poignée arrière
3315000
Public  3,00€       
Club - 20%         2,40€

78 3 4

5

721

3 4 6

5

A

A

Enjoliveur intérieur noir
Gauche  2432050
Droit 2432051
Public                    6,84€       
Club - 30%             4,79€

Enjoliveur intérieur gris
Gauche  2432053
Droit 2432054   
Public                   1,31€       
Club - 30%             0,92€

A

Désignations
 
Poignée Avant
Broche
Ressort
Cuvette
Joint de cuvette
Embout broche
Vis poignée
Poignée Arrière

Réf. :
 

0430200

0430100

0430600

0430400

0430500

0430700

0432600

2440150

Public :
 

14,04€
21,48€
3,00€

13,68€
2,53€
1,93€
1,08€

16,20€

Remise :
 

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

00%

Club :
 

11,23€
17,18€
2,40€

10,94€
2,02€
1,54€
0,86€

12,96€

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Barillets lot de 3
2430000
Public                    21,22€       
Club - 50%             10,61€

Ensemble poignée complète 
nouveau modèle 
0430210
Public                 46,93€       
Club - 20%             37,54€

Embout tige 2432040
Public    3,96€       
Club - 30%             3,17€

095Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



>> ORIGINE Cataphorèse

1 - Pare-choc avant origine
à peindre             2107012
Public                     46,88€
Club - 20%                                    37,50€

1

A peindre

Pare-Choc d’origine à peindre :
vendu avec une protection  anti-corrosion par traitement cataphorèse. 
Il vous sera possible de le peindre à la couleur de vôtre choix. 

2 - Pare-choc avant origine
Charleston 2107011
Public                     53,13€
Club - 20%                           42,50€

2
Charleston

Pare Choc d’origine Gris et Charleston :
Traitement Cataphorèse et Peinture
Garantie 10 ans. 

3 - Pare-choc avant origine
Gris 2107010
Public                     53,13€
Club - 20%                               42,50€

3 Gris

Pare-choc adaptable
anc. mod. 2107005
Public      186,00€
Club - 20%    148,80€

Finition caoutchouc pare-choc
avant ancien modèle
longueur 320 mm      2107401
longueur 470 mm     2107400
Public      28,68€
Club - 20%                          22,94€

>> ADAPTABLE ancien modèle
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LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



>> BUTOIRS nouveau modèle

>> BUTOIR ancien modèle >> SUPPORT PARE-CHOC avant

SUPPORTS - ACCESSOIRES

GRISCHARLESTONA PEINDRE

8,54€
club

Enjoliveur butoir
pare-choc 2107036 
Public 19,09€
Club - 30%         13,36€

Fixation enjoliveur butoir
pare-choc 2107049 
Public 2,64€
Club - 30%                   1,85€

Caoutchouc butoir
2CV-MCC 2107035
Public 11,29€
Club - 30%        7,90€

Visserie pare-choc AV   
2107040
Public                     13,08€
Club - 20%             10,46€ Lot de 4 Vis chromées

0102202
Public                  5,40€       
Club - 20%             4,32€

Vis chromée l'unité
0102201
Public                  1,80€       
Club - 20%             1,44€

Adhésif pare-choc
> Av. 30 mm       2107038
> Ar. 50 mm       2107039
Public                    4,09€       
Club - 30%             2,86€

Butoir pare-choc origine
galvanisé + peinture epoxy
gris  2107041
charleston 2107043
Public                    49,56€
Club - 20%         39,65€

Butoir pare-choc origine
Galvanisé 2107044
Public             43,44€
Club - 20%               34,75€

Enjoliveur pare-choc
droit ou gauche
2107037
Public                   9,49€
Club - 30%             6,64€

Traitement cataphorese 
garantie 10 ans

Traitement galvanisé
garantie à vie

Traitement cataphorese
+ peinture

Support cataphorèse 2CV-MCC
gauche 2107020
droit 2107021
Public                     20,76€
Club - 20%             16,61€

Butoir 2CV-MCC
anc. modèle   2107032
Public 10,68€
Club - 20%               8,54€

   Butoir gris 2CV-MCC  
2107048
Public 20,28€
Club - 20%          16,22€

Butoir Charleston  
2CV-MCC  2107047
Public 20,28€
Club - 20%          16,22€

Butoir à peindre
2CV-MCC  2107046
Public             12,13€
Club - 20%     9,70€

097

Butoir à peindre 
origine 2107034
Public            20,64€
Club - 20%  16,51€

Butoir gris 
origine 2107031
Public 25,44€
Club - 20%  20,35€

Butoir Charleston 
origine 2107033
Public 25,44€
Club - 20%    20,35€

>> Butoirs Galvanisé

> Traitement cataphorese
> Poudre époxy
> Anti-gravillonnage
> Garantie 10 ans

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club

( voir page 10 )

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



63,94€
club

Pare-choc AR ancien modèle
adaptable             2108005
Public                    63,13€       
Club - 20%             50,50€

Pare-choc Ar. anc. mod.
adaptable  étroit             2108006
Public                    79,93€       
Club - 20%             63,94€

Pour l’ancien modèle adaptable, 
hauteur 9cm, utiliser l’adhésif de 
pare-choc 30mm  (rèf. : 2107038)

098

>> ORIGINE Cataphorèse

Pare-Choc d’origine à peindre :
vendu avec une protection  anti-corrosion par traitement cataphorèse. 
Il vous sera possible de le peindre à la couleur de vôtre choix. 

Pare Choc d’origine Gris et Charleston :
Traitement Cataphorèse et Peinture
Garantie 10 ans. 

11
 c

m

A peindre

Pare-choc Ar origine à peindre  2108012
Public                    26,04€       
Club - 20%                                 20,83€

11
 c

mCharleston

Pare-choc Ar origine Charleston  2108011
Public                    39,99€       
Club - 20%                                         31,99€

11
 c

m

Gris

Pare-choc Ar origine Gris          2108010
Public                    39,99€       
Club - 20%                                  31,99€

>> ADAPTABLE ancien modèle

9 cm

4 cm

50,50€
club

Supports inclus

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Pour Pare-Choc Nouveau Modèle : 11 cm

Pour Pare-Choc Ancien Modèle : 9 cm

Lot de 4 Vis chromées
0102202
Public                  5,40€       
Club - 20%             4,32€

Vis chromée l'unité
0102201
Public                  1,80€       
Club - 20%             1,44€

Adhésif pare-choc
> Av. 30 mm       2107038
> Ar. 50 mm       2107039
Public                    4,09€       
Club - 30%             2,86€

Visserie Pare-choc AR   
2108040
Public                     12,48€
Club - 20%             9,98€

Finition Pare-choc arrière
(long. 550mm - sans agrafe)  2108401
Public                     28,68€
Club - 20%             22,94€

Logo Citroën Pare-choc arrière
(sans agrafe)            2108400
Public                     18,96€
Club - 20%             15,17€

APRES 1970

Support adaptable
ancien modèle   2108025
Public                 25,56€       
Club - 20%             20,45€

AVANT 1970

Support adaptable
ancien modèle   2108026
Public                 25,56€       
Club - 20%             20,45€

Support origine
nouv. modèle 2108020
Public                 44,64€       
Club - 20%             35,71€

Support 2CV-MCC 
nouv. modèle  2108027
Public                  16,33€       
Club - 20%              13,06€

> Traitement cataphorese
> Poudre époxy
> Anti-gravillonnage
> Garantie 10 ans

Enjoliveur pare-choc nouv mod.
droit ou gauche 2108037 
Public                    8,28€       
Club - 20%             6,62€

11 cm

099

>> SUPPORTS PARE-CHOC arrière

>> ACCESSOIRES

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Pour pare-choc ancien modèle

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Pare-soleil origine noir la paire
(avec support)         2600320
Public                    84,29€       
Club - 30%             59,00€

Rétroviseur intérieur 
ancien modèle  1551200
Public                    42,24€       
Club - 20%             33,79€

Rétroviseur intérieur
0601000
Public                    32,64€       
Club - 20%             26,11€

Plafonnier Dyane
4501900
Public                   33,96€       
Club - 20%        27,17€

SANS LAMPE

5 Watts
Page 103

Cabochon plafonnier
2501901
Public                    7,33€       
Club - 20%             5,86€

SANS LAMPE
Prévoir ampoule réf.

0203800 ou 0203805 Page 101

Vis rétroviseur
0601100
Public               0,84€
Club - 20%           0,67€

Vis pare-soleil
(lot de 4) 2600330
Public              1,08€
Club - 20%           0,86€

SANS LAMPE

Plafonnier 2CV  2501900
Public                    23,75€       
Club - 20%             19,00€

Lampe pour voyant
4 couleurs  1105505
Public                    1,44€       
Club - 20%             1,15€

Voyant gros diamètre 
rouge  1105521
vert 1105522
Public               12,24€
Club - 20%                     9,79€

Plafonnier

Lampe navette 
10w - 6v     0203815
5w - 12v   0203810
Public                    1,44€       
Club - 20%             1,15€

Cendrier  2504000
Public                    28,56€       
Club - 20%             22,85€

Ensemble garnitures tableau de bord et
bandeaux de portes noir      2410800
Public                   133,56€       
Club - 20%                                                   106,85€

Ensemble garnitures tableau de bord et
bandeaux de portes marron   2410802
Public                   91,56€       
Club - 20%                                                   73,25€

1

2 3

4 5

Ensemble garniture 

Detail : Bandeau de porte Noir

Arrière gauche 2410710Avant gauche 2410740

Arrière droit 2410711Avant droit 2410741

Tableau de bord 2501000

5

2

1

4

3

Tableau de bord Noir

Conduite à droite - Right hand drive

Tableau de bord - GB   1605700
Public                    157,56€       
Club - 30%                         110,29€

2CV Dashboard
right hand drive

5 éléments à
partir de

73,25€
club

Fixation Tableau de 
bord    2501020
Voir : 2cvclub.com

x10

Kit ixation bandeau de porte
PAGE 88

Public 38,40€  Club-20%   30,72€Public 38,40€  Club-20%   30,72€

Public 38,40€  Club-20%   30,72€Public 38,40€  Club-20%   30,72€

Public 76,09€  Club- 30% 53,26€

100

SANS LAMPE

AVEC LAMPE

Voyant 4 couleurs
Chromé 1105500
Public                    24,96€       
Club - 20%             19,97€

Voyant 4 couleurs
noir 1105501
Public                    16,13€       
Club - 20%             12,90€

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Bouton rectangulaire
liquide de frein 1101300
essuie glace     1101000
warning           1101200
Public                    11,88€       
Club - 20%             9,50€

Cache interrupteur
1101400
Public                    2,88€       
Club - 20%             2,30€

Bouchon
2501088
Public                    0,84€       
Club - 20%             0,67€

Voltmètre 12v 
52mm 0501200
Public       40,09€
Club - 30%   28,06€

Bouton anti brouillard
1101320
Public                    11,88€       
Club - 20%             9,50€

Bouton lave glace
1101100
Public                    31,93€       
Club - 20%             25,54€

Commodo  2cv phare 
2CV-MCC   1101605
Public       33,63€
Club - 20%            26,90€

Compteur grand modèle
Km                2501100
Consulter : 2cvclub.com

Compteur petit modèle
Km 6V   2501115 
Km 12V   0501100
Public               189,00€
Club - 20%                 151,20€

Enjoliveur compteur 
petit modèle
0501105
Public                    8,88€       
Club - 20%             7,10€

Voir P39

Indicateur sonore
clignotant 1101504
Public       10,5668€
Club - 20%            8,54€

Câble compteur
1013511
Public                   20,16€       
Club - 20%       16,13€

COMMODO CLIGNOTANT 2CV 
AVEC BRUITEUR

Indicateur niveau 52mm
carburant 12v 0501305
Public               66,96€
Club - 25%          50,22€

26,90€
club

Centrale clignotante 12v
1608100
Public                   6,96€       
Club - 20%             5,57€

gris  1101501
Public       27,96€       
Club - 20%          22,37€
noir 2CV-MCC 1101506
Public       33,00€       
Club- 20%          26,40€

Spéciale 12 volts
2 cylindres

à partir de

22,37€
club

Centrale clignotante
12v 1101700
Public                    24,75€       
Club - 20%             19,80€

Centrale clignotante
6v 1101705
Public                    13,68€       
Club - 20%             10,94€

Aussi pour démarreur Ancien modèle

Compte tours 80mm
0501170
Public     272,04€
Club - 20%            217,63€
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Bloc support compteur 
et antivol    3335065
Public                    82,10€       
Club - 20%             65,68€

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Bloc optique rond
avec phare C.E  2CV-MCC 2105210
Public                    51,48€       
Club - 20%                      41,18€
avec phare H4  2CV-MCC     2105220
Public                    60,00€       
Club - 20%                         48,00€

avec phare C.E Valéo        21052040
Public                    102,00€       
Club - 20%                       81,60€

Bloc optique rectangulaire
avec phare H4  2CV-MCC     2105250
Public                    99,88€       
Club - 20%                         79,90€

Bloc optique rectangulaire
avec phare H4  2CV-MCC     2105260
Public                    109,88€       
Club - 20%                         87,90€

Bloc optique rond
avec phare C.E  2CV-MCC      2105230
Public                    64,38€       
Club - 20%                          51,50€
avec phare H4  2CV-MCC       2105240
Public                    74,38€       
Club - 20%                          59,50€

avec phare C.E Valéo       21052060
Public                    112,68€       
Club - 20%                       90,14€
avec phare H4 Valéo         2105200
Public                    154,44€       
Club - 20%                         123,55€

Phare rond 
Code Européen 2CV-MCC     2105114
Public                   38,75€       
Club - 20%                                    31,00€
H4 2CV-MCC          2105116
Public                   47,49€       
Club - 20%                                       37,99€
Code Européen Valéo       2105100
Public                   98,57€       
Club - 30%                          69,00€

 

2CV

Code Européen 
Blanc 6v       0105210
Blanc   12v       0105200
Public                    7,08€       
Club - 20%             5,66€

Code Européen halogène
blanc   12V   0105205
Public                    15,84€       
Club - 20%            12,67€

Code Européen halogène
jaune   12V   0105207
Public                    16,68€       
Club - 20%            13,34€

H4
blanc   12V   0105204
Public                    13,93€       
Club - 20%            11,14€

Lampe 4 w 
6v       0203805
12v       0203800
Public                 1,44€       
Club - 20%             1,15€

Veilleuse avant

Lampe 21w 12v Orange
Broches décalées       0203701
Broches alignées       0203702
Public                    3,00€       
Club - 20%             2,40€

Clignotant Av. et Ar. 
avec cabochon blanc

Lampe 21 w 
6v       0203705
12v       0203700
Public                    2,16€       
Club - 20%             1,73€

Clignotant Av. et Ar.

Cuvelage rond plastique
chromé          2105005
Public                    41,76€       
Club - 30%             29,23€

Cuvelage rond plastique
(à peindre)          2105000
Public                  25,69€       
Club - 30%             17,98€

Code Européen 
Jaune   12v       0105201
Public                    7,20€       
Club - 20%             5,76€

CODE EUROPEEN

HALOGENE

H4

60/55 W

Optique Cuvelage plastique à peindre

Optique Cuvelage plastique chromé
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Disponible mai 2016

Disponible mai 2016

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Support de phare
origine 2105300
Public                   293,75€       
Club - 20%   235,00€

Faisceau de phare code 
Européen           2105120
Public                   15,96€       
Club - 20%             12,77€

passe il caoutchouc 
cuvelage 1603282
Public                   3,29€       
Club - 30%             2,30€

2

1 3

1. Cabochon veilleuse
classique 2105080
2. Cabochon veilleuse
export 2105081
3. Cabochon veilleuse
PO 2105082
Public                   6,73€       
Club - 20%             5,38€

2CV

Support lampe 
veilleuse  0105150
Public         6,73€       
Club - 20%             5,38€

Lampe 5/21 w 
12v       0203601
Public                   3,48€       
Club - 20%             2,78€

Lampe 5w
12v  0105151
Public                   2,16€       
Club - 20%             1,73€

Veilleuse Ar. - Stop 
avec cabochon blanc

Lampe 5/21 w 
6v       0203605
12v       0203600
Public                    2,64€       
Club - 20%             2,11€

Veilleuse Ar. - Stop

Lampe 21w 12v Orange
Broches décalées       0203701
Broches alignées       0203702
Public                    3,00€       
Club - 20%             2,40€

Clignotant Av. et Ar. 
avec cabochon blanc

Lampe 5 w 
6v       0203905
12v       0203900
Public                    2,16€       
Club - 20%             1,73€

Feu de plaque Ar.

Lampe 21 w 
6v       0203705
12v       0203700
Public                  2,16€       
Club - 20%             1,73€

Clignotant Av. et Ar.

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Support phares pour  capot
ancien modèle origine     2105303
Public           291,84€
Club - 20%                     233,47€

Conduite à droite - Right hand drive

Support phare - GB   2105305
Public                    291,84€       
Club - 30%                         233,47€

2CV Headlamp bar
right hand drive

Pour capot nouveau modèle

Pour capot ancien modèle

Pour capot nouveau modèle

103
Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Enjoliveur clignotant 
gauche 2104102
droit 2104103
Public                    3,96€       
Club - 30%         2,77€

Cabochon stop 
0203200
Public                    10,56€       
Club - 20%             8,45€

Cabochon clignotant 
orange 0203300
Public                    10,56€       
Club - 20%             8,45€

Cabochon clignotant 
blanc 0203305
Public                   10,56€       
Club - 20%             8,45€

Support clignotant 
gauche 2104100
droit 2104101
Public                    5,64€       
Club - 30%       3,95€

Support clignotant 
aile avant   2104055
Consulter : 2cvclub.com

Feu stop 
0203000
Public     23,88€       
Club - 20%     19,10€

Clignotant orange
0203100
Public                    23,88€       
Club - 20%        19,10€

Clignotant blanc
- Pour ampoule 2 ilaments
0203105
- Pour ampoule 1 ilament
0203110
Public                    30,24€       
Club - 20%       24,19€

Clignotant complet 
gauche 2104010
droit 2104011
Public                    34,91€       
Club - 30%             24,44€

QUALITÉ ORIGINE

Lampes page 106

2CV

Feu AR origine
(sans support de feu)

gauche  2203000
droit 2203001
Public                    50,16€       
Club - 30%             35,11€

Support de feu AR
gauche  2203020
droit 2203021
Public                   10,20€       
Club - 20%             8,16€

Cabochon feu AR
gauche  2203010
droit 2203011
Public                    28,44€       
Club - 30%             19,91€

QUALITÉ ORIGINE
QUALITÉ ORIGINE

QUALITÉ ORIGINE
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>> ORIGINE

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



2CV

Clignotant complet 
gauche 1580080
droit 1580081
Public                     22,33€
Club - 20%             17,86€

Feu AR 2CV-MCC
(sans support de feu)

gauche  1580000
droit 1580001
Public                    32,51€       
Club - 30%             22,76€

Cabochon feu AR
gauche  1580010
droit 1580011
Public                    15,11€       
Club - 30%             10,58€

Catadioptre 0203520
Public                     17,04€
Club - 20%             13,63€

Catadioptre 0203500
Public                     9,48€
Club - 20%             7,58€

Feu stop 2CV-MCC
1580050
Public  15,96€       
Club - 20%        12,77€

Clignotant orange
2CV-MCC 1580060
Public  16,13€       
Club - 20%         12,90€

Cabochon clignotant 
orange 2CV-MCC
1580071
Public 4,80€       
Club-20% 3,84€

Cabochon clignotant 
blanc 2CV-MCC
1580072
Public 4,80€       
Club-20% 3,84€

Cabochon stop
2CV-MCC 1580070
Public 4,80€       
Club-20% 3,84€
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>> PRODUIT 2CV - MCC

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



2CV

Support feu arrière 
anc. mod. 2203044
Public                    10,44€       
Club - 20%             8,35€

Cabochon feu aile 
arrière      2203310
Public                    14,76€       
Club - 20%             11,81€

Feu complet aile 
arrière      2203312
Public                   17,04€       
Club - 20%             13,63€

Cabochon feu aile arrière 
Orange      2203314
Public                   63,60€       
Club - 20%             50,88€

Cabochon Ar. Anc. Mod.
gauche 2203046
Public             24,24€       
Club - 30%                      16,97€

Adaptable
Lampes page 102

Cabochon clignotant custode
Chrome (la paire)     6908210
Public                    87,24€       
Club - 20%             70,27€

Cabochon clignotant custode
Gris foncé (la paire)   6908220
Consulter : 2cvclub.com

Cabochon clignotant custode
Gris claire (la paire) 6908230
Consulter : 2cvclub.com

Cabochon Ar. Anc. Mod.
droit 2203047
Public             24,24€       
Club - 30%                      16,97€

Adaptable

Avec support de lampeSans support de lampe

Chromé

Gris claire

Gris foncé
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>> ADAPTABLE

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



2CV

Cabochon éclairage 
central anc. mod.  
2203422
Public                    50,76€       
Club - 30%             35,53€

Feu anti-brouillard
2203105
Public                   46,93€       
Club - 20%             37,54€

Eclairage de plaque export
gauche  2203410
Consulter : 2cvclub.com
droit 2203411
Public                   29,51€       
Club - 30%             20,66€

Feu de recul
2203106
Public                   46,93€       
Club - 20%          37,54€

Ecrou réglage 
phare 0105052
Public                   7,80€       
Club - 30%          5,46€

Caoutchouc réglage 
phare 0105050
Public                   8,16€       
Club - 30%            5,71€

Ressort  réglage 
phare 2105310
Public                   6,73€       
Club - 20%          5,38€

Entretoise phare
2105097
Public                   3,60€       
Club - 20%             2,88€

Ecrou phare
2301720
Public                   2,28€       
Club - 20%          1,82€

Entretoise  2105314
Public  5,16€       
Club - 20%                 4,13€

Ecrou inférieur 
réglage phare
2105322
Public                    4,09€       
Club - 30%          2,86€

Commande  réglage 
phare 2105316
Public                    15,96€       
Club - 30%        11,17€

Livré sans support Livré sans support
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>> ADAPTABLE

>> ACCESSOIRES

Bouton réglage phare
Noir 2105319
Gris 2105320
Public       4,20€       
Club - 20%      3,36€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



A PARTIR DE

159€
club

Toutes les capotes sont livrées 
avec la glace de lunette

et la traverse

Toile renforcée - Garantie 12 mois
100 % de pièces neuves

Comment changer une 
capote 2CV

ouverture exterieure ?

Comment changer une 
capote 2CV

ouverture intérieure ?

VIDEO TECHNIQUE

VIDEO TECHNIQUE
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Capote jaune rialto
ouverture   extérieure                280112110
ouverture  intérieure                 280112210
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote orange
ouverture   extérieure                280112109
ouverture  intérieure                 280112209
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote bleu lagune
ouverture   extérieure                280112104
ouverture  intérieure                 280112204
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote gris cormoran
ouverture   extérieure                280112103
ouverture  intérieure                 280112203
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote blanche
ouverture   extérieure                280112102
ouverture  intérieure                 280112202
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote noire
ouverture   extérieure                280112101
ouverture   intérieure                 280112201
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote vert tuilerie
ouverture   extérieure                280112111
ouverture  intérieure                 280112211
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote vert jade
ouverture   extérieure                280112112
ouverture  intérieure                 280112212
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote rouge
ouverture   extérieure                280112108
ouverture  intérieure                 280112208
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote beige gazelle
ouverture   extérieure                280112107
ouverture  intérieure                 280112207
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote bleu céleste
ouverture   extérieure                280112105
ouverture  intérieure                 280112205
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote beige albatros
ouverture   extérieure                280112106
ouverture  intérieure                 280112206
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com
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Capote Coton Bordeaux
ouv. ext.  280112197
ouv. int.   280112297
Public         322,81€       
Club - 28%         232,42€

Capote Coton Noir
ouv. ext.       280112199
ouv. int.         280112299
Public                  322,81€       
Club - 28%                 232,42€

Capote Coton Gris
ouv. ext.       280112198
ouv. int.         280112298
Public                  322,81€       
Club - 28%                 232,42€

Capote Brun
ouverture   extérieure                280112123
ouverture  intérieure                 280112223
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote Bleu Myosotis
ouverture   extérieure                280112121
ouverture  intérieure                 280112221
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote Rouille
ouverture   extérieure                280112122
ouverture  intérieure                 280112222
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote Vert Embrun
ouverture   extérieure                280112125
ouverture  intérieure                 280112225
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote Cuivre Indien
ouverture   extérieure                280112124
ouverture  intérieure                 280112224
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote Gris Kevlar
ouverture   extérieure                280112126
ouverture  intérieure                 280112226
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote bleu glacier
ouverture   extérieure                280112114
ouverture  intérieure                 280112214
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote Noire
ouverture   extérieure                280112120
ouverture  intérieure                 280112220
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote Gris Cormoran
ouverture   extérieure                280112127
ouverture  intérieure                 280112227
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote jaune mimosa
ouverture   extérieure                280112115
ouverture  intérieure                 280112215
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote France 3
ouverture   extérieure                280112113
ouverture  intérieure                 280112213
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

DECOUVREZ NOS CAPOTES COTON

Les Capotes en Toile Coton :
- Toile coton Kevlar avec petite rayure 
comme à l’ancienne.
- Traitement anti UV, anti moisissure, 
et imperméabilisé.
- Pièces neuves fabriquées avec les 
outils d’origine.
- Frabrication Française.

Capote Bleu Azurite
ouverture   extérieure                280112118
ouverture  intérieure                 280112218
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Capote Bleu Marine
ouverture   extérieure                280112117
ouverture  intérieure                 280112217
Public                  198,75€       
Club - 20%                                        159,00€

Petit grains
Petit grains

Petit grains

Petit grains
Petit grains

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Sangle de capote 2600400
Public                  10,63€       
Club - 20%             8,50€

3 pressions livrées 
avec la sangle
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>> CAPOTES LONGUES

>> SANGLES DE CAPOTES

Capote longue grande glace 2cv
Toile plastique grise                2801115
Public                  495,72€       
Club - 40%                       297,43€

Capote longue petite glace 2cv
Toile coton grise                2801110
Public                  421,20€       
Club - 40%             252,72€

Détail toile plastique Détail toile coton

GRANDE GLACE PETITE GLACE

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Glace de lunette dégivrante
2801510
Public                  58,56€       
Club - 20%                   46,85€

Traverse capote 2801166
Public                  40,56€       
Club - 20%             32,45€

Joint lunette
2801502
Public      26,16€       
Club - 20%     20,93€

Jonc lunette
2801504
Public     19,44€       
Club - 20%   15,55€

Embout charnière 
gauche 2801168
droit 2801169
Public                  15,60€       
Club - 30%             10,92€

Joint capote        0812000
Public                  17,53€       
Club - 20%             14,02€

Crochet avant capote
2801128
Public                  2,16€       
Club - 20%             1,73€

Crochet ixe soudé 
sur la caisse.

Ensemble
Vitres teintées

Page 179

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Charnière hayon
chromée 2202101
Public                   19,33€       
Club - 20%             15,46€
alu adaptable 2202100
Public                   14,40€       
Club - 20%             11,52€

Rivet ixation crochet 
latéral 2600410
Public                  0,36€       
Club - 20%             0,29€

Vis ixation embout 
4 vis inox    2801167
Public                 1,80€       
Club - 20%             1,44€

Crochets latéraux capote
la paire        2801129
Public                  8,04€       
Club - 20%             6,43€

Pression ixation sangle
capote 2600420
Public                  2,04€       
Club - 20%             1,63€

Baguette ixation
joint 2812100
Public                  41,64€       
Club - 20%             33,31€

Longueur 90 cm

Crochets capote
la paire     2801127
Public      8,04€       
Club - 20%     6,43€

>> Nouveau : Glace Teintée

Glace lunette sur-teintée vert
non dégivrante    2801505
Public                    45,73€       
Club - 20%             36,58€

Poignée capote   2801125
Public                     10,56€
Club - 20%             8,45€

x2

Pare-brise, glaces et joints pour

Acadiane et Dyane

Page 187

à partir de

36,58€
club

Système d’ouverture
Gauche        2801130
Droit              2801131
Public                      8,40€
Club - 20%                6,72€
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>> FIXATIONS AU DETAIL

>> GLACE ARRIERE

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



L’ atelier de Sellerie
Un nouvel espace de création pour mieux vous servir ! 

112

Traçage et découpage de la 
matière première 

Assemblage des éléments des garnitures 
de sièges et autres pièces de sellerie

Assemblage et couture des pièces 
de sellerie

Surfilage et finition des éléments 
de sellerie

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet
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Conditionnement des produits 
fabriqués

Montage et fabrication de sièges 
neufs complets

Contrôle qualité et étiquettage 
des produits finis

Stockage et mise en rayon des 
articles fabriqués

>> Sommaire Sellerie
Armatures et fixations page 116

Sommiers, mousses
et élastiques

page 117

Garnitures avec rabats
   > Tissu
   > Skaï aéré
   > Skaï
   > Eponge

page 118 à 123
page 124 à 125
page 126 à 129
page 130 à 131

Garnitures sans rabat
   > Tissu 
   > Skaï aéré
   > Skaï

page 132 à 133
page 134 à 135
page 136 à 139

Garnitures Bayadère page 140 à 141

Ceintures page 142

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



114

>> Refaire vos sièges, un jeu d’enfants !

Cette notice présente une 
banquette et des sièges de 2cv6. 
En suivant nos instructions, vous 
constaterez que le montage est 
très simple, à condition d’avoir 
le bon modèle de garnitures... et 
suffisamment d’élastiques ! Pour 
choisir le modèle adapté à votre 
véhicule, reportez-vous à la page 
suivante.

> 1. Pour dégarnir votre siège utilisez 
un cutter pour découper et retirez le 
tissu usagé.

> 2. Si les toiles de jutes (appelées 
aussi «sommiers») sont encore 
d’origine mais «usagées» ; prévoyez 
également de les changer.

> 3. Une fois la garniture et les 
sommiers retirés, commencez 
le montage en vériiant l’état de 
l’armature.

> 4. Si l’armature est rouillée, 
poncez-la avant de la repeindre.

> 5. 2 sommiers, 4 tiges et 50 
élastiques sont nécessaires pour un 
siège indépendant (le double pour 
une banquette).

> 6. Remontez les sommiers neufs 
avec les élastiques. Ici, ils sont 
doublés pour une assise plus ferme !

> 7. Avec un peu d’habitude, 
comptez 15 minutes par assise et 
dossier pour remonter les sommiers 
avec les élastiques.

> 8. Astuce : avant de monter les 
mousses, un petit ilet de colle 
(néoprène) vous facilitera la tâche en 
évitant qu’elles ne se déplacent lors 
de la pose de vos garnitures.

> 12. Il ne vous reste plus qu’à 
remonter votre banquette ou vos 
sièges dans l’habitacle du véhicule.

> 11. Pour une banquette : 
positionnez la mousse et coupez les 
coins supérieurs pour qu’elle épouse 
la forme de la banquette.

> 10. Une fois les mousses posées, 
installez les garnitures par dessus. 
C’est ini !

> 9. Placez la mousse sur le dossier 
et l’assise. Notez ces mousses ne 
sont pas obligatoires mais améliorent 
grandement le confort d’assise. Vous 
pouvez les monter sur les modèles 
avec ou sans rabat.

Avant Après

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com
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>> Choisissez le modèle de garnitures adapté à votre 2CV

Le 2CV MEHARI CLUB CASSIS vous propose un choix de plus de 150 références de
garnitures de sièges en tissu et skaï, en fonction de votre modèle de 2cv et de son année.
Toutes sont reproduites le plus fidèlement possible par rapport au modèle d’origine.

Avant d’effectuer votre commande :

1. Déterminer le modèle des garnitures
 
a. Garnitures avec rabats (voir p. 118 à 129).
 
> Si vous avez un ensemble de sièges en 3 pièces (2 sièges AV + Banquette AR), choisissez votre matière (tissu, 
skaï aéré, skaï ou éponge) puis votre couleur ou motif en fonction de la forme de l’armature des garnitures (avec 
coins intérieurs arrondis ou avec coins intérieurs carrés).

> Si vous avez un ensemble de sièges en 2 pièces (banquette AV + banquette AR), choisissez votre matière 
(tissu, skaï aéré ou skaï) puis votre couleur ou motif.

b. Garnitures sans rabat (voir p.132 à 139).

> Si vous avez un ensemble de sièges en 3 pièces (2 sièges AV + Banquette AR) ou en 2 pièces (banquette AV 
+ banquette AR), choisissez votre matière (tissu, skaï aéré ou skaï) puis votre couleur ou motif.

c. Garnitures Bayadère (p.140 à 141)

2. Vériier l’état des élastiques et des sommiers.

3. Pensez à remplacer la mousse de garniture, si vous avez un modèle avec rabats (voir p. 117).

4. Prévoir sufisamment d’élastiques (50 élastiques pour un siège indépendant et 100 pour une banquette 
voir p. 117).

ENSEMBLE SIÈGES
2 ELEMENTS

ENSEMBLE SIÈGES
3 ELEMENTS

>> Ensembles de sièges >> Siège avec ou sans rabats >> Siège coin carré ou arrondi

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Armature de siège indépendant
coin int. arrondi
avant gauche               3311010
avant droit                    3311011              
Public                    224,64€       
Club - 20%             179,71€

Armature banquette Arrière
sans rabat                    3311030
Public                    160,68€       
Club - 20%                               128,54€
avec rabat                    3311130
Consulter : 2cvclub.com

Rail central de ixation banquette
3311001
Public                    58,56€       
Club - 20%                               46,85€

Rail central de ixation 
siège indépendant 3311002
Public                   80,76€       
Club - 20%                       64,61€

Rail latéral de ixation  3311000
Public                    58,56€       
Club - 20%                      46,85€

Bouchon de réglage
inclinaison 3312000
Public                   7,93€       
Club - 20%             6,34€

Ressort levier banquette             3311003
Ressort levier siège Av. gauche    3311003
Ressort levier siège Av. droit        3311004
Public                    7,33€       
Club - 20%                                  5,86€

Levier réglage banquette            3311005
Levier réglage siège Av. gauche  3311005
Public                    20,88€       
Club - 20%                                    16,70€

Verrou siège Ar. gauche            3311032
Verrou siège Ar. droit            3311033
Consulter : 2cvclub.com

Bouchon embout de 
tube                  3311034              
Public                  4,80€       
Club - 20%                        3,84€

Enjoliveur réglage dossier
3312010
Public                    3,96€       
Club - 20%             3,17€

Arrêtoir rail siège 2cv
3311007
Public                    2,88€       
Club - 20%             2,30€

SIEGE INDEPENDANT
COIN INTERIEUR ARRONDI

Le rail latéral de ixation
(réf. : 3311000) est utilisable aussi bien pour 
une banquette que pour un siège indépendant.

Lot de 3 barres de garnitures pour :
- siège avant indépendant  3313000
Lot de 4 barres de garnitures pour :
- banquette avant            3313001
- banquette arrière           3313002
Public                    12,60€       
Club - 20%                             10,08€

DÉTAIL BARRES
FABRICATION ORIGINE

TRAITEMENT POUDRE EPOXY

FABRICATION ORIGINE

TRAITEMENT POUDRE EPOXY
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>> ARMATURES DE SIEGES

>> FIXATIONS SIEGES AVANT ET ARRIERE

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Mousse banquette avant pour siège
avec rabats                      3300600
Public                    56,67€       
Club - 40%                             34,00€

Mousse banquette arrière pour siège
avec rabats                      3300600
Public                    56,67€       
Club - 40%                                      34,00€

Mousse siège indépendant
droit ou gauche       3300605
Public                    33,17€       
Club - 40%                       19,90€

Sommiers banquettes 4 pièces
élastiques non compris        3300200
Public                    35,01€       
Club - 20%                          28,01€

Sommiers pour siège indépendant
droit ou gauche     assise + dossier
3300500
Public                    19,88€       
Club - 20%             15,90€

Tiges renfort sommiers pour 
siège ou banquette
lot de 4                 3300510
Public                    22,17€       
Club - 40%               13,30€

La mousse est prévue pour les garnitures avec 
rabats. Mousse à coller sur les cadres uniquement.
Utilisez une colle néoprène.

Pot de colle 250ml      1508144
Public                    11,16€       
Club - 20%                     8,93€
Pot de colle 500ml       1508146
Public                    24,73€       
Club - 20%                        19,78€

Banquette Avant

Sièges Avant

DÉTAIL SOMMIER DÉTAIL TIGES

Détail recto Détail verso
Coté a collerQualité supérieure - Epaisseur 10 mm

Lot de 4 sommiers
pour banquette

Lot de 2 sommiers
pour 1 siège

Lot de 4 tiges renfort sommier 
pour banquette ou siège

Banquette Arrière

10 Elastiques siège 2CV       2801804
Public                    13,68€       
Club - 20%                       10,94€
50 Elastiques siège 2CV        2801801
Public                    46,57€       
Club - 30%                            32,60€

Pour rénover, il faut pour :
• 1 siège indépendant, 50 élastiques
• 1 banquette avant ou arrière, 100 élastiques
• 1 ensemble complet, 200 élastiques
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>> MOUSSE GARNITURE AVEC RABATS

>> ELASTIQUES DE SIEGES

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



AVEC RABATS

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

BLEU MARINE

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Bleu Marine
Coins intérieurs arrondis      33042131

Coins intérieurs carrés      33042231

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Bleu Marine               33041031

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

GRIS

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Gris
Coins intérieurs arrondis      3304215

Coins intérieurs carrés            3304225

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Gris             3304105

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Comment changer
une garniture de siege avant ?

VIDEO TECHNIQUE

Comment changer
une garniture de banquette ?

VIDEO TECHNIQUE

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



AVEC RABATS

DAMIER BLEU

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Damier Bleu
Coins intérieurs arrondis      33042142

Coins intérieurs carrés      33042242

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu damier Bleu    33041042

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

PIED DE POULE BLEU

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Pied de poule Bleu
Coins intérieurs arrondis      33042151

Coins intérieurs carrés      33042251

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Pied de poule Bleu     33041051

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

PIED DE POULE NOIR

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Pied de poule Noir
Coins intérieurs arrondis      33042152

Coins intérieurs carrés      33042252 

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Pied de poule Noir   33041052

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



AVEC RABATS

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

DAMIER ROUGE

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Damier Rouge
Coins intérieurs arrondis      33042141

Coins intérieurs carrés       33042241

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu damier Rouge    33041041

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

DAMIER MARRON

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Damier Marron
Coins intérieurs arrondis      33042143

Coins intérieurs carrés      33042243

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu damier Marron    33041043

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

RAYÉ ORANGE

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant  et banquette Ar. avec rabats
Tissu Rayé Orange
Coins intérieurs arrondis       33042122

Coins intérieurs carrés      33042222

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Rayé Orange               33041022

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 3 PIÈCES
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



AVEC RABATS

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

RAYÉ VERT

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant  et banquette Ar. avec rabats
Tissu Rayé Vert
Coins intérieurs arrondis       33042121

Coins intérieurs carrés      33042221

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Rayé Vert               33041021

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

RAYÉ MARRON

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant  et banquette Ar. avec rabats
Tissu Rayé Marron
Coins intérieurs arrondis      33042125

Coins intérieurs carrés      33042225

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Rayé Marron                33041025

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

RAYÉ BEIGE

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant  et banquette Ar. avec rabats
Tissu Rayé Beige
Coins intérieurs arrondis      33042123

Coins intérieurs carrés      33042223

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Rayé Beige               33041023

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 3 PIÈCES
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



AVEC RABATS

RAYÉ BLEU

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant  et banquette Ar. avec rabats
Tissu Rayé Bleu
Coins intérieurs arrondis      33042124

Coins intérieurs carrés       33042224

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Rayé Bleu               33041024

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

JACQUARD ROUGE/JAUNE

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Jacquard Rouge/Jaune
Coins intérieurs arrondis      33042113

Coins intérieurs carrés         33042213

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Jacquard      33041013

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ORANGE SPOT

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Orange Spot
Coins intérieurs arrondis     33042114

Coins intérieurs carrés        33042214

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Orange Spot          33041014

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 3 PIÈCES

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



AVEC RABATS

JEAN’S

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Jean’s
Coins intérieurs arrondis       3304217

Coins intérieurs carrés            3304227

Public                  310,00€       
Club - 30%                                   270,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Jean’s            3304107

Public                  310,00€       
Club - 30%                                   270,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ECOSSAIS

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Tissu Ecossais
Coins intérieurs arrondis     33042112

Coins intérieurs carrés          33042212

Public                  298,57€       
Club - 30%                                   209,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Tissu Ecossais       33041012

Public                  298,57€       
Club - 30%                                   209,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Modèle France 3

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats

Coins intérieurs arrondis      3304219
Coins intérieurs carrés         3304229
Public                  351,43€       
Club - 30%                                   246,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant  et Arrière avec rabats

           3304109
Public                  351,43€       
Club - 30%                                   246,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 3 PIÈCES

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



AVEC RABATS

AÉRÉ NOIR

Garniture Siège Indépendant Avant
Aéré Noir

Coins  intérieurs arrondis droit      33004110

Coins intérieurs arrondis gauche 33004010

Coins intérieurs carrés droit     33004310

Coins intérieurs carrés gauche     33004210

Public                  113,57€       
Club - 30%                                   79,50€

Garniture à l’unité
Banquette Arrière Aéré noir     33031010

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Aéré Noir
Coins intérieurs arrondis     33042110

Coins intérieurs carrés       33042210

Public       255,71€       
Club - 30%                           179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Aéré noir             33031010

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant  et Arrière avec rabats
Aéré Noir                    33041010

Public       255,71€       
Club - 30%                           179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Aéré noir          33001010

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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Comment changer
une garniture de siege avant ?

VIDEO TECHNIQUE

Comment changer
une garniture de banquette ?

VIDEO TECHNIQUE

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



AVEC RABATS

AÉRÉ CHOCOLAT

AÉRÉ MARRON

Garniture Siège Indépendant Avant Aéré 
Chocolat
Coins intérieurs arrondis droit  33004115

Coins intérieurs arrondis gauche 33004015

Coins intérieurs carrés  droit         33004315

Coins intérieurs carrés gauche     33004215

Public                  113,57€       
Club - 30%                                   79,50€

Garniture Siège Indépendant Avant Aéré 
Marron
Coins intérieurs arrondis droit   33004111

Coins intérieurs arrondis gauche  33004011

Coins intérieurs carrés droit   33004311

Coins intérieurs carrés gauche     33004211

Public                  113,57€       
Club - 30%                                   79,50€

Garniture Banquette Arrière
Aéré Chocolat       33031015

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Garniture Banquette Arrière
Aéré Marron            33031011

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Aéré Chocolat
Coins intérieurs arrondis         33042115

Coins intérieurs carrés          33042215

Public       298,57€       
Club - 30%                           209,00€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Aéré Marron
Coins intérieurs arrondis      33042111

Coins intérieurs carrés       33042211

Public       298,57€       
Club - 30%                           209,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Aéré Chocolat      33001015

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Garniture Banquette Avant
Aéré Marron     33001011

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Aéré Chocolat                   33041015

Public       298,57€       
Club - 30%                           209,00€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Aéré Marron                   33041011

Public       298,57€       
Club - 30%                           209,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Aéré Chocolat      33031015

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Garniture Banquette Arrière
Aéré Marron        33031011

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

PENSEZ À REMPLACER

VOS ÉLASTIQUES

PAGE 117

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



AVEC RABATS
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGES.

NOIR

Garniture Siège Indépendant
Avant Skaï Noir

Coins intérieurs arrondis droit    3300413

Coins intérieurs arrondis gauche     3300403

Coins intérieurs carrés droit     3300433

Coins intérieurs carrés gauche     3300423

Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Noir      3303103
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Skaï Noir
Coins intérieurs arrondis      3304213

Coins intérieurs carrés          3304223

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Skaï Noir        3303103
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Skaï Noir                               3304103

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Skaï Noir         3300103
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



AVEC RABATS
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGES.

BLEU ABYSS

Garniture Siège Indépendant
Avant Skaï Bleu abyss

Coins intérieurs arrondis droit      3300412

Coins intérieurs arrondis gauche    3300402

Coins intérieurs carrés droit     3300432

Coins intérieurs carrés gauche     3300422

Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Bleu abyss  3303102
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Skaï Bleu abyss
Coins intérieurs arrondis       3304212

Coins intérieurs carrés       3304222

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Skaï Bleu abyss   3303102
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Skaï Bleu abyss                       3304102

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Skaï Bleu abyss  3300102
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

GRIS ANTHRACITE

Garniture Siège Indépendant
Avant Skaï Gris anthracite

Coins intérieurs arrondis droit   3300418

Coins intérieurs arrondis gauche  3300408

Coins intérieurs carrés droit     3300438

Coins intérieurs carrés gauche     3300428

Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Gris anthracite    3303108
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Skaï Gris anthracite
Coins intérieurs arrondis      3304218

Coins intérieurs carrés            3304228

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Gris anthracite      3303108
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Gris anthracite                        3304108

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Gris anthracite    3300108
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



AVEC RABATS
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGES.

JAUNE

Garniture Siège Indépendant
Avant Skaï Jaune

Coins intérieurs arrondis droit    3300416

Coins intérieurs arrondis gauche  3300406

Coins intérieurs carrés droit        3300436

Coins intérieurs carrés gauche         3300426

Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Jaune           3303106
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Skaï Jaune
Coins intérieurs arrondis       3304216

Coins intérieurs carrés         3304226

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Skaï Jaune      3303106
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Skaï Jaune                               3304106

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Skaï Jaune         3300106
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



PENSEZ À REMPLACER

VOS ÉLASTIQUES
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AVEC RABATS
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGES.

BLANC POLAIRE

Garniture Siège Indépendant
Avant Skaï Blanc polaire

Coins intérieurs arrondis droit       3300411

Coins intérieurs arrondis Gauche    3300401

Coins intérieurs carrés Droit     3300431

Coins intérieurs carrés gauche    3300421

Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Blanc polaire  3303101
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Skaï Blanc polaire
Coins intérieurs arrondis       3304211

Coins intérieurs carrés        3304221

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Skaï Blanc polaire      3303101
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Skaï Blanc polaire                   3304101

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Skaï Blanc polaire  3300101
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

VERT LAGON

Garniture Siège Indépendant
Avant Skaï Vert Lagon

Coins intérieurs arrondis droit    3300414

Coins intérieurs arrondis gauche    3300404

Coins intérieurs carrés droit      3300434

Coins intérieurs carrés gauche    3300424

Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Vert Lagon      3303104
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. avec rabats
Skaï Vert Lagon
Coins intérieurs arrondis       3304214

Coins intérieurs carrés        3304224

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Skaï Vert Lagon      3303104
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière avec rabats
Skaï Vert Lagon                    3304104

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Skaï Vert Lagon     3300104
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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FICHE TECHNIQUE
SIEGES COINS INTERIEURS

CARRES OU ARRONDIS

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



LES HOUSSES EPONGE 
PERMETTENT DE 
RECOUVRIR LES 

GARNITURES DE SIEGES
ET BANQUETTES

MATIERE EPONGE QUALITÉ SUPERIEURE DE 3mm D’EPAISSEUR.

GARNITURE

EPONGE 3 PIECES

99,79€
club

ENSEMBLE 3 PIÈCES

130

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Banquette Avant et Arrière
Noir                3305101

Public                  142,56€       
Club - 30%                                   99,79€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Sièges Av. et banquette Ar.
Noir
Coins Int. arrondis   3305211

Coins int. carrés     3305221

Public                  142,56€       
Club - 30%                                   99,79€

NOIR

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Banquettes Avant et Arrière
Gris                3305100

Public                  142,56€       
Club - 30%                                   99,79€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Sièges Av. et banquette Ar.
Gris
Coins Int. arrondis  3305210

Coins int. carrés     3305220

Public                  142,56€       
Club - 30%                                   99,79€

GRIS

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Banquettes Avant et Arrière
Velour Gris                3305124

Public                  231,49€       
Club - 30%                                   162,04€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Sièges Av. et banquette Ar.
Velour Gris
Coins Int. arrondis  3305214

Coins int. carrés     3305224

Public                  231,49€       
Club - 30%                                   162,04€

VELOURS GRIS

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



MATIERE EPONGE QUALITÉ SUPERIEURE DE 3mm D’EPAISSEUR.

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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ENSEMBLE 2 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Banquettes Avant et Arrière
Blanc/Bleu                3305102

Public                  142,56€       
Club - 30%                                   99,79€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Sièges Av. et banquette Ar.
Blanc/Bleu
Coins Int. arrondis 3305212

Coins int. carrés     3305222

Public                  142,56€       
Club - 30%                                   99,79€

BLANC / BLEU

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Banquettes Avant et Arrière
Blanc/Vert                3305103

Public                  142,56€       
Club - 30%                                   99,79€

Ensemble Housse Eponge
Banquettes Avant et Arrière
Blanc/Jaune                3305105

Public                 124,80€       
Club - 30%                                   87,36€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble Housse Eponge
Sièges Av. et banquette Ar.
Blanc/Vert
Coins Int. arrondis 3305213

Coins int. carrés   3305223

Public                  142,56€       
Club - 30%                                   99,79€

Ensemble Housse Eponge
Sièges Av. et banquette Ar.
Blanc/Jaune                
Coins Int. arrondis 3305215

Coins int. carrés   3305225

Public                 124,80€       
Club - 30%                                   87,36€

BLANC / VERT

BLANC / JAUNE

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



SANS RABAT
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGE.

GRIS

Garniture Siege Avant Tissu Gris  3300495

Public                  99,29€       
Club - 30%                                69,50€

Garniture Banquette Arrière
Tissu Gris       3303005

Public                  142,71€       
Club - 30%                                         99,90€

Garniture Banquette Arrière
Tissu Gris      3303005

Public                  142,71€       
Club - 30%                                         99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Tissu Gris                   3304205

Public                  255,71€       
Club - 30%                                            179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant  et Arrière sans rabat
Tissu Gris               3304005

Public                  255,71€       
Club - 30%                                            179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant 
Tissu Gris        3300005

Public                  142,71€       
Club - 30%                                         99,90€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

132 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



SANS RABAT
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGE.

PENSEZ À REMPLACER

VOS ÉLASTIQUES

PAGE 117

JEAN’S

Garniture Siege Avant Jean’s       3300497

Public                  113,57€       
Club - 30%                     79,50€

Garniture Banquette Arrière
Jean’s       3303007

Public                  164,14€       
Club - 30%                                         114,90€

Garniture Banquette Arrière
Jean’s       3303007

Public                  164,14€       
Club - 30%                                         114,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Tissu Jean’s                   3304207

Public                  298,57€       
Club - 30%                                            209,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant  et Arrière sans rabat
Jean’s           3304007

Public                  227,14€       
Club - 30%                                            159,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Jean’s       3300007

Public                  164,14€       
Club - 30%                                         114,90€

FRANCE 3

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat

           3304209

Public                  351,43€       
Club - 30%                                   246,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Ensemble garnitures Banquettes
Avant  et Arrière sans rabat

           3304009

Public                  351,43€       
Club - 30%                                   246,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



GARNITURES

3 PIÈCES

159,00€
club

ACCESSOIRES DE RENOVATION
(SOMMIERS, TIGES, ELASTIQUES ET MOUSSES)

VOIR PAGE 117

ENSEMBLE 3 PIÈCES
A

É
R

É
 C

H
O

C
O

L
A

T Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Aéré Chocolat                   33042015

Public                  298,57€       
Club - 30%                                            209,00€

 Garniture Banquette Arrière
Aéré Chocolat   33030015

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Garniture Siege Avant
Aéré Chocolat   33004915

Public                  113,57€       
Club - 30%                                   79,50€

A
É

R
É
 M

A
R

R
O

N

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Aéré Marron                   33042011

Public                  298,57€       
Club - 30%                                            209,00€

 Garniture Banquette Arrière
Aéré Marron   33030011

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Garniture Siege Avant
Aéré Marron     33004911

Public                  113,57€       
Club - 30%                                   79,50€

A
É

R
É
 N

O
IR

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Aéré Noir                   33042010

Public                  227,14€       
Club - 30%                                            159,00€

 Garniture Banquette Arrière
Aéré Noir   33030010

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Garniture Siege Avant
Aéré Noir     33004910

Public                  113,57€       
Club - 30%                                   79,50€

3
 p

iè
ce

s

2
 p

iè
ce

s

SANS RABAT

134 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Garniture Banquette Avant
Aéré noir          33000010

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

 Garniture Banquette Arrière
Aéré noir       33030010

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant  et Arrière sans rabat
Aéré Noir           33040010

Public                  227,14€       
Club - 30%                                            159,00€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

ENSEMBLE 2 PIÈCES

GARNITURES

2 PIÈCES

159,00€
club

A
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O
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Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière sans rabat
Aéré Marron                   33040011

Public                  298,57€       
Club - 30%                                            209,00€

 Garniture Banquette Arrière
Aéré Marron   33030011

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Garniture Banquette Avant
Aéré Marron     33000011

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Garniture Banquette Avant
Aéré Chocolat      33000015

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière sans rabat
Aéré Chocolat                   33040015

Public                  298,57€       
Club - 30%                                            209,00€

 Garniture Banquette Arrière
Aéré Chocolat      33030015

Public                  164,14€       
Club - 30%                                   114,90€2

 p
iè

ce
s

SANS RABAT

135Questions Techniques : technique@mehariclub.com



SANS RABAT
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGE.

NOIR

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Siège Avant
Skaï Noir         3300493
Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Noir        3303003
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Skaï Noir                               3304203

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Skaï Noir        3303003
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière sans rabat
Skaï Noir                               3304003

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Skaï Noir         3300003
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Atelier Sellerie 2CV-MCC

136 -30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



SANS RABAT
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGE.

GRIS ANTHRACITE

BLEU ABYSS

Garniture Siege Avant
Gris anthracite    3300498
Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Siege Avant
Skaï Bleu abyss  3300492
Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Gris anthracite      3303008
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Bleu abyss   3303002
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Gris anthracite                        3304208

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Skaï Bleu abyss                       3304202

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Gris anthracite      3303008
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Bleu abyss     3303002
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière sans rabat
Gris anthracite                        3304008

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant  et Arrière sans rabat
Skaï Bleu abyss                    3304002

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Gris anthracite    3300008
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Garniture Banquette Avant
Skaï Bleu abyss   3300002
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

137Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



PENSEZ À REMPLACER

VOS ÉLASTIQUES
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SANS RABAT
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGE.

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

JAUNE

Garniture Siège Avant
Skaï Jaune         3300496
Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Jaune      3303006
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Skaï Jaune                               3304206

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Skaï Jaune      3303006
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière sans rabat
Skaï Jaune                               3304006

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Skaï Jaune         3300006
Public                  126,49€       
Club - 30%                                   88,54€

138 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



SANS RABAT
LES GARNITURES NE COMPRENNENT PAS LES ARMATURES DE SIEGE.

BLANC POLAIRE

VERT LAGON

Garniture Siège Avant
Skaï Vert Lagon     3300494
Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Siège Avant
Skaï Blanc polaire  3300491
Public                  99,29€       
Club - 30%                                   69,50€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Vert Lagon      3303004
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Blanc polaire      3303001
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Skaï Vert Lagon                    3304204

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

Ensemble garnitures sièges indépendants
Avant et banquette Ar. sans rabat
Skaï Blanc polaire                   3304201

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 3 PIÈCES

ENSEMBLE 3 PIÈCES

Garniture Banquette Arrière
Skaï Vert Lagon      3303004
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Garniture Banquette Arrière
Skaï Blanc polaire      3303001
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière sans rabat
Skaï Vert Lagon                    3304004

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

Ensemble garnitures Banquettes
Avant et Arrière sans rabat
Skaï Blanc polaire                   3304001

Public                  255,71€       
Club - 30%                                   179,00€

ENSEMBLE 2 PIÈCES

ENSEMBLE 2 PIÈCES

Garniture Banquette Avant
Skaï Vert Lagon     3300004
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

Garniture Banquette Avant
Skaï Blanc polaire  3300001
Public                  142,71€       
Club - 30%                                   99,90€

139
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Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



PENSEZ À REMPLACER
VOS ÉLASTIQUES
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FOURNIE AVEC 

- NOTICE DE MONTAGE

- TIGES ET AGRAFES DE FIXATION

DÉTAIL TIGES

Pour faciliter le réglage de vos sièges, 
n’oubliez pas de vériier l’ensemble de 

ixation page 116
(remplacez les pièces défectueuses)

1 - Glisser les tiges métalliques 
support de crochets d’élastiques 
dans les ourlets.

2

2 - Fixer les tiges métalliques aux 
extrémités (parties arrondies) 
avec les rivets.

3

3 - Accrocher les élastiques sur les 
tiges au travers des entailles.

MONTAGE DES GARNITURES DE SIEGES BAYADERE

140 Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



 Garniture Bayadère   la pièce
Tissu Bleu       3304911

Public              81,29€       
Club - 30%                         56,90€

 Garniture Bayadère   la pièce
Tissu Vert       3304912

Public              81,29€       
Club - 30%                         56,90€

 Garniture Bayadère   la pièce
Tissu Rouge       3304913

Public              81,29€       
Club - 30%                         56,90€

 Garniture Bayadère   la pièce
Tissu Marron       3304914

Public              81,29€       
Club - 30%                         56,90€

Garniture ancien modèle Jean’s « Type Bayadère »

Garniture Jean’s       3304917
Public              81,29€       
Club - 30%                         56,90€
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>> DISPONIBLE EN CINQ COULEURS

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Ceinture 2 points
2CV-MCC                    1315000
Public                    39,87€       
Club - 25%             29,90€         

Véhicule Type 2CV ou DYANE
Siege Avant :
> avant 1967 : Pas obligatoires mais conseillées
> de 1967 à Oct 1978 : Ceinture 2 points
> à partir de Oct 1978 : Ceinture 3 points enrouleur
Siege Arrière :
> à partir de Oct 1978 : Ceinture 2 points

Véhicule Type MEHARI ou ACADIANE
Siege Avant :
> avant 1977 : Pas obligatoires mais conseillées
> après 1977 : Ceinture 2 ou 3 points

Sangle ceinture
3315000
Public         3,00€       
Club - 20%      2,40€

Equerre renfort ceinture
Droite   1315151
Gauche   1315150
Public                   9,24€       
Club - 20%                  7,39€

Vis ixation ceinture 
sup. avant 1315110
Public                   1,80€       
Club - 20%                  1,44€

Crochet ceinture
1 : petit  modèle    0313000
Public                  5,64€       
Club - 20%                  4,51€

Petit

1

Crochet ceinture
2 : grand modèle         0313200
3 : long modèle         0313100
Public                    5,64€       
Club - 20%                  4,51€

Ceinture 3 points ixes
1315015
Public                    40,56€       
Club - 20%             32,45€

Ceinture 3 points 
enrouleur 1315010
Public                   53,63€       
Club - 20%             42,90€

29,90€
club

3

2
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>> CEINTURES AVANT 3 POINTS

>> CEINTURES ARRIERE 2 POINTS

Avec enrouleur Sans enrouleur

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Housse de protection 2CV
2840000
Public                    271,43€       
Club - 30%             190,00€

Housse de protection de 2CV
2840100
Public                    123,75€       
Club - 30%                             99,00€

PRODUIT 2CV-MCC

TISSU DE QUALITE 

SUPERIEURE

Tendelet 2801120
Public         62,16€       
Club - 20%           49,73€

 TOILE POLYESTER RENFORCÉE HAUTE RESISTANCE
ETANCHE À L'HUMIDITÉ ET À LA POUSSIÈRE
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>> HOUSSES DE PROTECTION

>> PROTECTION SOLAIRE : TENDELET

« Idéal pour se protéger du soleil, tout en gardant le plaisir de rouler les cheveux au vent.
Le tendelet est un accessoire utile et facile à poser. 
Fabrication au sein des ateliers de sellerie du 2CV MEHARI CLUB CASSIS »

49,73€
club

99,00€
club

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



skaï blanc polaire 
skaï bleu abysse
skaï noir 
skaï vert lagon 

Réf. :
2412401

2412402

2412403

2412404

Public : 
98,75€
98,75€
98,75€
98,75€

Remise :
20%

20%

20%

20%

Club : 
79,00€
79,00€
79,00€
79,00€

ENSEMBLES GARNITURES DE PORTES AVANT + ARRIÈRE 
LOT DE 4

GARNITURES DE PORTES GRAND MODÈLE

tissu gris 
skaï jaune
tissu Jean’s 
skaï gris anthracite

Réf. :
2412405

2412406

2412407

2412408

Public : 
98,75€
98,75€
98,75€
98,75€

Remise :
20%

20%

20%

20%

Club : 
79,00€
79,00€
79,00€
79,00€

ENSEMBLES GARNITURES DE PORTES AVANT + ARRIÈRE 
LOT DE 4

IDENTIFICATION 
GRAND MODÈLE

ARRIERE

50cm

49cm

5
2
cm

AVANT

42cm

4
3
cm

5
5
cm

68cm

76cm

68cm

Lot de 7 agrafes ixation 
garniture porte  2410297
Public                    3,73€       
Club - 20%             2,98€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

x 7

Nombre d’agrafes par panneau :
- 5 Agrafes : pour les petits modèles
- 7 Agrafes : pour les grands modèles

FICHE TECHNIQUE
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>> Grand modèle disponible en 8 couleurs

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



skaï blanc polaire 
skaï bleu abysse
skaï noir 
skaï vert lagon 

Réf. :
2412411

2412412

2412413

2412414

Public : 
98,75€
98,75€
98,75€
98,75€

Remise :
20%

20%

20%

20%

Club : 
79,00€
79,00€
79,00€
79,00€

ENSEMBLES GARNITURES DE PORTES AVANT + ARRIÈRE 
LOT DE 4

GARNITURES DE PORTES PETIT MODÈLE

Garniture Skai Garniture Tissu

tissu gris 
skaï jaune
tissu Jean’s 
skaï gris anthracite

Réf. :
2412415

2412416

2412417

2412418

Public : 
98,75€
98,75€
98,75€
98,75€

Remise :
20%

20%

20%

20%

Club : 
79,00€
79,00€
79,00€
79,00€

ENSEMBLES GARNITURES DE PORTES AVANT + ARRIÈRE 
LOT DE 4

IDENTIFICATION 
PETIT MODÈLE

4
6

cm

ARRIERE

56cm

59cm

50cm

67,5cm

68cm

76cm

AVANT

Garnitures skai de portes
Petit modèle          2412819
Public                 98,75€       
Club - 20%                 79,00€
Grand modèle          2412809
Public                 98,75€       
Club - 20%                 79,00€

Garnitures tissu de portes
Petit modèle          2412419
Public                 98,75€       
Club - 20%                 79,00€
Grand modèle          2412409
Public                 98,75€       
Club - 20%                 79,00€

Lot garnitures portes Suicide 
Gris Anthracite      2412828
Gris Tissu           2412825
Public                 98,75€       
Club - 20%                 79,00€

Garnitures de portes France 3 Garnitures portes Suicide
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>> Petit modèle disponible en 9 couleurs

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



skaï blanc polaire 
skaï bleu abysse

Réf. :
2415001

2415002

Public : 
37,20€
37,20€

Remise :
20%

20%

Club : 
29,76€
29,76€

ENSEMBLES HABILLAGE DE HAYON

skaï noir 
skaï vert lagon

Réf. :
2415003

2415004

Public : 
37,20€
37,20€

Remise :
20%

20%

Club : 
29,76€
29,76€

LOT DE 3

ELEMENTS NOIRS

29,76€
club

La société 2CV-MEHARI CLUB CASSIS 
a créé les habillages de hayon sur la 

demande des membres club qui voulaient 
apporter une inition intérieure et 

améliorer l’insonorisation de leur 2CV.
9 couleurs à votre disposition

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Pot de colle 250ml      1508144
Public                    11,16€       
Club - 20%                     8,93€
Pot de colle 500ml       1508146
Public                    24,73€       
Club - 20%                        19,78€

Tube de colle 125ml      1508140
Public                    9,36€       
Club - 20%             7,49€

Blanc Polaire Jean’s Noir Vert Lagon
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>> Disponible en 9 couleurs

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



tissu gris 
skaï jaune

Réf. :
2415005

2415006

Public : 
37,20€
37,20€

Remise :
20%

20%

Club : 
29,76€
29,76€

ENSEMBLES HABILLAGE DE HAYON

tissu jean’s 
skaï gris anthracite

Réf. :
2415007

2415008

Public : 
37,20€
37,20€

Remise :
20%

20%

Club : 
29,76€
29,76€

LOT DE 3

ELEMENTS COULEUR

29,76€
club

Habillage de coffre en feutrine

Tissu Feutrine       2415009
Public                    37,20€       
Club - 20%                       29,76€

Bleu abysse Tissu grisGris Anthracite Jaune
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>> Disponible en 9 couleurs

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



skaï blanc polaire 
skaï bleu abysse
skaï noir 
skaï vert lagon

Réf. :
2600211

2600212

2600213

2600214

Public : 
111,25€
111,25€
111,25€
111,25€

Remise :
20%

20%

20%

20%

Club : 
89,00€
89,00€
89,00€
89,00€

ENSEMBLES HABILLAGE INTÉRIEUR DE CAISSE ANCIEN MODÈLE

tissu gris 
skaï jaune
tissu Jean’s 
skaï gris anthracite

Réf. :
2600215

2600216

2600217

2600218

Public : 
111,25€
111,25€
111,25€
111,25€

Remise :
20%

20%

20%

20%

Club : 
89,00€
89,00€
89,00€
89,00€

LA PAIRE

À PARTIR DE

89,00€
club

Avant de commander, vériiez si vous avez 
un ancien ou nouveau modèle.

- Ancien modèle :
sans découpe de glace custode.

- Nouveau modèle :
avec découpe de glace custode.

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Pot de colle 250ml      1508144
Public                    11,16€       
Club - 20%                     8,93€
Pot de colle 500ml       1508146
Public                    24,73€       
Club - 20%                        19,78€

Tube de colle 125ml      1508140
Public                    9,36€       
Club - 20%             7,49€

Blanc Polaire Jean’s Noir Vert Lagon
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>> ANCIEN MODELE

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



skaï blanc polaire 
skaï bleu abysse
skaï noir 
skaï vert lagon

Réf. :
2600201

2600202

2600203

2600204

Public : 
111,25€
111,25€
111,25€
111,25€

Remise :
20%

20%

20%

20%

Club : 
89,00€
89,00€
89,00€
89,00€

ENSEMBLES HABILLAGE INTÉRIEUR DE CAISSE NOUVEAU MODÈLE

tissu gris 
skaï jaune
tissu Jean’s 
skaï gris anthracite

Réf. :
2600205

2600206

2600207

2600208

Public : 
111,25€
111,25€
111,25€
111,25€

Remise :
20%

20%

20%

20%

Club : 
89,00€
89,00€
89,00€
89,00€

LA PAIRE

À PARTIR DE

89,00€
club

Habillage intérieur en feutrine
Tissu Feutrine
> ancien modèle       2600219
> nouveau modèle    2600209
Public                   111,25€       
Club - 20%                     89,00€

Bleu abysse Tissu grisGris Anthracite Jaune
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>> NOUVEAU MODELE

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



DESCRIPTIF DES ELEMENTS DE GARNITURE
1  - Garniture supérieure gauche (à gauche du tableau de bord)
2 - Garniture supérieure droite (avec passage du levier de vitesses)
3 - Garniture inférieure gauche (derrière la pédale d’embrayage)
4 - Garniture inférieure droite (oriice de chauffage)
5 - Garniture latérale inférieure gauche
6 - Garniture latérale inférieure droite

21

5

3 4

6

LOT DE 6

ELEMENTS

75,00€
club

2

3 4

1

5 6

skaï noir
Réf. :

2600090

Public : 
93,75€

Remise :
20%

Club : 
75,00€

ENSEMBLE HABILLAGE TABLIER 6 PIÈCES

La garniture n°2 est un modèle standard pouvant 
nécéssiter quelques adaptations mineures selon le 

modèle de la caisse de votre 2CV.

Matière en Skai 
contre-moussé 

assurant une bonne 
isolation phonique et 

thermique
de l’habitacle.
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>> TABLIER

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Ensemble habillage 
tablette      2600055
Public                    46,50€       
Club - 20%             37,20€

PLAGE ARRIÈRE : SANS L’ENSEMBLE DE FIXATION

A PARTIR DE

37,25€
club

skaï blanc polaire 
skaï bleu abysse
skaï noir 
skaï vert lagon
tissu gris 
skaï jaune
tissu Jean’s 
skaï gris anthracite

Réf. :
2601001

2601002

2601003

2601004

2601005

2601006

2601007

2601008

Public : 
46,56€
46,56€
46,56€
46,56€
46,56€
46,56€
46,56€
46,56€

Remise :
20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

Club : 
37,25€
37,25€
37,25€
37,25€
37,25€
37,25€
37,25€
37,25€

Ensemble de ixation : Page 152
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>> TABLETTE

>> PLAGE ARRIERE

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



FIXATION 

PLAGE ARRIERE

33,79€
club

AVANTAGES

La p
lage arrièr

e vous p
erm

et :

- d’éviter 
les 

rega
rds 

indiscr
ets

- de
 poser 

vos af
faires

.

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Réf. :
2601105

Public : 
42,24€

Remise :
20%

Club : 
33,79€

ENSEMBLE FIXATION DE PLAGE ARRIÈRE

Support  avant     2601102
Public                   15,96€       
Club - 20%                  12,77€

Support  arrière     2601100
Public                    14,28€       
Club - 20%             11,42€

Support  latéral     2600100
Public                    6,73€       
Club - 20%                 5,38€

Support  latéral     2600100
Public                    6,73€       
Club - 20%                 5,38€
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>> ENSEMBLE FIXATION PLAGE ARRIERE

>> DETAIL FIXATION PLAGE ARRIERE

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Tapis caoutchouc 2CV
avant 3333010
Public                   49,88€       
Club - 20%                             39,90€

Tapis caoutchouc 2CV
arrière  (petit modèle)  3333020
Public                   50,40€       
Club - 20%                             40,32€

TAPIS NOUVEAU MODELE
Caoutchouc - après 1970

IDENTIQUE A LA
QUALITÉ D’ORIGINE

IDENTIQUE A LA
QUALITÉ D’ORIGINE

TAPIS NOUVEAU MODELE
Tissu Bouclé - après 1970

TAPIS ANCIEN MODELE
Caoutchouc - avant 1970

 Tapis adaptable 
avant 3331010
Public         50,40€       
Club - 20%    40,32€

 Tapis adaptable 
arrière 3332010
Public         49,88€       
Club - 20%    39,90€

 Tapis tissu bouclé
avant + arrière      3331001
Public                    46,33€       
Club - 20%                     37,06€

>> Le tapis ancien modèle équipe les 2CV avec pédales d’embrayage,
de frein et d’accélérateur positionnées au plancher

>> Le tapis avant bouclé équipe les 2CV après 1970 avec 
accélerateur suspendu ou au plancher (petite découpe a faire)
>> Le tapis arrière bouclé équipe les 2CV avec banquette avant

( avec découpe pour la colonne de direction )

39,90€
club

40,32€
club

37,06€
club

Vue verso du tapis, avec 
empeintes de ixations

Vue verso du tapis, avec 
empeintes de ixations
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>> TAPIS DE SOL 2CV

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Bras essuie glace
2CV             3106200
Voir :       2cvclub.com
Dyane-Acadiane              1106200
Voir :       2cvclub.com

Balai essuie glace ( la paire )
2CV VALEO       3106303
Public                    10,80€       
Club - 20%                                       8,64€
Dyane-Acadiane VALEO   1106303
Public                    10,80€       
Club - 20%                                       8,64€

Agrafe

Vendu avec
l’agrafe de ixation

Origine

Bras et Balais essuie glace Nouveau modèle

Lave glace
25cl 1504000
Public 6,00€       
Club - 20%  4,80€

Tuyau 1102400
Public     6,24€       
Club - 20%  4,99€

Gicleur 3102500
Public          11,28€       
Club - 20%       9,02€

Bras et Balais essuie glace Ancien modèle 2CV-MCC

Balai essuie glace  l’unité
2CV 1538010
Dyane-Acadiane 1535100
Public       7,93€       
Club - 20%                   6,34€

La Paire

La Paire de balais essuie glace
2CV 3106300
Dyane-Acadiane 1106300
Public      10,80€       
Club - 20%              8,64€

Bras et Balais essuie glace Nouveau modèle 2CV-MCC

6,34€
club

Ensemble temporisateur 
essuie glace      1101050
Public   161,28€       
Club - 20%                     129,02€

Temporisateur Essuie Glace

FICHE TECHNIQUE

Bras essuie glace
2CV avec agrafe  
Inox  1538100
Public    21,96€       
Club - 20%     17,57€

15,26€
club

Agrafe

154

L’ Unité

Balai essuie glace
ancien modèle (l’unité)
chrome 3106304
Public 8,40€       
Club - 20%              6,72€
noir 3106305
Public  7,08€       
Club - 20%               5,66€

Bras essuie glace 2CV
avec moteur électrique
Inox  3106220
Public 21,96€       
Club - 20%        17,57€

Chrome

Bras essuie glace 2CV
avec moteur électrique
noir  3106210
Public    18,96€       
Club - 20%       15,17€

Noir

Bras essuie glace Noir avec agrafe 
2CV  1538000
Acadiane-Dyane  1106205
Public    19,08€       
Club - 20%                         15,26€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

longueur 240 mmm

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Ecrou biellette
1106510
Public    5,40€       
Club - 20%   4,32€

Joint  biellette
1106500
Public     2,16€       
Club - 20%   1,73€

 Biellette 3106800
Public     39,88€       
Club - 20%           31,90€

 Ensemble adaptation moteur
essuie glace nouv. mod.
3106012
Public     84,36€       
Club - 20%                                67,49€

Rondelle  biellette
1106550
Public        4,20€       
Club - 20%      3,36€

Axe entraînement
Nouv. Mod.  1106900
Anc. Mod.  1106901
Public                    25,20€       
Club - 20%       20,16€

Relais Moteur
1101015
Public         22,93€       
Club - 20%  18,34€

Bouton essuie glace 
anc. mod. tirette 1101002
Public                    11,16€       
Club - 20%             8,93€

Ensemble ixtion moteur  essuie 
glace nouv mod. 1106013
Public                    1,44€       
Club - 20%             1,15€

Moteur nouv. mod.
12V 1106010
Public  143,75€       
Club - 20%       115,00€

Pompe lave glace
élec. 1102000
Public 22,33€       
Club - 20%  17,86€

Bidon sans pompe
3102115
Public                    29,16€       
Club - 20%             23,33€

Support bidon 
anc. mod. 3102200
Public                    1,80€       
Club - 20%             1,44€

Joint pompe lave glace 
électrique 1102005
Public                   4,44€       
Club - 20%             3,55€

Bidon  avec pompe
nouv. mod. 3102110
Public                    51,24€       
Club - 20%             40,99€

Pompe à main
1102010
Public  22,93€       
Club - 20%   18,34€

Dyane et Acadiane
anc. mod. 1106601
nouv. mod. 1106600
Public    28,33€       
Club - 20%          22,66€

Manivelle essuie glace

2CV
anc. mod.   3106601
nouv. mod.   3106600
Public    28,33€       
Club - 20%          22,66€

Pour passer de l’ancien modèle au nouveau 
modèle, il faut prévoir :

Support moteur
2CV nouv. mod. 3106700
Dyane-Acadiane  nouv. mod. 1106700
Public                    41,40€       
Club - 20%             33,12€

Moteur ancien modèle
6V 1106005
12V 1106000
Voir : 2cvclub.com

Se monte uniquement sur le bidon
réf.: 1102110

115,00€
club

FICHE TECHNIQUE

Conception avec bague en bronze 

Cet ensemble permet de monter 
un moteur essuie glace nouveau 
modèle en conservant le support 
du moteur ancien modele 

Ensemble adaptation : réf : 3106012
Relais moteur :            réf : 1101015

155Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Aérateur pare brise  2504200
Public                  24,84€       
Club - 20%             19,87€

Levier volet 2504308
Public                  4,08€       
Club - 20%             3,26€

Axe levier    2504309
Public                  3,60€       
Club - 20%             2,88€

Ecrou réglage volet 0105052
Public                  7,80€       
Club - 30%                         5,46€

Commande de volet    2504310
Public                  31,93€       
Club - 20%                         25,54€

Caoutchouc molette
réglage volet    0105050
Public                  8,16€       
Club - 30%                5,71€

Joint manchon
court 1401200
Public                 6,96€       
Club - 20%             5,57€

Bouton réglage volet
plastique noir    2105319
Public                  4,20€       
Club - 20%                      3,36€

4 3 1

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Volet aérateur complet
(volet, joint, baguette, ecrous) 
Origine 2504300
Public                81,13€       
Club - 20%          64,90€

Grille aérateur origine
2504304
Voir : 2cvclub.com

1:

4:

Joint volet 2504302
Public                17,04€       
Club - 20%           13,63€

3:

Baguette volet
noire 2504311
aluminium 2504312
Public                14,16€       
Club - 20%            11,33€

2:

inox 2504313
Public               21,73€       
Club - 20%            17,38€

Bouton réglage volet
2105318
Voir : 2cvclub.com

Bouton réglage volet
plastique gris    2105320
Public                  4,20€       
Club - 20%                      3,36€

Ecrou ixation volet
lot de 12        2504307
Public                  1,2€       
Club - 20%             0,96€

156 Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com
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Manchon latéral   3401100
Public                  24,36€       
Club - 50%             12,18€

Commande dégivrage   2504400
Public                  5,28€       
Club - 20%             4,22€

Manchon   court   602 cc           3401300
Manchon   court   435 cc           3401305
Public                  6,73€       
Club - 20%                       5,38€

Accouplement câble
1402500
Public                  13,08€       
Club - 20%             10,46€

Pontet 
1 cable      1402600
2 cables      1402700
Public                  2,76€       
Club - 20%             2,21€

Agrafe échangeur 
petit modèle      1402300
Public                 5,40€       
Club - 20%             4,32€
grand modèle      1402400
Public                  5,40€       
Club - 20%             4,32€

Ressort volet échangeur
1402900
Public                  3,73€       
Club - 20%             2,98€

Câble chauffage
long         1402000
court 1402100
Public                  24,36€       
Club - 20%         19,49€

1
1

3

22

2

Manchon supérieur   3401000
Public                  21,12€       
Club - 50%                     10,56€

31

1 1

2

2

3

Ensemble   manchons
2CV6 > 602 cc     34017001
2CV4 > 435 cc     34017051
Public                  49,88€       
Club - 20%             39,90€

Manchon  supérieur
(feutre) 3400120
Public                  17,16€       
Club - 20%                   13,73€

Manchon  droit long
(feutre) 3400110
Public                  17,16€       
Club - 20%                   13,73€

Manchon  ancien modèle 
(feutre) 3400130
Public                  17,16€       
Club - 20%                   13,73€

Manchon gauche court
(feutre) 3400100
Public                  20,88€       
Club - 20%                   16,70€

Manchons 2CV ancien 
modèle en feutre avec 
protection extérieure

Manchons 2CV ancien 
modèle en feutre avec 
protection extérieure

420mm

500mm

300mm

Traitement Poudre Epoxy

Agrafe ixation cable
1402800
Public                  2,64€       
Club - 20%             2,11€

Collier manchon   1401600
Public                  2,28€       
Club - 20%                      1,82€

Manette chauffage
INOX 1579100
Public         51,48€       
Club - 20%          41,18€

Manette chauffage
1403000
Public                  51,24€       
Club - 20%             40,99€

Ensemble ixation
manette chauffage 1403000
Public                  26,64€       
Club - 20%             21,31€
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Extracteur tambour 
arrière      1507510
Public                     117,60€
Club - 20%             94,08€

Clé bague roulement roue 2CV  1507520
Clé bague pour Acadiane                         1507521
Public                     134,53€
Club - 20%                                  107,62€

Outil dépose piston étrier Avant
1507470
Public                    84,36€
Club - 20%                     67,49€

Clé réglage frein à main 
montage disque    1507450
Public                     56,28€
Club - 20%             45,02€

Clé réglage frein à main 
montage tambour  1507420
Public                     63,00€
Club - 20%             50,40€

Outil dépose/repose cuvette de 
maintien mâchoires       1507410
Public                     68,16€
Club - 20%             54,53€

Outil montage
roulement de bras 1507110
Public                     100,56€
Club - 20%             80,45€

Clé bague roulement bras
1507120
Public                     123,96€
Club - 20%             99,17€

Clé réglage de hauteur de caisse               
avec douille 9 mm        1507610
Public                         109,08€
Club - 20%                   87,26€

Douille réglage de hauteur 
8mm                  1507630
9mm                  1507620
Public                    36,00€
Club - 20%             28,80€

Douille réglage de hauteur de caisse 
8mm et 9mm                    1507640
Public                     67,33€
Club - 20%                    53,86€

Douille de dépose de 
l’écrou du pignon de 
direction         1507220
Public                     100,56€
Club - 20%             80,45€

Pour faciliter la maintenance de votre véhicule, la Sté 
2CV-MEHARI CLUB CASSIS en partenariat avec 
la Sté DAMS, vous propose l’outillage professionnel 
spéciique à la Méhari et à la 2CV. 
Cet outillage est garanti contre tout vice de 
fabrication. La mauvaise utilisation de l’outil entraîne 
la perte de la garantie. ATTENTION : L’outillage ne 
sera ni repris, ni échangé (préciser le type de votre 
véhicule avant toute commande).

 Clé 8mm pour raccord tube de frein
1507430
Public                     53,40€
Club - 20%                         42,72€

Clé 9mm pour raccord tube de frein
1507440
Public                     53,40€
Club - 20%                      42,72€

MOYEU

FREINS

BRAS DE SUSPENSION

POT DE SUSPENSION

DIRECTION - DIVERS

Clé 44mm écrou tambour 
arrière           1507540
Public                     94,08€
Club - 20%             75,26€

Clé longue douille ixe 11mm
1507660
Public                     57,73€
Club - 20%             46,18€

Extracteur bras 
de direction               
1507211
Public                  111,60€
Club - 20%             89,28€

Outil de montage du bouchon 
moyeu arrière         1507530
Public                     67,68€
Club - 20%             54,14€

Clé écrou embout direction
1507230
Public                     53,40€
Club - 20%                       42,72€

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80
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Culot réparation pour
bougie        1503122
Public                     15,48€
Club - 20%             12,38€

Culot bougie 
réparation     1503125
Public                    9,84€
Club - 20%             7,87€

Outil dépose bougies
cassées dans culasse     
1503121
Public                     99,24€
Club - 20%             79,39€

Clé à bougie 1503010
(qualité professionnelle)
Public                    100,56€
Club - 20%             80,45€

Clé à bougie   1503000
Public                     8,40€
Club - 20%             6,72€

Coffret réparation 
culasse foirée 1503120
Public                     322,33€
Club - 20%             257,83€

Clé à iltre douille 
19mm   1503111
Public           75,00€
Club - 20%        60,00€

Clé dépose «Spéciale iltre Purlux»   
1503110
Public                     83,53€
Club - 20%             66,82€

Clé iltre à huile « Universelle »   
1503100
Public                     13,68€
Club - 20%             10,94€

Outil dépose ventilateur  
1503150
Public                     78,24€
Club - 20%                62,59€

Clé Ø 14 pour dépose vis de 
ixation ventilateur    1503151
Public                     66,48€
Club - 20%              53,18€

Vis 2 pans de pose 
axe culbuteur 1503160
Public                     61,93€
Club - 20%                49,54€

Clé raccord refroidisseur d’huile 
sans dépose ventilateur  1503130
Public                     71,53€
Club - 20%                        57,22€

Lève soupape universel 
1503140
Public                     168,60€
Club - 20%               134,88€

Extracteur roulement nadella 
vilebrequin     1503180
Public                     125,88€
Club - 20%             100,70€

Bouchon conique vidange 
moteur 1503170
Public                     11,76€
Club - 20%             9,41€

Extracteur induit de 
génératrice 1503190
Public           52,44€
Club - 20%       41,95€

Clé pour écrou de sortie de boîte                   
1507020
Public                     117,60€
Club - 20%                          94,08€

Extracteur roulement 
différentiel 1507010
Public                     339,00€
Club - 20%             271,20€

Informations Techniques :

Dépose du ventilateur : Après avoir retiré la vis de ixation 
avec une clé de diamètre 14, introduire l’outil dans la poulie du 
ventilateur. A l’aide d’un marteau, donner un coup sec sur l’outil 
de haut en bas pour décoller la poulie de l’embout du vilebrequin.

Pour dépannage 
temporaire, le culot 
conique se ixe sur 
la culasse sans 
outillage spéciique.

Mis en place après le tarodage de 
la culasse, fourni dans le coffret de 
réparation

Jeu de cales réglage 
fourchette 1507040
Public                   59,28€
Club - 20%             47,42€

Pige calage allumage
1503155
Public                     23,16€
Club - 20%             18,53€

BOUGIES

FILTRES

VENTILATEUR

BOITE A VITESSE

DIVERS

Clé 6 pans longue pour nouvel écrou
Sortie boîte                     1507030
Public                     88,68€
Club - 20%                          70,94€

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Jeu de cales    1508500
Public                     6,84€
Club - 20%             5,47€

Nettoyant cosses batterie
1508550
Public                     11,16€
Club - 20%             8,93€

Graisse 400gr 1508116
Public                     12,73€
Club - 20%             10,18€

Tournevis témoin 1508510
Public                     6,84€
Club - 20%             5,47€

Pompe à graisse
500ml     1508530
Public                     50,88€
Club- 20%             40,70€

Seringue huile Métal
500ml     1508520
Public                   40,80€
Club - 20%             32,64€

Pistolet à mastic   1508540
Public                    34,20€
Club - 20%             27,36€

Cire corps creux
bombe 500ml 1601930
Public        42,24€
Club - 20%        33,79€

Cire corps creux 
1 litre   1601920
Public        22,44€
Club - 20%        17,95€

Pistolet à air comprimé 
pour corps creux 1 litre
1601940
Public        148,80€
Club - 20%        119,04€

TRAITEMENT CORPS CREUX

Mastic polyuréthane
310 ml        1508150
Public                     18,96€
Club - 20%             15,17€

Pieuvre Sandows   1508560
Public                     6,36€
Club - 20%             5,09€

Pâte à roder
lot de 2 boîtes       1508200
Public                     30,96€
Club - 20%             24,77€

Rodoir soupapes
1508570
Public                    16,08€
Club - 20%     12,86€

65 grs 65 grs

160 -30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Bombe Dégrippant
200ml     1508125
Public                     11,16€
Club - 20%             8,93€

Bombe Galvanisation à
froid   400ml     1601950
Public                     32,28€
Club - 20%             25,82€

Stop rouille
500ml      1508172
Public                     24,00€
Club - 20%             19,20€

Dégrippant liquide
250ml     1508120
Public                     8,16€
Club - 20%             6,53€

Bombe WD 40
200ml    1508130
Public                     9,73€
Club - 20%             7,78€
400ml    1508132
Public                     14,16€
Club - 20%             11,33€

Start pilote démarrage
300ml           1508160
Public                     19,68€
Club - 20%             15,74€

Nettoyant carburateur
400ml     1508210
Public                     22,68€
Club - 20%             18,14€

Tube de colle
125ml     1508140
Public                   9,36€
Club - 20%             7,49€

Graisse roulement
900grs      1508110
Public                     15,24€
Club - 20%             12,19€

Pot de colle
250ml     1508144
Public                    11,16€
Club - 20%             8,93€
500ml     1508146
Public                     24,73€
Club - 20%             19,78€

Frein ilet
5ml      1508190
Public                     12,73€
Club - 20%             10,18€

Pâte à joint
100ml      1508181
Public                     27,24€
Club - 20%             21,79€

Bidon huile moteur 2 L
15w40        1603000
20w50        1603010
Public                    24,73€
Club - 20%             19,78€

Bidon huile boite
1 Litre         1604010
Public                    21,00€
Club - 20%             16,80€

Mastic et Apprêt 
bombe   1601700
Public                  38,88€       
Club - 20%             31,10€

Nettoyant spécial  bâches
1 litre                         1506200
Public                  55,56€
Club - 30%        38,89€

Lustrant peinture
1/2 litre  1506101
Public         68,29€
Club - 30%      47,80€

REDUIT L’USURE

ANTI POLLUTION

Additif pour essence
sans plomb   1606000
Public                 16,80€
Club - 20%                 13,44€

Additif  pour boite
de vitesses     1013620
Public                37,20€
Club - 20%              29,76€

Colle MaxiGlue 
2grs 1508148
Public                    9,96€       
Club - 20%                7,97€

161Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



UNIQUEMENT SUR COMMANDE - PRÉVOIR DÉLAI
VENTE RESERVÉE AUX PROFESSIONNELS DE L’AUTOMOBILE
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Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

20 AC 057 EVP Gris Cormoran 1983-1992

20 AC 057 GVP/EVP Gris Cormoran 7/1983 - 9/1988

21 AC 069 EDB/GDB Beige Colorado 7/1981 - 7/1984

22 AC 074 GDW Beige Nevada 9/1978 - 7/1981

23 AC 079 EDN/GDN Beige Gazelle 9/1976 - 9/1978

24 AC 083 GDT Beige Vanneau 9/1974 - 9/1976

25 AC 084 Ivoire Borely 9/1972 - 9/1974

26 AC 087 GCA Beige Albatros 9/1971 - 7/1973

27 AC 088 Blanc Meije 9/1970 - 9/1971

27 AC 088 GWB/EWT Blanc Meije 7/1982 - 7/1990

AC 090 Beige Érable 2/1970 - 9/1971

28 AC 093 Blanc Cygne 9/1968 - 9/1970

29 AC 099 EVR Gris nocturne 7/1983 - 7/1990

30 AC 105 Bieu Ardoise 9/1964 - 9/1965

AC 109 Gris Métallisé 10/1949 - 9/1952

AC 117 Bleu Brouillard 9/1965 - 9/1966

32 AC 118 Gris Etna 9/1965 - 9/1966

AC 118 Gris foncé 10/1952 - 9/1954

34 AC 132 Gris clair 9/1954 - 9/1960

35 AC 136 Gris Rosé 9/1968 - 9/1969

36 AC 138 Gris Dandy 9/1966 - 9/1967

38 AC 147 Gris Typhon 9/1963 - 9/1965

40 AC 307 Jaune panama 12/1960 - 9/1962

AC 309 Beige Antillais 9/1962 - 9/1963

AC 317 Paille Brûlée 9/1969 - 2/1970

41 AC 321 Jaune Primevère 9/1971 - 9/1972

42 AC 329 GDR Orange Ténèré 7/1973 - 9/1976

43 AC 331 EDG/GLD Jaune Cédrat 7/1975 - 9/1978

44 AC 333 ECL/GDL Jaune Mimosa 9/1978 - 7/1980

45 AC 334 Cuivre indien 7/1980 - 7/1982

AC 336 GDA Jaune Hélios 7/1982 - 7/1983

AC 402 Rouge Cinabre 4/1967 - 9/1967

46 AC 403 Rouge Corsaire 9/1967 - 2/1970

47 AC 410 Rouge Pavot 9/1961 - 9/1962

48 AC 423 Rouge Massena 9/1968 - 9/1972

49 AC 424 Rouge de Rio 9/1972 - 7/1975

AC 432(R) Rouge Soleil 9/1976 - 9/1977

50 AC 435 EKJ/GKJ Rouge Géranium 9/1977 - 9/1978

51 AC 437 GDS Mandarine 9/1978 - 7/1980

52 AC 442 Rouge de Castille 7/1980 - 7/1982

53 AC 446 GKA/EKA Rouge Delage 8/1980 - 7/1990

54 AC 448 GKB/EKB Rouge Vallelunga 7/1982 - 7/1990

55 AC 511 Vert Embruns 9/1960 - 9/1964

56 AC 514 Vert Agave 9/1964 - 9/1966

57 AC 529 Vert Palmeraie 7/1973 - 9/1974

58 AC 531 ERD/GRD Vert Tuileries 9/1974 - 7/1975

59 AC 533 Vert Bambou 7/1975 - 9/1979

59 AC 533 GRH/ERJ Vert Bambou 10/1985 - 2/1986

60 AC 539 GRA Vert Jade 9/1979 - 7/1983

61 AC 575 EMB Bleu Céleste 7/1985 - 7/1990

62 AC 605 Bleu Monte-Carlo 9/1962 - 9/1964

63 AC 606 Bleu Glacier 9/1959 - 9/1962

64 AC 622 Bleu Cyclades 9/1966 - 7/1968

AC 625 Bleu Week-end 9/1968 - 9/1969

65 AC 626 Bleu Cristal 9/1967 - 9/1968

AC 629 Bleu Mésange 9/1968 - 9/1969

AC 631 Bleu Thasos 9/1969 - 7/1971

66 AC 635 Bleu Camargue 9/1971 - 7/1974

67 AC 639 Bleu Lagune 7/1973 - 9/1974

67 AC 639 ENC/GNA Bleu Lagune 7/1981 - 10/1983

68 AC 643 GNN Bleu Pétrel 9/1974 - 9/1976

69 AC 645 GNJ Bleu Myosotis 9/1976 - 9/1979

70 AC 650 GNS Bleu Azurite 9/1979 - 7/1981

GNW/EPW Bleu des Tropiques 10/1983 - 7/1985

EAA Jaune Rialto 7/1984 - 7/1990

CHARLESTON (NOIR & COULEUR)

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

39 AC 200 GYA/EXY Noir 10/1980 - 7/1990

53 AC 446 GKB/EKA Rouge Delage 10/1980 - 7/1990

AC 336 GDA Jaune Hélios 10/1982 - 1/1983

DOLLY 1 (MARS - SEPT 85°) La teinte dominante est en premier

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

08 EAA Jaune Rialto 10/1980 - 7/1990

20 AC 057 Gris Cormoran 10/1980 - 7/1990

EVP Gris Cormoran 10/1982 - 1/1983

54 AC 448 EKB Rouge Vallelunga

27 AC 088 EWT Blanc Meije

EVP Gris Cormoran

DOLLY 2 (OCT 85 - FEVR 86) La teinte dominante est en premier

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

27 AC 088 EWT Blanc Meije

08 EAA Jaune Rialto

59 AC 533 Vert Bambou

53 EKA Rouge Delage

DOLLY 3 (MARS 1986) La teinte dominante est en premier

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

08 EAA Jaune Rialto

53 EKA Rouge Delage

05 ELK Bleu Nuit

27 AC 088 EWT Blanc Meije

54 EKB Rouge VaIlelunga

JANTES

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

AC 095 Gris métallisé

31 AC 113 Ivoire 1952-1953

AC 123 Ivoire clair 1954-1959

35 AC 136 Gris Rosé 1960 - 9/1967

37 AC 140 Gris Rosé * 9/1967 - 7/1990

AC 604 Bleu Nuage** 1959 - ...

VOLANT

33 AC 121 Gris acier 1956 >

France 3

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

27 AC 088 GWB Blanc Meije 4/1983

JAMES BOND 007

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

44 AC 333 EDL/GDL Jaune Mimosa 10/1981

SPOT

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

27 AC 088 Blanc Meije 4/1976

42 AC 329 Orange Ténéré 4/1976

COCORICO

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

27 AC 088 EVW Blanc Meije octobre 1986

54 AC 348 GKB/EKA Rouge Vallelunga

EMG Bleu

CHARLESTON (2 TONS DE GRIS)

Code 
Couleur

Réf. AC Réf. Lettres Couleur Année

20 AC 057 GVP/EVP Gris Cormoran 7/1983 - 7/1990

29 AC 099 GVR/EVR Gris Nocturne 7/1983 - 7/1990

* il existe dans les faits trois sortes de Gris Rosé légèrement différents les 

uns des autres. Tous trois référencés AC 140.

** Le Bleu Nuage accompagne les 2 CV peintes en Bleu Glacier

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Avertissement :
- La restitution des couleurs peut légèrement varier lors de l’impression du catalogue.

- Vériiez la bonne référence de couleurs à commander
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Voir les teintes disponibles
page 162 - 163

Bombe noir satiné
400 ml          1601140
Public                     22,93€
Club - 20%             18,34€

Informations Techniques :

Peinture en pot : Si vous utilisez plusieurs pots de même couleur, il est impératif 
de mélanger le tout pour éviter les nuances de couleurs.

Pour peindre une carrosserie complète, il faut 4 kgs de peinture

VENTE EXCLUSIVE AUX PROFESSIONNELS DE L’AUTOMOBILE

Dégraissant avant peinture 
le litre               1601300
Public                     42,24€
Club - 20%             33,79€

Diluant (prof) nettoyant
5 litres            1601415
Public                   37,20€
Club - 20%             29,76€

Informations Techniques :

Peinture en bombe : Nous vous conseillons de procéder 
à un test de couleurs avant de peindre un élément du 
véhicule, sachant que la peinture de votre voiture a pu 
changer de nuance avec le temps.

Informations Techniques :

PREPARATION :
Après démontage complet de la carrosserie :
• Effectuer un bon dégraissage à l’aide du dégraissant réf 1601300 
• Poncer les pièces à peindre au papier (réf 1605420 et 1605425).

PRECAUTION D’EMPLOI
Pour votre sécurité, nous vous recommandons d’utiliser ce produit dans une zone bien 
ventilée, de vous protéger à l’aide du masque (réf 1605412) ainsi que de la combinaison 
(réf 1605410).
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Pot 1 kg          16000 _ _
Public                     122,88€
Club - 20%             98,30€

PEINTURE PRÊTE À L’EMPLOI
comprenant :
- 1 kg de peinture.
- 0,4 litre de durcisseur
- 0,2 litre de diluant

>> Nos produits sont conformes à la nouvelle 
législation Européenne.
>> Qualité professionnelle polyuréthane EHS 
420grs /litre.

Exemple de réference pour 
un pot de 1 kg de couleur 
Beige Gazelle : 1600023 

Choisissez votre 
code couleur

Bombe peinture couleur    
400 ml                   16002__
Public                    45,60€
Club - 20%             36,48€

Exemple de réference pour 
une bombe de couleur Gris 
Cormoran : 1600220

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Ruban masquage 50 mm
50 mètres      1605205
Public                     9,96€
Club - 20%             7,97€

Ruban masquage 19 mm
50 mètres      1605200
Public                     3,48€
Club - 20%             2,78€

500 ml         1508102
Public                     32,28€
Club - 20%             25,82€

Mastic SINTOFER
170 ml         1508100
Public                     22,33€
Club - 20%             17,86€

Mastic SINTOFIBRE
500 ml           1508107
Public                   32,28€
Club - 20%             25,82€

Mastic SINTOFINITION
170 ml           1508105
Public                     16,80€
Club - 20%             13,44€

Mastic/apprêt en bombe 
500ml      1601700
Public                     38,88€
Club - 20%             31,10€

Rouleau essuie main 
Diam. 30cm Larg. 25cm
500 mètres           1605600
Public                     18,60€
Club - 20%             14,88€

Masque de peinture
3M              1605412
Public                    49,56€
Club - 20%             39,65€

Blackson anticorrosion
500 ml      1601900
Public                     18,60€
Club - 20%             14,88€

Papier à poncer à sec
(La feuille)
3M 80           1605420
3M 150          1605425
Public                     1,93€
Club - 20%             1,54€

Cale à mastic
lot de 5      1605000
Public                    26,16€
Club - 20%             20,93€

Ce mastic spécial peut être 
utilisé pour reboucher des 
trous de rouille importants.

Souple, ce produit permet le 
remplissage des petits trous et 
éralures et l’apprêtage des mastics 
de votre carrosserie
- Séchage rapide : 20 mn
- Ponçage in sans boucher le papier 
à poncer.

Feuille à déglacer
1605401
Public                     8,16€
Club - 20%             6,53€

La f
euille

Tube mastic de inition
200 ml         1601810
Public                     13,33€
Club - 20%             10,66€

Souples, ces produits permettent le remplissage des 
petits trous et éralures et l’apprêtage des mastics de 
votre carrosserie
- Séchage rapide : 20 mn
- Ponçage in sans saturer le papier à poncer
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Combinaison de peinture 
Taille L          1605415
Taille XL         1605416
Taille XXL       1605417
Public                     22,20€
Club - 30%             15,54€

Questions Techniques : technique@mehariclub.com



Canne antivol
1500100

Public 33,24€
Club - 30%  23,27€

COUPE CIRCUIT
CANNE ANTIVOL

Contacteur à clef
1101900

Public             39,13€
Club - 20%       31,30€

CONTACTEUR À CLEF

Verrou contacteur
antivol 3 ils 1005019
Public  2,64€
Club - 20%          2,11€

Coupe circuit
1101910

Public 27,48€
Club - 40%   16,49€

Contacteur antivol
3 ils      3005020
Public     27,38€
Club - 20%     21,90€

Antivol direction
Alu poli 1005029
Public                   266,76€       
Club - 20%             213,41€

Antivol de direction
1005010

Public                    198,75€
Club - 20%               159,00€

LIVRÉ SANS
CONTACTEUR

ANTIVOL DE DIRECTION

LIVRÉ SANS
CONTACTEUR

Pour refaire vos clés

Clé à graver
1005030
Public            5,40€       
Club - 20%    4,32€

FICHE TECHNIQUE

Qualité de fabrication
d’origine 

Qualité de fabrication
d’origine 
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>> ACCESSOIRES INDISPENSABLES

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Capot ancien modèle 2901005
Public           391,93€
Club - 20%                313,54€Charnière incluse

Serrure capot   2901225
Public                     40,31€
Club - 30%             28,22€

Informations Techniques :

LE CAPOT : prévoir le remplacement du support de 
phare pour adapter le capot ancien modèle polyester 
(réf. : 2105203) sur les nouveaux modèles ainsi que 
le cache courroie spéciique (réf.: 1012265).

303,40€
club

PRODUIT 2CV-MCC
s’adapte sur tous types de 2CV

Cache courroie 1012265
Public                    35,40€       
Club - 20%                   28,32€

Moulage plastique
pour Capot Ancien Modèle

Extension de coffre 
22020300
Public               202,63€
Club - 20%       162,10€

Extension de coffre :
Livrée avec accessoires pour le  montage 
(à monter soi-même)

TEINTE DANS LA MASSE
(blanc)

Aile avant polyester 
Droit          2301815
Gauche    2301615
Public           266,40€
Club - 20%        213,12€

Aile arrière polyester 
Droit          2300702
Gauche    2300602
Public           119,76€
Club - 20%        95,81 €

Support phare pour  capot 
ancien modèle      2105303
Public           291,84€
Club - 20%                233,47€

Bloc avant complet 
polyester 2901050
Public           766,56€
Club - 20%      613,25€

PRODUIT 2CV-MCC
s’adapte sur tous types de 2CV

Charnière incluse

6,9 kg

Bloc Avant prévu pour les 
Raid et Competition. Prévoir 

un travail d’ajustement pour un 
véhicule de tourisme.
SUR COMMANDE

Pour capot ancien modèle
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>> CAPOT ET AILE ANCIEN MODELE

>> EXTENSION DE COFFRE

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Plaque immatriculation (bordure noire)

- avant (520 x 110)          1530400
- arrière (520 x 110)             1530420
Public          59,17€
Club - 40%            35,50€

AA AA000

AA AA000

Trousse à outils 
complète    1509100
Public 224,87€
Club - 20%           179,90€

Plaque immatriculation noir SIV
6 > 300mm x 200mm  1530450
7 > 455mm x 100mm  1530470
8 > 520mm x 110mm  1530440
Public          38,98€
Club - 40%            27,22€

Plaque immatriculation
- avant (520 x 110)          1530400
Public          59,17€
Club - 40%            35,50€
- arrière (300 x 200)  sans bordure            1530430
Public          38,89€
Club - 40%            27,22€

AA

AA

AA

AA

111

111

6

7

8

- Plaques noires pour nouvelle immatriculation.
- Uniquement pour véhicule classé en carte grise 
collection.

- Plaques Européenne pour nouvelle immatriculation.
- Vendu uniquement avec Dept. 13 et Région PACA.
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>> PLAQUES IMMATRICULATION

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com

Plaques Européennes pour 
ancienne immatriculation.
Nous consulter

Plaques noires ainsi que 
plaques Européennes pour 
ancienne immatriculation.
Nous consulter

>> MEHARI ZEN : Géolocalisez votre véhicule

>> TROUSSE A OUTILS

Géolocalisation en temps réel de votre véhicule.
Ne soyez plus inquiet... Alerte SMS et Mail

● Vol : en cas de vol, savoir où se trouve le véhicule.
● Maintenance : suivi du kilométrage effectué avec 
alerte entretien.
● Communauté : partage d’itinéraires de balades.

Ce kit comprend :
1 courroie, 2 bougies.
1 Pince pour cosses, 1 Pince multiprise 
1 Pince coupante, 1 Tournevis plat 3.2x75 
1 Tournevis plat 5.0x100, 1 Tournevis cruciforme pz1x75
1 Tournevis cruciforme Pz2x100, 1 Jeu de cale,
1 Brosse métallique, 1 Clé à bougie, 1 Clé à molette,
Un jeu de Clés plates de 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 et 17

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Boitier Géolocalisation 
MehariZen 15000200
Public                343,75€
Club - 20%              275,00€

(plus abonnement de 9,90 € ttc par mois 
auprès de la Sté VEHIZEN)



Barre de remorquage 1501500
Public                49,56€
Club - 20%                            39,65€

Corde de remorquage
nylon       1501000
Public                 20,53€
Club - 20%          16,42€

Coffret lampes 0105220
Public    10,31€
Club - 30%                 7,22€

Comprenant :
- 1 lampe C.E 12v 
40/45w blanche
- 1 lampe 12v 21w 
blanche
- 1 lampe 12v 5w 
blanche
- 1 lampe 12v 
5/21w blanche
- 1 lampe Navette 
12 v 5w

Attelage 2CV, Dyane : 
boule courte et visserie
3530110
Public                 217,80€
Club - 20%               174,24€

Entretoise pare-choc 
aventure    1530105
Public 84,49€
Club - 20%           59,14€

Faisceau électrique attelage 
1530103
Public       33,24€
Club - 30%        23,27€

Remorque véhicule 1530000
Public       2112,50€
Club - 20%        1690,00€

Boule attelage longue deport 
160mm                  1530102
Public          24,71€
Club - 30%        17,30€

Additif pour boîte
à vitesses     1013620
Public                37,20€
Club - 20%              29,76€

REDUIT L’USURE

Additif pour essence
sans plomb   1606000
Public                 16,80€
Club - 20%                 13,44€

ANTI POLLUTION

Lustrant peinture
1/2 litre      1506101
Public                  68,29€
Club - 30%                47,80€

Extincteur poudre 1 Kg
A - B - C       1508010
Public                63,84€
Club - 50%               31,92€

Pince à rivets "Facom"
1711010
Public                  84,36€       
Club - 20%             67,49€

1 - Forêt 5mm double coupe
1711040
Public                 20,76€       
Club - 20%            16,61€
2 - Forêt 5mm inox
1711050
Public                  31,08€       
Club - 20%                     24,86€

Pince à rivets 1711000
Public                  26,76€       
Club - 20%             21,41€

Pince pour rivets, goujons 
et ecrous à sertir 1711060
Public                  120,00€       
Club - 20%             96,00€

12

Gilet de sécurité et triangle
de présignalisation   1508001
Public  15,48€
Club - 20%                              12,38€

Pièce Origine Citroën

Haute intensité 300 ampères

Câble démarrage   35mm2

1502000
Public          34,31€
Club - 30%             24,02€
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>> REMORQUE ET ATTELAGE

Caractéristiques principales : Remorque porte Mehari et 2CV
PTAC : 750 kg, Poids à vide : 180 kg - remorque non freinée

Enlevement à Cassis
uniquement

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine

1690€
club



Adhésifs Charleston
bordeau ou jaune  2908013
Public   98,75€
Club - 20%                         79,00€

Adhésifs Charleston
gris nocturne  2908014
Public   98,75€
Club - 20%                         79,00€

Adhésifs Charleston
bleu azur      2908015
Public   98,75€
Club - 20%                         79,00€

Adhésifs FRANCE 3
2908020
Public   119,76€
Club - 20%                         95,81€

Adhésifs COCORICO
2908060
Public   175,56€
Club - 20%           140,45€

MODÈLE CHARLESTON

MODÈLE FRANCE 3

MODÈLE COCORICO
140,45€

club

79,00€
club

79,00€
club

95,81€
club
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Adhésifs «Dolly»
Verte  2908033
Public   102,13€
Club - 20%          81,70€

Adhésifs «Dolly»
Vallelunga  2908030
Public   102,13€
Club - 20%          81,70€

Adhésifs «Dolly»
Bordeaux  2908034
Public   102,13€
Club - 20%          81,70€

Adhésifs «Dolly»
Bleu de nuit        2908035
Public   102,13€
Club - 20%          81,70€

MODÈLE DOLLY : Série 2

81,70€
club

81,70€
club

81,70€
club

81,70€
club
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Adhésifs «007» 2908050
Public     117,13€
Club - 20%  93,70€

Adhésif «Spot» 
orange Ténéré
2908045
Public 63,96€
Club - 20%  51,17€

Adhésif «Spot»
blanc
2908040
Public 50,40€
Club - 20%       40,32€

Adhésif «Chic» 2908090
Public   117,13€
Club - 20%  93,70€

MODÈLE CHIC

MODÈLE SPOT

MODÈLE 007

93,70€
club

40,32€
club

51,17€
club

93,70€
club

172 -30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Adhésif Dolly Rialto 
blanc 2908036
Public  102,13€
Club - 20%  81,70€

Adhésif Dolly Rialto
gris cormoran  2908037
Public  102,13€
Club - 20%  81,70€

Adhésif Perrier  2908070 
Public   58,44€
Club - 20%  46,75€

Adhésif Bamboo  2908080
Public   58,44€
Club - 20%  46,75€

MODÈLE DOLLY RIALTO Série 1

MODÈLE PERRIER

MODÈLE BAMBOO

81,70€
club

46,75€
club

46,75€
club

81,70€
club
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Moyeu volant
(pour volant noir et 
bois)       1005610
Public                         25,69€
Club - 30%                  17,98€

Moyeu volant
(pour volant noir et 
bois)       1005610
Public                          25,69€
Club - 30%                  17,98€

Moyeu volant
(pour volant noir et 
bois)       1005610
Public                       25,69€
Club - 30%                  17,98€

Volant bois à rivets 
diam. 38cm    1005631
Public                    173,75€
Club - 20%                   139,00€

Volant bois diam. 35cm
1005630
Public                    93,75€
Club - 20%               75,00€

Volant noir diam. 35cm
1005602
Public                    75,36€
Club - 30%                52,75€

Enjoliveur central volant
1005609                
Public         18,73€       
Club - 20%         14,98€

Branches chromées,
gainage cuir cousu
Vendu sans moyeu

Vendu sans moyeu

Vendu sans moyeu

52,75€
club

Volant noir diamètre 
39cm    1005606
Public                    117,60€
Club - 20%                  94,08€

Vendu avec l’enjoliveur

Vendu avec l’enjoliveur

Volant mono-branche
1005608
Public   127,44€
Club - 20%             101,95€
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>> VOLANTS - MOYEU

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



79,49€
club

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Pieuvre Sandows  1508560
Public                    6,36€
Club - 20%              5,09€

Traitement de surface Epoxy

Pommeau plastique + 
bague Inox    1013226
Public       6,13€
Club - 20%          4,90€

Pommeau plastique 
noir  1013220
Public       5,28€
Club - 20%          4,22€

Galerie sur hayon
noir 2202300
Public       99,36€
Club - 20%   79,49€

Galerie sur hayon :
Livré avec accessoires pour le montage 

(nécessite le perçage du hayon)
Charge max. conseillée : 10 kg

Galerie sur hayon
Inox 2202400
Public       397,08€
Club - 20%   317,66€

Cache-volant
Volant non fourni, livré à 
monter, il et aiguille fournis. 
Nous préciser le diamètre 
extérieur du volant.

Couleurs :
blanc
bleu
gris
noir
vert
blanc-bleu
blanc-vert
blanc-noir

petit diamètre 39cm
1005660

1005661

1005662

1005663

1005664

1005665

1005666

1005667

Public 64,57€
Club-20% 38,74€

Public 64,57€
Club-20% 38,74€

Couleurs :
blanc
bleu
gris
noir
vert
blanc-bleu
blanc-vert
blanc-noir

grand diamètre 43cm
1005680

1005681

1005682

1005683

1005684

1005685

1005686

1005687

Pommeau bois livré avec
3 pastilles adhésives personnalisable

Pommeau bois 
personnalisable 1005754
Public         13,91€
Club - 30%                 9,74€
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>> CACHES VOLANTS ET POMMEAUX

>> GALERIE DE COFFRE

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Pare-choc Aventure
AV + AR       2109017
Public                   202,80€
Club - 20%           162,24€

Pare-choc Avant   2107017 
Public                                122,28€
Club - 20%                        97,82€

Butée capot sur Pare-choc
Aventure       2901405
Public                               3,84€
Club - 20%                        3,07€

Pare-choc Arrière      2108017
Public                     97,93€
Club - 20%             78,34€

 Grille protection phare 
(la paire)       2107050
Public                     76,93€
Club - 20%             61,54€

Pare-chocs Aventure, accessoire d’origine.
Protège plus eficacement l’avant et l’arrière 
de votre 2cv.
Traitement poudre epoxy anti-gravillons

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 12 )

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Pare-chocs Aventure, accessoire d’origine.
Protège plus eficacement l’avant et l’arrière 
de votre 2cv.
Traitement poudre epoxy anti-gravillons

Protection phare Aventure.
Refabrication à l’origine.

Bichromatage et traitement poudre epoxy 
anti-gravillons.
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>> PARE-CHOC AVENTURE avant et arrière

>> PARE-CHOC AVENTURE au détail

>> PROTECTION PHARE AVENTURE

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80



Ensemble 6 pièces sabots ROBRI pour ailes 2CV      
36100600 Public                           310,08€
  Club -20%                                         248,06€

Ensemble ixation
Lot de 14 rivets Ø 4mm   3610050
Public                            3,00€
Club -20%                      2,40€

Sabot Arrière aile AV
( la paire )          3610042
Public                     91,80€
Club - 20%             73,44€

Sabot aile AR
( la paire )         3610002
Public                   127,80€
Club - 20%             102,24€

Sabot Avant aile AV
( la paire )         3610022
Public                 91,80€
Club - 20%          73,44€

Flèche de capot 
2CV 3610100
Public                     77,76€
Club - 20%             62,21€

Enjoliveur (livré avec agrafe)
capot nouveau modèle     2901120
Longueur 940mm - Largeur 18mm

Public                     34,08€
Club - 20%             27,26€Agrafe enjoliveur capot

2901122
Public            1,08€
Club - 20%                        0,86€

Agrafe enjoliveur capot
(livré sans ecrou)  2901124
Public            2,40€
Club - 20%                        1,92€

Enjoliveur (livré sans agrafe)
capot ancien modèle     2901125
Longueur 1075mm - Largeur 20mm

Public                     15,96€
Club - 20%             12,77€

Réf. : 2901120 pour capot 5 nervures >> Finition Alu poli
Réf. : 2901125 pour capot ondulé >> Finition Alu Brossé

Visserie fournie.

Cheval pour feu AR       
la pièce        3610097
Public                         46,33€
Club - 20%                 37,06€

Motifs capot 2CV
côte à côte    3610080
tandem         3610085
Public                         84,96€
Club - 20%                 67,97€

Sigle chromé
2CV4 3610090
2CV6 3610095
Public                     19,80€
Club - 20%             15,84€

 Décor de coffre 
2CV       3610600
Public                    87,13€
Club - 20%             6€

 Queue de carpe sortie 
échappement       3610200
Public                    54,84€
Club - 20%             43,87€

ENSEMBLE 6 PIECES

Fabrication Garantie
Qualite « ROBRI »

Se monte avec des rivets aluminium diamètre 4mm

Se monte uniquement sur
Aile d’Origine

Se monte uniquement sur
Aile d’Origine

à partir de

12,77€
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Clip de ixation        2801144
Public                                  0,36€
Club - 20%                           0,29€

Support latéral 2801142
Public                     5,04€
Club - 20%             4,03€

Sangle de capote 2600400
Public                     10,63€
Club - 20%             8,50€

55,00€
club Restez dans votre 2cv pour 

capoter ou décapoter, grâce au 
système d’ouverture intérieure.
MONTAGE FACILE :
La transformation doit se faire 
lors d’un changement de capote.
Livré avec notice de montage.

KIT DE TRANSFORMATION LIVRÉ
AVEC NOTICE DE MONTAGE

U Avant capote  2801140
Public                     61,93€
Club - 20%             49,54€

Poignée capote   2801125
Public                     10,56€
Club - 20%             8,45€

Système d’ouverture
Gauche        2801130
Droit              2801131
Public                      8,40€
Club - 20%                6,72€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Les 2 sangles permettent
le maintien de la capote enroulée

3 pressions livrées 
avec la sangle

FICHE TECHNIQUE

Ensemble d’ouverture
intérieure        2801150
Public                     68,75€
Club - 20%             55,00€
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>> CAPOTE OUVERTURE INTERIEURE

>> DETAIL CAPOTE OUVERTURE INTERIEURE

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Ensemble de support Hayon complet 
2202230
Public                     167,76€
Club - 20%             134,21€

134,21€
club

L’ensemble de support hayon 
augmente considérablement le volume 
de chargement de votre 2CV.
MONTAGE FACILE
Livré avec notice de montage.

Ensemble Vitres Teintées cromprend :

- Pare brise teinté vert clair
- Les glaces des 2 portes Av. teintées vert clair
- Les glaces des 2 portes Ar. surteintées vert
- Les 2 glaces de custode Ar. surteintées vert
- La glace de lunette Ar. surteintée vert

Ensemble Vitres Teintées  
2601400
Public                  362,17€       
Club - 40%               217,30€

Le verre teinté  a beaucoup d’allure. Il joue également un rôle essentiel en préservant une fraîcheur intérieure, 
absorbant l’énergie solaire pour empêcher l’accumulation de chaleur, tout en laissant la lumière du soleil pénétrer 
pour que le plus grand plaisir des passagers.

En parallèle, le verre surteinté joue un rôle important en matière d’intimité. Les voleurs voient difficilement à 
travers, ce qui empêche le repérage d’objets laissés à  l’intérieur du véhicule. De même, les occupants des autres 
véhicules ne peuvent pas vous voir, vous permettant de profiter d’une totale intimité lorsque vous êtes sur la route.

217,30€
club

FICHE TECHNIQUE
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>> ENSEMBLE SUPPORT DE HAYON

>> VITRES TEINTEES

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Panneau roue de secours 
AZU adaptable 2420101
Public                  153,96€       
Club - 30%             107,77€

Panneau arrière supérieur
4202100
Public                    173,51€       
Club - 30%                  121,46€

Panneau arrière laterale
gauche 4202110
Public                    309,96€       
Club - 30%                  216,97€

Panneau arrière laterale
droit 4202111
Public                    309,96€       
Club - 30%                  216,97€

1

1

2

2 3

3

4

4

5

Panneau réservoir adaptable
AZU - AK350         2420000
Public                    152,16€       
Club - 30%                       106,51€

2

Aile arrière AZU
gauche  2300615
droit 2300715
Public                    171,11€       
Club - 30%      119,78€

Aile courte (80cm) - fines rainures

Aile fines rainures

Aile fines rainures

2

Aile courte (80cm) - larges rainures

Aile arrière AK250
gauche  4300620
droit 4300720
Public                    136,44€       
Club - 30%      95,51€

Aile longue (100cm) - fines rainures

2

Aile arrière AK350
gauche  2300620
droit 2300720
Public                   171,11€       
Club - 30%      119,78€

Coté gauche

Coté droit

Aile larges rainuresAile fines rainures
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LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )

Passage de roue 
Coté intérieur gauche

Passage de roue arrière
AZU - AK250
gauche  2300800
droit 2300801
Public                   695,56€       
Club - 30%                          556,45€

5

Renfort tablier 2300830
Public                   78,00€
Club - 20%                                       62,40€

Tole avant int. aile Ar.
gauche 2300820
droit 2300821
Public                   54,73€       
Club - 20%             43,78€

Tole fermeture int. aile Ar.
gauche 4300810
droit 2300811
Public                   42,49€       
Club - 30%             29,74€

Avec bourrelets

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Porte coffre AK400
gauche  2202070
droit 2202071
Public                    235,56€       
Club - 20%             188,45€

Porte coffre AZU
Vitre Ovale
gauche  2202080
droit 2202081
Public                   191,16€       
Club - 20%             152,93€

Porte coffre AZU
Vitre Carré
gauche  2202090
droit 2202091
Public                   191,16€       
Club - 20%             152,93€

Moulure renfort AZU
gauche (avec glissière) 2420200
droit 2420201
Public                    56,16€       
Club - 30%                    39,31€

Jupe arrière complète AK - AZU 
adaptable (4 trous)        2201510
Public                    208,20€       
Club - 20%             166,56€

Tole jupe arrière AK adaptable
(4 trous)                 2201511
Public                    66,73€       
Club - 20%                              53,38€

Tole sous jupe arrière
AK adaptable   2201520
Public                    37,80€       
Club - 20%             30,24€

Tole sous feu arrière  AK
droit 2201531
Public                    25,93€       
Club - 20%                  20,74€

Tole sous feu arrière  AK
gauche 2201530
Public                    25,93€       
Club - 20%                  20,74€

Joint porte coffre 
gauche ou droit
4202075
Public                   32,88€       
Club - 20%                26,30€

Colle Joint de glace
2grs 1508148
Public                    9,96€       
Club - 20%                7,97€

La glissière prévu pour le montage du panneau de roue 
de secours est soudée sur la moulure gauche

Joint de Glace arrière
jonc chromé  4800500
Public                     38,89€       
Club - 30%                   27,22€

Glace de porte arrière
45x38,6mm ép. 4mm
4800200
Public                     43,56€       
Club - 30%                                         30,49€

Glace de porte arrière
37,5x32,7mm ép. 4mm
4800300
Public                     43,56€       
Club - 30%                                         30,49€

Glace de porte arrière
32,5x17,4mm ép. 4mm
4800400
Public                    37,31€       
Club - 30%                                         26,12€

Le joint de glace s’adapte aux différents modèles de 
glaces proposés.
Longueur de joint à découper selon votre besoin et 
coller les 2 extrémités avec une colle MaxiGlue réf.: 
1508148
Longueur du joint 165cm

Zoom du joint
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>> ELEMENTS 2CV AK - AZU

Vitre OvaleVitre Carré

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine



Plancher latéral AK400
droit 3336098
Public                    62,04€
Club - 20%                          49,63€

Plancher latéral    AK 400
gauche      3336097 
Public                    62,04€
Club - 20%                          49,63€

Plancher latéral AZU - AK 350
droit 3336096
Public                    111,60€
Club - 20%                          78,12€

Plancher latéral AZU - AK 350
gauche      3336095 
Public                    111,60€
Club - 20%                          78,12€

Bas de caisse   AZU - AK 
droit 3335159
gauche      3335158 
Public                    45,60€
Club - 20%                          36,48€

Bas de caisse   AZU - AK 
droit 3335159
gauche      3335158 
Public                    45,60€
Club - 20%                          36,48€

PLANCHERS AVANT

Plancher pédalier adaptable 
ancien modèle (pédales rondes)

3335002 
Public                    99,24€
Club - 20%                          79,39€

Plancher pédalier
origine          3335001
Public                    108,75€       
Club - 20%                            87,00€
adaptable       3335000
Public                    71,64€       
Club - 20%                              57,31€
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>> PLANCHER 2CV FOURGONNETTE AZU - AK 350

>> PLANCHER 2CV FOURGONNETTE AK 400

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80
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Les éléments qui composent le Kit de carrosserie             sont en Polyester et de la couleur blanche du Gelcoat

Le Kit de carrosserie             se monte sur la caisse de votre 2CV sans aucune adaptation particulière, les points 
de fixations sont ceux utilisés pour la carrosserie d’origine.

Le Kit de carrosserie              est composé de 14 éléments : 

- Capot, Calandre, Ailes avant et arrière, Intérieurs d’ailes avant, Pare-choc avant et arrière, Enjoliveurs d’ailes 
arrières et Couvres phares.

Le Kit de carrosserie             est fourni avec un ensemble de visserie complet détaillé dans la notice de montage.

Kit Texto Complet
3990000
Public                  3745,33€       
Club - 20%             2996,26€

F
ic

h
e 

P
ro

d
u

it

Kit Texto Complet : 

Les différents éléments du Kit Texto sont également vendus
au détail sur www.2cvclub.com

Designer
Francois QUIRIN

Questions Techniques : technique@mehariclub.com
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3
Panneau réservoir adaptable
AK400 ou Acadiane  4420000
Public                    152,16€       
Club - 20%             106,51€

2
Aile longue (100cm) - larges rainures

Aile arrière Acadiane - AK400
gauche  4300690
droit 4300790
Public                   124,09€       
Club - 30%                          86,26€

Aile larges rainures

Sans bourrelet

Aile larges rainures

>> CARROSSERIE ACADIANE

Moulure renfort Acadiane
gauche (avec glissière) 4420200
droit 4420201
Public                    56,16€       
Club - 20%                      39,31€

La glissière prévue pour le montage du panneau de 
roue de secours est soudée sur la moulure gauche

Porte coffre Acadiane
gauche  4202070
droit 4202071
Public                    205,44€       
Club - 20%             164,35€

Coté droit
2 3

Coté gauche

2
1

Jupe arrière complète Acadiane 
adaptable (2 trous)             4201510
Public                    186,00€       
Club - 20%                           148,80€

Panneau arrière laterale
gauche 4202112
Public                    309,96€       
Club - 30%                  247,97€

Panneau arrière laterale
droit 4202113
Public                    309,96€       
Club - 30%                  247,97€

4

4

Passage de roue arrière
Acadiane
gauche  4300800
droit 4300801
AK350 et AK 400
gauche  2300802
droit 2300804
Public                   612,50€       
Club - 30%                          490,00€

Panneau roue de secours
AK - Acadiane    4420101
Public                    153,96€       
Club - 20%             107,77€

1

Panneau arrière supérieur
4202100
Public                    173,51€       
Club - 30%                  121,46€

6

6

Renfort tablier
2300830
Public      78,00€
Club - 20%       62,40€

Tole avant int. aile Ar.
gauche 4300820
droit 4300821
Public                   54,73€       
Club - 20%             43,78€

Tole fermeture int. aile Ar.
gauche 4300810
droit 4300811
Public                   42,49€       
Club - 30%             29,74€

Passage de roue 
Coté intérieur gauche

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



Plancher latéral Acadiane
gauche      3336099 
Public                    141,48€
Club - 20%                          113,18€

Plancher latéral Acadiane
droit 3336100
Public                    141,48€
Club - 20%                          113,18€

ACADIANE / AK 400

Plancher pédalier adaptable
5335000
Public                    127,80€       
Club - 20%                              102,24€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club
( voir page 10 )
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>> PLANCHERS ACADIANE

Pare-choc avant
Dyane et Acadiane  4107000
Public                    125,64€       
Club - 20%                           100,51€Butoir caoutchouc

pare-choc avant
Dyane et Acadiane  4107035
Public                    15,48€       
Club - 20%                           12,38€ Butoir chrome pare-choc avant

Dyane et Acadiane  4107031
Public                    56,28€       
Club - 20%                           45,02€

Plateforme Acadiane adaptable
noire 1007105
Public                846,72€       
Club - 5%                                  804,38€

Entraxe des trous de ixation

des traverses 1677mm

804,38€
club

>> PLATEFORME ACADIANE

>> PARE-CHOC DYANE ET ACADIANE

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 
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Traverse supérieure hayon 
Dyane   5335100
Public                    64,56€       
Club - 20%                           51,65€

Bas de caisse Dyane
droit 5335151
gauche      5335150 
Public                    40,56€
Club - 20%                          32,45€

Plancher pédalier adaptable
5335000
Public                    127,80€       
Club - 20%                              102,24€

>> PLANCHERS DYANE

>> BAS DE CAISSE DYANE

>> TRAVERSE SUPERIEURE HAYON DYANE

>> JOINTS HAYON DYANE

Plancher latéral adaptable
Tôle Electrozinguée
- après 1963 gauche  3336082
- après 1963 droit          3336083
Public              92,86€       
Club - 30%                    65,00€

Plancher latéral origine droit
Traitement Cataphorèse
après 1963       3336081
Public                    98,75€
Club - 20%             79,00€

Plancher latéral origine gauche
Traitement Cataphorèse
après 1963       3336080
Public                    98,75€
Club - 20%             79,00€

Plancher latéral origine droit
Traitement Electrozingué
après 1963       3336079
Public                    98,75€
Club - 20%             79,00€

Plancher latéral origine gauche
Traitement Electrozingué
après 1963       3336078
Public                    98,75€
Club - 20%             79,00€

- Le plancher latéral d’origine vous garantie 
une pose précise et sans retouche.

- Le traitement anti-corrosion Cataphorèse 
est  conforme à l’origine. Il garantit un 
traitement de grande qualité.

- Le traitement anti-corrosion Electrozingué 
est plus économique et d’une qualité 
«correcte».

1 Joint hayon  Dyane
(inférieur et latéraux)
4202051
Public                    187,33€       
Club - 20%                      149,86€

Joint hayon de Dyane
(supérieur)
4202050
Public                    74,76€       
Club - 20%                      59,81€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club

( voir page 10 )

1 Joint 1 Joint

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com
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Glace pare-brise
Dyane et Acadiane  4601310
Public                    106,68€       
Club - 20%                           85,34€

Joint glace pare-brise
Dyane et Acadiane  4601320
Public                    85,93€       
Club - 20%                          68,74€

Joint glace lunette arrière
Dyane   4801502
Public                    260,40€       
Club - 20%                           208,32€

>> GLACES ET JOINTS

>> CALANDRE ET ACCESSOIRES

Joint porte coffre
Acadiane ou AK400
gauche ou droit 4202075
Public                    32,88€       
Club - 20%                26,30€

Colle Joint de glace
2grs 1508148
Public                    9,96€       
Club - 20%                7,97€

Lot de 2 Bavettes 
arrière 5300800
Public                    109,33€       
Club - 20%                87,46€

Calandre noire adaptable  
Dyane et Acadiane
4103020
Public                    95,04€       
Club - 20%                76,03€

Monogramme doré
Dyane 4908200
Public                    37,80€       
Club - 20%                30,24€

Joint de Glace arrière
jonc chromé  4800500
Public                     38,89€       
Club - 30%                   27,22€

Glace de porte arrière
45x38,6mm ép. 4mm
4800200
Public                     43,56€       
Club - 30%                                         30,49€

Le joint de glace s’adapte aux différents modèles de 
glaces proposés.
Longueur de joint à découper selon votre besoin et 
coller les 2 extrémités avec une colle MaxiGlue réf.: 
1508148
Longueur du joint 165cm

Zoom du joint

Les bavettes sont livrées avec 
les supports de fixations

Pare-brise, glaces et joints pour

Acadiane et Dyane

sur www.2cvclub.com

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine
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DYANE

Capote Dyane neuve
Public     198,75€       
Club - 20%             159,00€

Joint toit capote (partie avant)
5812000
Public     48,73€       
Club - 20%             38,98€

Capote Dyane Coton
Public          261,25€       
Club - 20%        209,00€

Coton Bordeaux
5801197

Jaune Mimosa
5801115

Orange
5801109

Gris Cormoran
5801103

Rouille
5801122

Coton Noir
5801199

Bleu Azurite
5801118

Vert Tuilerie
5801111

Bleu Celeste
5801105

Vert Embrun
5801125

Coton Gris
5801198

Bleu Marine
5801117

Jaune Rialto
5801110

Bleu Lagune
5801104

Cuivre Indien
5801124

Brun
5801123

Vert Agave
5801119

Vert Jade
5801112

Beige Albatros
5801106

Bleu Glacier
5801114

Rouge
5801108

Blanche
5801102

Bleu Myosotis
5801121

Gris Cormoran
5801127

Gris Kevlar
5801126

France 3
5801113

Beige Gazelle
5801107

Noir
5801101

Noir
5801120

159,00€
club

209€
club

209€
club

Petit grain
Petit grain

Petit grain
Petit grain

Petit grain

Petit grain

Les Capotes en Toile Coton :
- Toile coton Kevlar avec petite rayure comme à l’ancienne.
- Traitement anti UV, anti moisissure, et imperméabilisé.
- Pièces neuves fabriquées avec les outils d’origine.
- Fabrication Française.

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80
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DYANE

Rétroviseur extérieur
Acadiane 2CV-MCC
gauche    4600910
droit     4600911
Public                    62,04€       
Club - 30%             49,63€

Habillage de hayon 
Dyane     5415009
Public                   36,60€       
Club - 20%             29,28€

Habillage tablette
2 pièces   Dyane     5600055
Public                   46,50€       
Club - 20%             37,20€

Habillage tablier 
8 pièces   Dyane     5600092
Public                    93,75€       
Club - 20%             75,00€

Habillage intérieure  caisse
Dyane     5600090
Public                    115,68€       
Club - 20%                      92,54€

Porte de Dyane
Avant gauche    4410000
Avant droite    4410001
Arrière gauche    4410500
Arrière droite    4410501
Public                    669,97€       
Club - 25%                      502,48€

Joints portes de Dyane
Lot pour les 4 portes
4410200
Public                    270,36€       
Club - 20%                      216,29€

Arretoir porte de Dyane
5422100
Public                    18,60€       
Club - 20%                      14,88€

Barillets Dyane (lot de 3)

4430000
Public                    37,08€       
Club - 20%                      17,08€

Guide glace droit
4410121
Public                    26,53€       
Club - 20%    21,22€

Joint capot Dyane
4901100
Public                    74,64€       
Club - 20%        59,71€

Manivelle lève vitre
Dyane et Acadiane  4505007
Public                    8,76€       
Club - 20%                           7,01€

Jauge carburant
Acadiane   1010135
Public                   51,84€       
Club - 20%                41,47€

Longueur 290mm

Jauge carburant
Dyane 6volts
adaptable 1010132
Public                   22,80€       
Club - 20%                18,24€

Longueur 150mm

Pour Dyane 6volts

Feutrine gris Anthracite

Feutrine gris Anthracite

Questions Techniques : technique@mehariclub.com
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Cabochon clignotant Av.
gauche 4104100
droit 4104101 
Public                    13,91€       
Club - 30%             9,74€

Clignotant Av.
gauche 4104000
droit 4104001
Public                    41,51€       
Club - 30%             29,06€

Cuvelage phare nu
Nouveau modèle
Droit ou Gauche
0105011
Public     37,38€       
Club - 20%       29,90€

Enjoliveur de phare
métallique anc. mod. 0106000
plastique nouv. mod. 0106010
Public                    19,44€       
Club - 20%             15,55€

Vis cuvelage  lot de 8
0105020
Public                     2,51€
Club - 30%                1,76€

 DYANE / ACADIANE

AVANT

Qualité d’origine

Qualité d’origine

Se monte à la place des 
optiques Cibié anciens 

modèles sur cuvelages fer

Cable réglage pour phare cuvelage
- Fer ancien modèle                   0105042
- Plastique nouveau modèle   0105043
Public                     53,77€
Club - 40%                               32,26€

Phare Adaptable anc. mod.
- Gauche                0105101
- Droit                0105102
Public                    32,64€       
Club - 20%                    26,11€

Optique phare nouveau modèle
- Adaptable                0105110
Public                    42,96€       
Club - 20%                    34,37€
- 2CV-MCC                0105114
Public                    47,49€       
Club - 20%                    37,99€
- Origine (ixation adaptée pour
Dyane et Acadiane) 0105112
Public                    97,93€       
Club - 20%                    78,34€

Code Européen 
Blanc 6v       0105210
Blanc   12v       0105200
Public                    7,08€       
Club - 20%             5,66€

Code Européen halogène
blanc   12V           0105205
Public                   15,84€       
Club - 20%            12,67€

H4
blanc   12V   0105204
Public                    13,93€       
Club - 20%            11,14€

Code Européen 
Jaune   12v       0105201
Consulter : 2cvclub.com

Lampe 21 w 
6v       0203705
12v       0203700
Public                    2,16€       
Club - 20%             1,73€

Clignotant Av. et Ar.

CODE EUROPEEN

HALOGENE

60/55 W

H4

60/55 W

Faisceau phare
2105120
Public     15,96€       
Club - 30%   12,77€

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet
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Cabochon feu Ar. 
Acadiane 0203220
Public           21,24€       
Club - 20%         16,99€

Feu Ar. Acadiane    0203020
Public                   75,36€       
Club - 20%             60,29€

LIVRAISON GRATUITE aux conditions Carte Club

( voir page 10 )Catadioptre Acadiane 
adhésif       0203508
Public                    9,48€       
Club - 20%             7,58€

 DYANE / ACADIANE

Lampe 21 w 
6v       0203705
12v       0203700
Public                    2,16€       
Club - 20%             1,73€

Clignotant Av. et Ar.

Lampe 5 w 
6v       0203905
12v       0203900
Public                    2,16€       
Club - 20%             1,73€

Feu de plaque Ar.

Lampe 21w 12v Orange
Broches décalées       0203701
Broches alignées       0203702
Public                    3,00€       
Club - 20%             2,40€

Clignotant Av. et Ar. 
avec cabochon blanc

Lampe 5/21 w 
6v       0203605
12v       0203600
Public                    2,64€       
Club - 20%             2,11€

Veilleuse Ar. - Stop

Lampe 5/21 w 
12v       0203601
Public                  3,48€       
Club - 20%             2,78€

Veilleuse Ar. - Stop 
avec cabochon blanc

ARRIERE Eclairage de plaque origine
Acadiane 0203401
Consulter : 2cvclub.com

Eclairage plaque adaptable
Acadiane 0203400
Public                   36,48€       
Club - 20%             29,18€

QUALITE 

GARANTIE

Cabochon feu Ar. 4203002
Public                    15,96€       
Club - 30%                                 11,17€

Feu Ar. Dyane 4203000
Public                   69,49€       
Club - 20%             48,64€

Avec éclairage plaque 

immatriculation

Classiication de la Qualité des Pièces Détachées 



Dyane Méhari   1510001
Public  50,28€
Club - 20%    40,22€

Souris sans il
2CV Charleston Rouge Noir
1790101
Public  36,88€
Club - 20%    29,50€

Souris sans il
2CV Charleston blanc bleu
1790100
Public  36,88€
Club - 20%    29,50€

2cv4 - 2cv6
Après 1971 1510004
Public 50,28€
Club - 20%       40,22€

Carnet de vie  1510056
Public     7,93€
Club - 20%      6,34€

Guide d’entretien
2cv et Dyane   1510054
Public     10,80€
Club - 20%                   8,64€

Porte clefs Métal 2CV 
«Relief»     3710300
Public     4,09€
Club - 30%                 2,86€ 

2CV Evolutions Techniques
de 1949 à 1990       1510060
Public 34,44€
Club - 20%                           27,55€
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Trousse de voyage  1500000
Public  62,76€
Club - 20%                              50,21€

Modèle Femme Modèle Homme

>> POLO MEHARI

Polo MEHARI Femme          « Blanc »
Taille XS                       1785310
Taille S                       1785311
Taille M                      1785312
Taille L                       1785313
Taille XL                       1785314
Public 37,93€
Club - 20%                        30,24€

Polo MEHARI Homme          « Marine »
Taille S                       1785101
Taille M                       1785102
Taille L                       1785103
Taille XL                       1785104
Taille XXL                       1785105
Public 37,93€
Club - 20%                        30,24€

- Polo Homme : Poids  220 gr/m²
100% coton Organique

- Polo Femme : Poids  200 gr/m²
95% coton Organique - 5% élasthanne

1

Sac de sport 2CVMCC
602 Marine        1730001
Mehari Bleu Roi        1730002
2CV Rouge        1730003
Public 36,00€
Club - 20%                           28,80€

1

2

3

3

28,80€
club

2

COPIES CONFORMES 

AUX NOTICES D’ORIGINE

Livré avec un tapis 
de souris offert

Livré avec un tapis 
de souris offert

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com
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Modèle Femme Modèle Homme

>> POLO 2CV

Polo 2CV Femme          « Blanc »
Taille XS                       1786310
Taille S                       1786311
Taille M                      1786312
Taille L                       1786313
Taille XL                       1786314
Public 37,93€
Club - 20%                        30,24€

Polo 2CV Homme          « Marine »
Taille S                       1786101
Taille M                       1786102
Taille L                       1786103
Taille XL                       1786104
Taille XXL                       1786105
Public 37,93€
Club - 20%                        30,24€

Modèle Femme Modèle Homme

>> T-SHIRT 602

T-Shirt 602 Femme          « Ciel »
Taille XS                       1784110
Taille S                       1784111
Taille M                      1784112
Taille L                       1784113
Taille XL                       1784114
Public 25,20€
Club - 20%                        20,16€

T-Shirt 602 Homme          « Marine »
Taille S                       1784101
Taille M                       1784102
Taille L                       1784103
Taille XL                       1784104
Taille XXL                       1784105
Public 25,20€
Club - 20%                        20,16€

Modèle Femme Modèle Homme

>> T-SHIRT ZE DEUCH
T-Shirt Ze Deuch Femme    « Ciel »
Taille XS                       1781110
Taille S                       1781111
Taille M                      1781112
Taille L                       1781113
Taille XL                       1781114
Public 25,20€
Club - 20%                        20,16€

T-Shirt Ze Deuch Homme   « Gris »
Taille S                       1781001
Taille M                       1781002
Taille L                       1781003
Taille XL                       1781004
Taille XXL                       1781005
Public 25,20€
Club - 20%                        20,16€

T-Shirt Ze Deuch Homme « Marine »
Taille S                       1781101
Taille M                       1781102
Taille L                       1781103
Taille XL                       1781104
Taille XXL                       1781105
Public 25,20€
Club - 20%                        20,16€

- Polo Homme : Poids  220 gr/m²
100% coton Organique

- Polo Femme : Poids  200 gr/m²
95% coton Organique - 5% élasthanne

- T shirt Homme / Femme : Poids 155 gr/m²
100% coton Organique

- T shirt Homme / Femme : Poids 155 gr/m²
100% coton Organique

Pièces
Adaptable

Fabriqué 
à Cassis

Pièces
2CV-MCC

Pièces
Origine
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Modèle Femme Modèle Homme

>> T-SHIRT MEHARI BEACH
T-Shirt Mehari Beach Femme     « Ciel »
Taille XS                       1782110
Taille S                       1782111
Taille M                      1782112
Taille L                       1782113
Taille XL                       1782114
Public 25,20€
Club - 20%                        20,16€

T-Shirt Mehari Beach Homme   « Gris »
Taille S                       1782001
Taille M                       1782002
Taille L                       1782003
Taille XL                       1782004
Taille XXL                       1782005
Public 25,20€
Club - 20%                        20,16€

T-Shirt Mehari Beach Homme « Marine »
Taille S                       1782101
Taille M                       1782102
Taille L                       1782103
Taille XL                       1782104
Taille XXL                       1782105
Public 25,20€
Club - 20%                        20,16€

>> VESTE et SWEAT
Modèle Femme

Modèle Homme

Sweat Zippé Capuche
Femme      « Navy »
Taille XS                       1788110
Taille S                      1788111
Taille M                       1788112
Taille L                       1788113
Taille XL                       1788114
Public 41,76€
Club - 20%                        33,41€

Sweat Zippé Capuche
Homme     « Gris Chine »
Taille S                       1788001
Taille M                       1788002
Taille L                       1788003
Taille XL                       1788004
Taille XXL                       1788005
Public 41,76€
Club - 20%                        33,41€

Veste SoftShell     « Marine »
Taille S      1789101
Taille M      1789102
Taille L      1789103
Taille XL      1789104
Taille XXL      1789105
Public 98,75€
Club - 20%                        79,00€

Modèle Femme Modèle Homme

>> GILET Polaire sans manche

Gilet sans manche Femme          « Ciel »
Taille S                       1787111
Taille M                       1787112
Taille L                       1787113
Taille XL                       1787114
Taille XXL                       1787115
Public 41,76€
Club - 20%                        33,41€

Gilet sans manche Homme         « Marine »
Taille S                       1787101
Taille M                       1787102
Taille L                       1787103
Taille XL                       1787104
Taille XXL                       1787105
Public 41,76€
Club - 20%                        33,41€

- T shirt Homme / Femme : Poids 155 gr/m²
100% coton Organique

- Gilets Polaire : Poids 
300 gr/m²

100% Polyester micro-
polaire anti-bouloche .

Veste technique 3 couches respirant et 
imperméable.
Extérieur : 95% polyester / 5% élasthanne
Intermédiaire : membrane respirante.
Couche intérieure : micropolaire.

- Sweat zippé Homme / 
Femme : Poids 300 gr/m²
85% coton Organique - 

15% polyester

Nous contacter : Tèl. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80
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LE RESEAU DISTRIBUTEUR 

>> Découvrez notre réseau de Distributeurs à l’International

>> Découvrez notre réseau de Distributeurs en France

ARDECHE (07)
MEHARI SUN
Route de Loriol - 07250 Le Pouzin
Tél. : +33 (0)4 75 56 66 58
Mail : contact@mehari-sun.fr

WEB :  mehari-sun.fr

Horaires d’ouverture :
Lundi-Vendredi : 08h30-12h30 / 13h30-18h30
Samedi : sur rendez-vous

SEINE-ET-MARNE (77)
CITROEN FONTAINEBLEAU
177 rue Grande - 77300 Fontainebleau
Tél. : +33 (0)1 64 69 53 29
Fax : +33 (0)1 64 22 61 36
Mail : 2CVmehari@citroen-fontainebleau.fr

Horaires d’ouverture :
Lundi-Jeudi : 08h00-12h00 / 13h30-17h30
Vendredi : 08h00-12h00 / 13h30-16h30

GIRONDE (33)
PYLA MEHARI
1792 avenue de l’Aérodrome 
33260 La Teste de Buch
Tél. : +33 (0)5 56 54 41 03
Mail : jenny@pylamehari.fr

WEB :  pylamehari.fr

Horaires d’ouverture :
Lundi-Samedi: 09h00-12h00 / 14h30-18h00
Fermé le Lundi matin et Samedi après-midi

TARN (81)
CITROEN LOPES & FILS
16 route de Graulhet - 81120 Réalmont 
Tél. : +33 (0)5 63 79 00 59
Fax. : +33 (0)5 63 79 00 60 
Mail : garage-lopes@wanadoo.fr

WEB :  garagelopesetfils.pagespro-orange.fr

Horaires d’ouverture :
Lundi-Vendredi: 08h30-12h30  / 14h00-19h00
Samedi : 08h30-12h30

VAR (83)
GARAGE DEUCH’SANTO
451 avenue Arlésienne
ZAC La Poulasse - 83210 Solliès-Pont 
Tél. : +33 (0)4 94 33 81 46 
Fax. : +33 (0)4 94 28 94 33
Mail : santo-automobiles@wanadoo.fr

WEB :  deuch-santo.fr

Horaires d’ouverture :
Lundi-Vendredi: 08h00-12h00  / 14h00-18h30
Samedi : sur rendez-vous

VENDEE (85)
VENDEE DEUCH
La Vrignaie
85170 Belleville sur Vie
(sortie 4 voies : Rouchere) 
Mob. : +33 (0)6 03 44 56 98 
Fax. : +33 (0)2 51 43 80 83
Mail : vendeedeuch@sfr.fr

WEB :  vendeedeuch.fr

Horaires d’ouverture :
Mardi-Vendredi: 09h00-12h30  / 14h00-18h30
Samedi : 09h00-12h00

LA REUNION (97)
Sarl BAT’KARE MEHARI 2CV OCEAN
9 chemin Dorillas
97421 La Rivière Saint-Louis
La Réunion
Mob. : +33 (0)6 92 14 52 21
Web : www.batkaremehari2cv.com

Horaires d’ouverture :
Lundi-Vendredi : 08h30-17h30
Samedi : 09h00-16h00

Carte du Réseau de Distributeurs 
en France et à l’International

GREAT BRITAIN - IRELAND

THE 2CV SHOP
Unit 22 Deverill
Road Trading Est.
Sutton Veny
BA12 7BZ Warminster
Tel. / Fax. : 0 1985  841 327

WEB : the2cvshop.co.uk

Open times
> Monday - Friday : 8h30-17h30
> Saturday : on appointment only

ITALIA

DAVID AUTO S.r.l
Viale Lombardia 14/16
20070 Dresano (MI)
Tèl : 02 98 270 436
Fax : 02 98 270 455
Email : info@davidauto.it

WEB : davidauto.it

Orari di apertura
> Lunedi - Venerdi :
8h-12h30 / 14h-17h30

ESPAÑA

PASION 2CV MEHARI
C/Transport 30
Bajo n°31 - Pol. Ind Benieto
46702 GANDIA
Fijo / Fax : 962 87 10 97
Email : pasion2cvmehari@yahoo.es

WEB : pasion2cvmehari.com

Horarios de abertura
> Lunes - Viernes : 9h-13h30 / 15h30-19h30
> Sabado : 10h-13h30

CANADA

2CV MDL enr. 
26 des Erables
Vaudreuil sur Lac, QC
CANADA J7V 8P3
Tèl : 450 455 7624
Email : 2cvmdl@gmail.com

WEB : 2cvmdl.com

Horaires ouverture
> Lun - Ven : 8h-12h / 13h-18h
> Samedi : 8h-12h

PORTUGAL

SOLLA MENDONCA
Rua Alvaro Ferreira Alves
N 17 A - St. Marta Do Pinhal
2855-591 CORROIOS
Tel. : 212 538 712 - Fax. : 212 974 139
Email : geral@tudopara2cv.com

WEB :  tudopara2cv.com

horários de abertura
> Segunda a Sexta-Feira : 9h-12h45 / 14h-19h
> Sábado : Por marcação

BELGIQUE
DEUTSCHLAND - NEDERLAND

CITROPARTS.COM
Wulmersumsesteenweg 155
B- 3300 Tienen 
Tèl : + 32 16 81 90 89
Fax : + 32 16 62 42 16
Email : info@citroparts.com
WEB :  citroparts.com
Horaires ouverture :
Lundi à vendredi
8h30-12h / 13h-17h et Jeudi jusqu’à 20h
Samedi 10h-12h / 13h-17h

Questions Techniques : technique@mehariclub.com
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DE POINTS-RELAIS
Votre Point-Relais :
- Assure les réparations de votre 2CV ou Méhari.
- Vous apporte tous les conseils techniques et l’expertise 
nécessaire au parfait entretien de votre véhicule.

Comment proiter du réseau Point-Relais ?
1. Vous adhérez à la carte Club 2CV-MCC et recevez les 
coordonnées de l’ensemble des Points-Relais à proximité 
de chez vous.
2. Vous achetez vos pièces au 2CV-MCC en proitant des 
remises Club.
3. Vous pouvez si vous le souhaitez faire livrer celles-ci 
directement dans le Point-Relais de votre choix.
4. Le Point-Relais concerné en assure le montage.

01120 DAGNEUX
01120 LA BOISSE
01170 GEX
01290 CROTTET
01560 ST TRIVIER DE COURTES
02120 GUISE
02130 FERE EN TARDENOIS
02140 FONTAINE LES VERVINS
02200 CHAUDUN
02290 MORSAIN
02310 VILLIERS ST DENIS
02420 LE CATELET
03120 LAPALISSE
03510 MOLINET
03800 GANNAT
04160 L ESCALE
04300 FORCALQUIER
05000 GAP CEDEX
05200 EMBRUN
05700 SERRES
06210 MANDELIEU LA NAPOULE
06240 BEAUSOLEIL
07140 LES VANS
07150 VALLON PONT D ARC
07200 AUBENAS
07270 LAMASTRE
07320 ST AGREVE
07430 DAVEZIEUX
08130 ATTIGNY
08190 ASFELD
09001 FOIX CEDEX
09103 PAMIERS CEDEX
09201 SAINT GIRONS CEDEX
09350 LES BORDES SUR ARIZE
10110 BAR SUR SEINE
10700 ARCIS SUR AUBE
11000 CARCASSONNE
11150 BRAM
11170 MONTOLIEU
12110 AUBIN
12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE
12250 ROQUEFORT
12260 VILLENEUVE D AVEYRON
12330 MARCILLAC VALLON
12430 VILLEFRANCHE DE PANAT
13009 MARSEILLE
13160 CHATEAURENARD
13300 SALON DE PROVENCE
13300 SALON DE PROVENCE
13400 AUBAGNE
13540 AIX EN PROVENCE
13600 LA CIOTAT
13805 ISTRES CEDEX
14150 OUISTREHAM
14210 BARON SUR ODON
14430 ANNEBAULT
14950 BEAUMONT EN AUGE
15130 LAFEUILLADE EN VEZIE
15200 MAURIAC
15270 LANOBRE
15290 CAYROLS
16000 ANGOULEME
16150 CHABANAIS

>> Nos Points-Relais en France
16200 JARNAC
16500 CONFOLENS
17200 ROYAN
17370 ST TROJAN LES BAINS
17370 LE GRAND VILLAGE PLAGE
17440 AYTRE
17480 LE CHATEAU D OLERON
17670 LA COUARDE SUR MER
17670 LA COULARDE SUR MER
17800 PONS
18110 ST ELOY DE GY
18200 SAINT AMAND MONTROND
18240 SURY PRES LERE
19230 ARNAC POMPADOUR
19260 TREIGNAC
19360 MALEMORT SUR CORREZE
20090 AJACCIO
20113 OLMETO
20217 SAINT FLORENT
20221 CERVIONE
21000 DIJON
21250 LABRUYERE
21600 FENAY
21610 FONTAINE FRANCAISE
22290 LANVOLLON
22300 PLOUBEZRE
22370 PLENEUF VAL ANDRE
22530 MUR DE BRETAGNE
22800 LANFAINS
23150 AHUN
23600 BOUSSAC
24100 ST LAURENT DES VIGNES
24520 SAINT NEXANS
24530 CHAMPAGNAC DE BELAIR
24800 THIVIERS
25260 LOUGRES
25370 LES HOPITAUX NEUFS
25500 MORTEAU
26130 ST PAUL TROIS CHATEAUX
26170 MOLLANS SUR OUVEZE
26400 ALLEX
26450 PUY ST MARTIN
26510 SAHUNE
26600 BEAUMONT MONTEUX
27200 VERNON
27260 EPAIGNES
27350 ROUGEMONTIERS
28130 HANCHES
28400 NOGENT LE ROTROU
29390 SCAER
29700 PLUGUFFAN
30128 GARONS
30140 ANDUZE
30190 GARRIGUE STE EULALIE
30210 CASTILLON DU GARD
30220 AIGUES MORTES
31140 FONBEAUZARD
31250 REVEL
31260 CASSAGNE
31470 ST LYS
32300 MIRAMONT D ASTARAC
32370 ST CHRISTIE D ARMAGNAC
33220 PINEUILH

33460 CUSSAC FORT MEDOC
33470 GUJAN MESTRAS
33570 LUSSAC
33780 SOULAC SUR MER
33950 LEGE CAP FERRET
34290 MONTBLANC
34360 SAINT CHINIAN
34530 MONTAGNAC
34800 CLERMONT L HERAULT
34880 LAVERUNE
35170 BRUZ
35210 PARCE
35532 NOYAL VILAINE
36110 LEVROUX
36160 SAINTE SEVERE SUR INDRE
37150 BLERE
37700 LA VILLE AUX DAMES
38100 GRENOBLE
38350 LA MURE
38360 SASSENAGE
38460 CREMIEU
40110 MORCENX
40430 SORE
40500 BAS MAUCO
41130 SELLES SUR CHER
41210 LA MAROLLE EN SOLOGNE
41300 THEILLAY
42100 SAINT ETIENNE
42100 ST ETIENNE
42130 MARCOUX
42140 CHAZELLES SUR LYON
42190 CHARLIEU
42300 MABLY ROANNE
43100 VIELLE BRIOUDE
43160 LA CHAISE DIEU
43350 ST PAULIEN
43590 BEAUZAC
44000 NANTES
44270 LA MARNE
44521 OUDON
45200 AMILLY
45220 CHUELLES
45270 LADON
45370 CLERY SAINT ANDRE
45450 FAY AUX LOGES
45470 LOURY
46200 SOUILLAC
47140 PENNE D AGENAIS
47160 BUZET SUR BAISE
47200 VIRAZEIL
47420 HOUEILLES
48140 LE MALZIEU VILLE
48260 NASBINALS
48300 LANGOGNE
49140 SEICHES SUR LE LOIR
49230 TILLIERES
49340 VEZINS
49700 DOUE LA FONTAINE
50320 HAYE PESNEL
50450 HAMBYE
50500 ST HILAIRE PETIT VILLE
50530 SARTILLY
50570 CAMETOURS

Retrouvez notre réseau de
Points-Relais 2CV-MCC

en lashant de QR Code

Garage VISA - Points Relais
FIXEM (57570)

-30% sur les frais d’emballage pour toutes commandes sur Internet



DE POINTS-RELAIS

>> Nos Points-Relais en France
50580 PORTBAIL
50690 VIRANDEVILLE
51190 AVIZE
52200 LANGRES
53200 DAON
53250 COUPTRAIN
54300 REHAINVILLER
55130 TREVERAY
56120 LANOUEE
56340 CARNAC
56360 LE PALAIS
57290 SEREMANGE
57570 FIXEM
57580 HERNY
57670 RENING
58120 CHATEAU CHINON
58260 LA MACHINE
58800 CORBIGNY
59157 BEAUVOIS EN CAMBRESIS
59195 HERIN
59480 LA BASSEE
59650 VILLENEUVE D ASCQ
60112 TROISSEREUX
60120 BRETEUIL
60290 CAUFFRY
60960 FEUQUIERES
61005 ALENCON CEDEX
61370 STE GAUBURGE
61390 COURTOMER
61470 LE SAP
61800 CHANU
62180 VERTON
62470 CALONNE RICOUART
62500 CLAIRMARAIS
62610 ARDRES
62630 ETAPLES
63230 BROMONT LAMOTHE
63300 THIERS
63400 CHAMALIERES
63500 PERRIER
63550 ST REMY SUR DUROLLE
64000 PAU
64160 MORLAAS

64170 LACQ
64200 BIARRITZ
64520 CAME
65410 SARRANCOLIN
66430 BOMPAS
67300 SCHILTIGHEIM
67400 ILLKIRCH GRASSENSTADEN
67760 GAMBSHEIM
68720 SPECHBACH LE BAS
69270 ST ROMAIN AU MONT D OR
69300 CALUIRE ET CUIRE
69430 BEAUJEU
69570 DARDILLY
69680 CHASSIEU
70600 CHAMPLITTE
71190 MESVRES
71500 ST USUGE
71600 PARAY LE MONIAL
71710 ST SYMPHORIEN DE MARMAGNE
71800 LA CLAYETTE
72140 PEZE LE ROBERT
72140 SAINT REMY DE SILLE
72160 CONNERRE
73260 LA LECHERE
74250 VIUZ EN SALLAZ
75015 PARIS
75020 PARIS
76150 MAROMME
76270 NEUFCHATEL EN BRAY
76890 BIVILLE LA BAIGNARDE
77220 GRETZ
77460 SOUPPES SUR LOING
77620 EGREVILLE
77930 ST SAUVEUR SUR ECOLE
78283 GUYANCOURT CEDEX FRANCE
78400 CHATOU
78460 CHEVREUSE
79100 SAINT LEGER DE MONTBRUN
79140 CERIZAY
79190 SAUZE VAUSSAIS
79370 MOUGON
80132 QUESNOY LE MONTANT
80770 BEAUCHAMPS

80800 CORBIE
81170 LOUBERS
81200 AUSSILLON
82000 MONTAUBAN
82200 MOISSAC
83110 SANARY SUR MER
83160 LA VALETTE
83210 SOLLIES PONT
83300 DRAGUIGNAN
83380 LES ISSAMBRES
83480 PUGET SUR ARGENS
83660 CARNOULES
84000 AVIGNON
84120 PERTUIS
84200 CARPENTRAS
84210 PERNES LES FONTAINES
84300 CAVAILLON
84300 CAVAILLON
84840 LAPALUD
85300 CHALLANS
85350 L ILE D YEU
85440 TALMONT ST HILAIRE
85500 LES HERBIERS
85630 BARBATRE
86100 CHATELLERAULT
86130 DISSAY
86200 LOUDUN
86290 LA TRIMOUILLE
86350 ST MARTIN L ARS
86530 AVAILLES EN CHATELLERAULT
87054 LIMOGES
87130 LINARDS
87150 ORADOUR SUR VAYRES
88140 VRECOURT
88270 DOMPAIRE
88300 AUTREVILLE
88700 RAMBERVILLERS
89120 CHARNY
90140 CHARMOIS
90200 LEPUIX  GY
91100 CORBEIL ESSONNES
91800 BRUNOY
94100 SAINT MAUR DES FOSSES

A partir de

151€

Tél. : 04 42 08 48 61 - Fax. : 04 42 08 05 02
Email. : pochard-viala@aviva-assurances.com

Avec votre Carte Club bénéficiez de tarifs privilégiés
pour assurer votre 2CV ou MEHARI

Bénéficiez des garanties :

Dommages* : Tous Risques, Vol et Incendie
*valeur vénale à dire d’expert

Responsabilité civile et Protection Juridique

Garantie conducteur : (400 000 à 1 200 000 €)
dommages corporels du conducteur (Décès + invalidité)

Bris de glaces (sans franchise)

Assistance 24h/24 (sans franchise kilométrique)

Bénéficiez d’un paiement en 12 fois sans frais.

+

+

+

+

+



> PAIEMENT :
À la commande à l’ordre de la Sté 2CV MEHARI CLUB CASSIS, par 
chèque bancaire, chèque postal, virement, carte bancaire (Visa, Eurocard, 
Mastercard) ou mandat postal. Depuis l’étranger, par virement uniquement 
(voir bon de commande page intérieure).
La propriété des marchandises facturées est réservée au vendeur jusqu’à 
complet paiement du prix (loi 80 335 du 12/05/1980).

> LIVRAISON et RECEPTION DES MARCHANDISES :
Quel que soit le mode de livraison, les marchandises voyagent aux risques et 
périls du destinataire. Il lui appartient donc d’exercer les recours conformément 
au paragraphe “réception” sur le Bon de Commande. Le retour des consignes 
est à la charge du client. L’Ecotaxe sera appliqué dès sa mise en vigueur.

> RÉCEPTION : VOS MARCHANDISES TRANSPORTÉES SONT 
ASSURÉES AUX CONDITIONS SUIVANTES :
Toute réclamation pour non-conformité, manquement ou casse à la remise par le 
livreur des colis, devra être impérativement notée sur le bon de transport et transmise 
à la société 2CV Mehari Club Cassis avec copie des réserves faites au transporteur 
dans un délai de 48 heures suivant l’émargement du bon de livraison. Les réclama-
tions ne pourront en aucun cas être prises en compte si ces conditions ne sont pas 
respectées. La responsabilité du client sera alors seulement et pleinement engagée.

> PORT : LIVRAISONS GRATUITES
(hors frais de conditionnement)
Avec la Carte Club toutes vos livraisons sont gratuites
( sauf plateforme, capot et aile Av. de 2CV +30€ et fond de caisse de Méhari 
+50€. Caisse de 2CV non expédiée ) en france métropolitaine et Corse, 
pendant la durée de validité de votre carte, aux conditions suivantes :
- Sans restriction pour les 2 premières livraisons.
- Dès de la troisième livraison, les frais de port sont gratuits pour toute 
commande supérieure à 150€ TTC (hors frais de conditionnement)

> DELAIS :
La Société 2CV-MEHARI CLUB CASSIS s’engage à mettre tout en œuvre 
ain de livrer ses produits dans les meilleurs délais. En cas de retard dans 
une livraison, le client ne pourra obtenir ni remise ni dommages et intérêts.

> TARIFS :
Les prix mentionnés dans le catalogue s’entendent TTC (tva 20% ou 10%) 
et en Euro. Ils sont indicatifs et peuvent être modiiés sans préavis. Les prix 
facturés sont ceux en vigueur le jour de la commande.
Les conditions ci-dessus sont acceptées sans restriction ni réserve par le 
fait même de la conclusion d’une vente nonobstant toute clause contraire 
imprimée ou manuscrite igurant sur les papiers à lettre ou bons de commande 
de nos clients. En cas de contestation, le tribunal de Marseille sera seul 
compétent même en cas d’appel en garantie ou de pluralité de défenseurs.
Les photos et illustrations de notre catalogue ne sont qu’indicatives et 
n’engagent nullement notre société.

> GARANTIE :
Toutes nos pièces sont garanties 1 an (sauf avis contraire). La main d’œuvre 
et les frais de retour des pièces auprès du 2CV-MCC, restent à la charge du 
client.
Nous nous réservons le droit d’accepter ou de refuser la garantie si le 
montage des pièces détachées n’a pas été fait conformément aux instructions 
données.
Aucune demande de Garantie ne sera prise en compte sans le retour au 
préalable de la pièce concernée.

> RETOUR DE MARCHANDISE :
En cas de retour pour garantie, le port sera à la charge du client. Si la garantie 
est acceptée, le port sera remboursé sur la base du tarif économique de la 
poste.

> Avant de nous retourner vos pièces, il est impératif de contacter (par 
téléphone ou sav@mehariclub.com ) le Service Après Vente, pour obtenir
votre référence de dossier de retour de pièces au 2CV-MCC

> PROFESSIONNEL
( de l’ Union Européenne ) :
Numéro TVA intracommunautaire OBLIGATOIRE

INTERNATIONAL
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Découvrez notre nouvelle application  2CV MEHARI CLUB CASSIS

Proitez de nos promos Web mensuelles : La Newsletter

Pour profiter de nos promotions mensuelles jusqu’à -60%, 
il vous suffit d’indiquer votre adresse mail sur le module 
d’inscription présent en page d’accueil du site 2cvclub.com.

Grâce à notre nouvelle application*, accédez 
immédiatement à de nombreux services exclusifs nous 
permettant de vous accompagner au quotidien :

• Moteur de recherche des références des pièces de 
votre véhicule selon sa date de mise en circulation.
• Schémas et fiches techniques.
• Vidéos pour vous guider dans vos réparations.
• Géolocalisation de nos points Relais.
• Contacts 2CVMCC…
Disponible dans l’App Store et Google Play.

NOUVEAU

Plus de pièces de rechange sur le site www.2cvclub.com



Référence Désignation des Articles Qté Prix TTC

Nom : ............................................................................................. Prénom : ...................................................................
Adhérent au Club :     OUI      NON    N° Carte : ..............................................................
Je commande pour ma :     MEHARI    2CV    Autre

 ADRESSE DE FACTURATION :
........................................................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................................................
Code Postal : _ _ _ _ _  Ville : ....................................... Pays : ....................................... 
Tél. : ....................................................................... Fax. : .......................................................................
E-Mail : .......................................................................

 ADRESSE DE LIVRAISON (si chez un professionnel livraison express gratuite/voir conditions*) :
........................................................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................................................
Code Postal : _ _ _ _ _  Ville : ....................................... Pays : ....................................... 
Tél. : ....................................................................... Fax. : .......................................................................
E-Mail : .......................................................................

Sté 2CV - MEHARI CLUB CASSIS
CS 80019

13714 CASSIS CEDEX

>> A nous retourner par courrier :

De France : 04 42 01 95 80
De l’Etranger : +33 442 01 95 80

>> Ou par Fax. :

Tournez la page
AUCUNE RÉCLAMATION NE SERA POSSIBLE

SI LES CARTONS NE SONT PAS OUVERTS À LEUR RÉCEPTION EN PRÉSENCE DU LIVREUR

RÉCEPTION : VOS MARCHANDISES TRANSPORTÉES SONT ASSURÉES AUX CONDITIONS SUIVANTES :
Toute réclamation pour non-conformité, manquement ou casse à la remise par le livreur des colis, devra être impérativement notée sur le bon de transport et transmise à la société 2CV-Mehari Club 
Cassis avec copie des réserves faites au transporteur dans un délai de 48 heures suivant l’émargement du bon de livraison. Les réclamations ne pourront en aucun cas être prises en compte si 

ces conditions ne sont pas respectées. La responsabilité du client sera alors seulement et pleinement engagée.

Bon de Commande 2CV-MCC
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NB : LE NOM DE L’ACHETEUR FIGURANT SUR LA COMMANDE DOIT OBLIGATOIREMENT ÊTRE LE MÊME QUE CELUI DU SIGNATAIRE DU CHÈQUE

 RÈGLEMENT À 90 JOURS** (voir au dos)         RÈGLEMENT PAR CHÈQUE

 RÈGLEMENT PAR VIREMENT POSTAL :
            CCP MARSEILLE - 41, Bd de Strasbourg - 13900 MARSEILLE CHÈQUES
       Réf. : FR 50 20041  01008  1279936 Z 029  87     PSSTFRPPMAR 

RÈGLEMENT PAR CARTE :                      >> Date et signature :
N° : _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _

Date expiration : _  _  /_  _        N° Cryptogrammes : _  _  _

AUCUNE RÉCLAMATION
NE SERA POSSIBLE SI LES CARTONS NE 

SONT PAS OUVERTS À LEUR RÉCEPTION EN 
PRÉSENCE DU LIVREUR

TOTAL PIECES TTC =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOTAL TTC =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOTAL À PAYER =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CARTE CLUB + 65 +  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

>> FRAIS DE LIVRAISON

Autres Cas
(nous consulter) +  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 EGratuit Membres Club
(voir conditions)

X 1,07>> Calcul :
Conditionnement / Emballage

Oui je m’inscris au Club et je bénéicie dès maintenant des avantages

FRAIS DE LIVRAISON :
>> ADHERENTS : gratuits pour les deux premières livraisons 
( sauf plateforme, capot et ailes Av. de 2CV +30€ et fond de caisse de Méhari +50€. 
Caisse de 2CV non expédiée ) en france métropolitaine et Corse.
>> AUTRES CAS : nous contacter au 04 42 01 07 68 ou faîtes directement votre 
devis sur le site Internet. Le calcul des Frais de Port et de Conditionnement seront 
calculés automatiquement.

CONDITIONS LIVRAISON EXPRESS :  livraison sous 48 Heures chez le garagiste 
ou le professionnel de votre choix après validation et traitement de votre commande. 
Colis jusqu’à 30Kg (sauf gros volumes : ailes, capots 2CV, moteurs, etc...)

LIVRAISON EXPRESS + 10
offert aux Membres Club

10 E
GRATUIT

TOTAL PIECES TTC  x  1,07  =  TOTAL TTC

>> Calcul du Conditionnement et de l’Emballage : Exemple

Participation spéciique :

+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Plateforme 30 E

+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fond de caisse Méhari 50 E

Référence Désignation des Articles Qté Prix TTC

Bon de Commande 2CV-MCC

CS 80019 - 13714 Cassis Cedex - Tél. : 04 42 01 07 68 - Fax. : 04 42 01 95 80
SOCIÉTÉ 2CV-MEHARI CLUB CASSIS



Référence Désignation des Articles Qté Prix TTC

Nom : ............................................................................................. Prénom : ...................................................................
Adhérent au Club :     OUI      NON    N° Carte : ..............................................................
Je commande pour ma :     MEHARI    2CV    Autre
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........................................................................................................................................................................................................
Code Postal : _ _ _ _ _  Ville : ....................................... Pays : ....................................... 
Tél. : ....................................................................... Fax. : .......................................................................
E-Mail : .......................................................................
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Tél. : ....................................................................... Fax. : .......................................................................
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Sté 2CV - MEHARI CLUB CASSIS
CS 80019

13714 CASSIS CEDEX

>> A nous retourner par courrier :

De France : 04 42 01 95 80
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ces conditions ne sont pas respectées. La responsabilité du client sera alors seulement et pleinement engagée.

Bon de Commande 2CV-MCC
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NB : LE NOM DE L’ACHETEUR FIGURANT SUR LA COMMANDE DOIT OBLIGATOIREMENT ÊTRE LE MÊME QUE CELUI DU SIGNATAIRE DU CHÈQUE

 RÈGLEMENT À 90 JOURS** (voir au dos)         RÈGLEMENT PAR CHÈQUE

 RÈGLEMENT PAR VIREMENT POSTAL :
            CCP MARSEILLE - 41, Bd de Strasbourg - 13900 MARSEILLE CHÈQUES
       Réf. : FR 50 20041  01008  1279936 Z 029  87     PSSTFRPPMAR 

RÈGLEMENT PAR CARTE :                      >> Date et signature :
N° : _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _

Date expiration : _  _  /_  _        N° Cryptogrammes : _  _  _

AUCUNE RÉCLAMATION
NE SERA POSSIBLE SI LES CARTONS NE 

SONT PAS OUVERTS À LEUR RÉCEPTION EN 
PRÉSENCE DU LIVREUR

TOTAL PIECES TTC =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOTAL TTC =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOTAL À PAYER =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CARTE CLUB + 65 +  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

>> FRAIS DE LIVRAISON

Autres Cas
(nous consulter) +  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 EGratuit Membres Club
(voir conditions)

X 1,07>> Calcul :
Conditionnement / Emballage

Oui je m’inscris au Club et je bénéicie dès maintenant des avantages

FRAIS DE LIVRAISON :
>> ADHERENTS : gratuits pour les deux premières livraisons 
( sauf plateforme, capot et ailes Av. de 2CV +30€ et fond de caisse de Méhari +50€. 
Caisse de 2CV non expédiée ) en france métropolitaine et Corse.
>> AUTRES CAS : nous contacter au 04 42 01 07 68 ou faîtes directement votre 
devis sur le site Internet. Le calcul des Frais de Port et de Conditionnement seront 
calculés automatiquement.

CONDITIONS LIVRAISON EXPRESS :  livraison sous 48 Heures chez le garagiste 
ou le professionnel de votre choix après validation et traitement de votre commande. 
Colis jusqu’à 30Kg (sauf gros volumes : ailes, capots 2CV, moteurs, etc...)

LIVRAISON EXPRESS + 10
offert aux Membres Club

10 E
GRATUIT

TOTAL PIECES TTC  x  1,07  =  TOTAL TTC

>> Calcul du Conditionnement et de l’Emballage : Exemple

Participation spéciique :

+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Plateforme 30 E

+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fond de caisse Méhari 50 E

Référence Désignation des Articles Qté Prix TTC

Bon de Commande 2CV-MCC
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www.2CVclub.com/catalogue

  04 42 01 07 68

CATALOGUES 2016
2CV ET MEHARI 

OFFERTS 

360 PAGES PROPOSANT :

- De très nombreuses nouveautés 2016
- Notre gamme unique de pièces conformes à l’origine
-  Plus de 5000 références 2CV, Méhari, Dyane ou Acadiane 

en stock permanent
- L’accès aux services exclusifs du 2CV Méhari Club Cassis

COMMANDEZ-LES 
(catalogues + port entièrement gratuits)

sur www.2cvclub.com/catalogue

ou par téléphone au 04 42 01 07 68
 

!

Offre exclusive

RECEVEZ GRATUITEMENT
NOS CATALOGUES 

2016

LA RÉFÉRENCE 

DE TOUS LES PASSIONNÉS 

DE 2CV ET MÉHARI



?VOUS RÊVEZ D’ACHETER 
UNE 2CV OU MÉHARI 

occasions.2cvclub.com
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occasions.2cvclub.com

Avec son nouveau site occasions.2cvclub.com, le 2CV Méhari Club 
Cassis vous propose un large choix de véhicules reconstruits à neuf 
ainsi qu’une sélection d’occasions labellisées ou en dépôt vente, 
adaptée à toutes les passions et tous les budgets.

STANDARD

ACHAT OU VENTE DE 2V ET MÉHARI, DEVIS DE RÉNOVATION, EXPERTISE…
CONTACTEZ NOTRE DÉPARTEMENT OCCASIONS ! 

LA RÉFÉRENCE 

DE TOUS LES PASSIONNÉS 

DE 2CV ET MÉHARI

+33 (0)4 42 01 95 80

+ 33 (0)4 42 01 07 68

service-occasions@mehariclub.com 


